
 

WIADOMOŚCI ARCHIWALNE 2022-2023:  

Wyniki egzaminu ósmoklasisty 

Jak inforuje Dyrektor OKE w Krakowie, ogólnopolskie wyniki egzaminu ósmoklasisty 

zostaną ogłoszone 3 lipca 2023 r. Szczegółowe wyniki egzaminu zdający będą mogli 

zobaczyć w systemie ZIU (https://wyniki.edu.pl (kliknij tu)) od godziny 10:00, logując się za 

pomocą loginu i hasła otrzymanego w szkole. Zaświadczenia o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty uczniowie otrzymają 6 lipca br. - przesłane wcześniej do szkół przez Okręgową 

Komisję Egzaminacyjną w Krakowie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wakacje do 4 września! 

23 czerwca 2023 r. w piątek zakończyły się zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w roku 

szkolnym 2022/2023. W związku z tym tegoroczni absolwenci SP3 i uczniowie klas I-VII 

odebrali świadectwa oraz liczne nagrody. Fotorelację m.in. z pożegnania tegorocznych 

absolwentów SP3 oraz zakończenia roku szkolnego znajdziemy na szkolnym profilu 

Facebooka. Jednocześnie, w imieniu Dyrekcji, Rady Pedagogicznej i Pracowników szkoły 

wszystkim uczniom i ich Rodzicom/Opiekunom prawnym życzymy udanych, ale przede 

wszystkim zdrowych i bezpiecznych wakacji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ósme miejsce na Podkarpaciu! 

Jak informuje Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy, 23 czerwca 2022 r. 

przedstawiono ostateczny stan współzawodnictwa sportowego szkół za rok szkolny 

2022/2023. Wynika z niego, że nasza szkoła uplasowała się ostatecznie na bardzo wysokim, 

ósmym miejscu w województwie. W rywalizacji sportowej wzięły udział 606 szkół z całego 

Podkarpacia. Należy wspomnieć, że w klasyfikacji brane jest pod uwagę łączne 

współzawodnictwo w kategorii Igrzysk Dzieci (kl. IV-VI) i Igrzysk Młodzieży Szkolnej 

(kl.VII-VIII). Szczegóły rywalizacji na stronie PW SZS - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pożegnanie klas ósmych... 

https://wyniki.edu.pl/
https://szs.rzeszow.pl/aktualnosci/sportowy-rok-szkolny-2022-2023-zakonczony,art2368/
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Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 22 czerwca 2023 r. odbyło się uroczyste 

pożegnanie klas ósmych. Siódmoklasiści przejęli opiekę nad sztandarem szkoły. Poczet 

sztandarowy na rok szkolny 2023/2024 tworzą: Piotr Czechura, Piotr Draus, Igor Dryka, 

Tymoteusz Leżoń, Jan Oręziak, Jan Rumak - sztandarowi; Zlata Antsyferova, Liliana Błasiak, 

Maria Golik, Julia Grabka, Zuzanna Jajko, Milena Stec, Jagoda Zając - asysta; Ambroży 

Żarów - werblista. Opiekę nad pocztem sztandarowym sprawuje p. Małgorzata Karbarz. 

Dziękujemy ustępującemu pocztowi, a nowemu życzymy powodzenia! Podczas dalszej 

uroczystości Natalia Przykaza z klasy 8d i Jakub Dul z klasy 8b otrzymali od Rady Rodziców 

nagrody za najlepsze wyniki w nauce. Kaja Augustyniak i Igor Majewski z klasy 8a to 

najlepsi sportowy 2023 roku. Gratulacje! W imieniu klas ósmych przemówienie pożegnalne 

wygłosiła Maja Kuszek z klasy 8c, a ósmoklasistów pożegnały Liliana Błasiak i Jagoda Zając 

z klasy 7a. Nagrodę Alfreda - dla szkolnych osobowości - otrzymali: Filip Gurdak, Hubert 

Kubik, Oliwier Pałac, Natalia Przykaza, Szymon Smoliński, Ksawier Szklarz. Wielkie 

gratulacje! Natomiast, za wieloletnią pracę w Radzie Rodziców - p. Dyrektor podziękował - 

p. Katarzynie Trojanowskiej. Nagrodzonych uczennic i uczniów było wielu. Nagrody za 

filantropię wręczyły pp. Dorota Ziętek i Karolina Kochańczyk-Sieroń. Pani Anna Czaplińska 

wręczyła nagrody szkolnym mediatorom, p. Małgorzata Karbarz - podziękowała pocztowi 

sztandarowemu, a p. Karolina Kochańczyk-Sieroń podziękowała przewodniczącej ORU Mai 

Kuszek i wiceprzewodniczącemu ORU Nikodemowi Błasiakowi. Następnie p. Anna Wolan 

odczytała nazwiska najlepszych sportsmenek i sportowców naszej szkoły w bieżącym roku 

szkolnym. Potem p. Angelika Michalik zaprezentowała najlepszych pływaków, a pp. Monika 

Niezabitowska, Iwona Jungiewicz, Marta Kokoszka, Anna Dziama wręczły nagrody za 

sukcesy w konkursach przedmiotach. Na koniec Wychowawcy klas nagrodzili uczniów za 

bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie, a Rodzice otrzymali podziękowania za 

pracę na rzecz szkoły i listy gratulacyjne od grona pedagogicznego SP3. Po oficjalnych 

uroczystościach klasy udały się do sal na spotkania z Wychowawcami. W czasie uroczystości 

korzystano z zakupionych przez szkołę sprzętów audio, w ramach programu rządowego 

"Laboratoria Przyszłości" (#LaboratoriaPrzyszłości).  

Dodatkowe informacje na  

 

Rodzinny Koncert Życzeń 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy 3d w ostatnim tygodniu nauki zorganizowali 

dla swoich najbliższych "Rodzinny Koncert Życzeń". Były piosenki, życzenia, wiersze, taniec 

i samodzielnie przygotowane słodkości dla Rodzin. Dzieciaki przedstawiły też koncert dla 

najmłodszych uczniów naszej szkoły. A potem były lody i długo wyczekiwane zakończenie 

roku szkolnego.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki konkursu - "Bezpieczne wakacje" 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Jak informuje p. Iga Wodecka, dziękujemy wszystkim, którzy brali udział w konkursie pt. 

"Bezpieczne wakacje". Gratulujemy zwycięzcom: Emilka Radkowska - I miejsce - 3d; Melisa 

Szulc - II miejsce - 3d; Michał Kubik - III miejsce - 2a. Życzymy wszystkim uczniom SP3 

udanego wypoczynku, wyjątkowych i co najważniejsze bezpiecznych wakacji!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki konkursu z mediacji... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, przedstawiamy wyniki konkursu plastycznego "Wybieram 

mediacje". Pierwsze miejsce zajęły Antonina Durda i Julia Wójcik - praca nr 4. Na drugim 

miejscu znalazł się Ambroży Żarów - praca nr 3 Zaś trzeci stopień podium zajęły: Lena 

Dróżdż, Anastazja Świątek i Nadia Plamitzer za pracę nr 1. Jeszcze raz dziękujemy za udział 

w konkursie, a nagrodzonym gratulujemy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukcesy uczennicy i absolwentki! 

Jak informuje Tarnobrzeski Klub Kyokushin Karate, 17 czerwca 2023 r. zawodnicy 

Tarnobrzeskiego Klubu Kyokushin Karate brali udział w IX Międzynarodowym Turnieju 

Karate "ONE WORLD ONE KYOKUSHIN" na którym Zuzanna Jajko (uczennnica 7a) zajęła 

I miejsce w kategorii junior młodszy (+55 kg). Natomiast, jak informuje Polski Związek 

Żeglarski, polscy żeglarze zdobyli cztery medale podczas 143. edycji Kieler Woche. Lilly 

May Niezabitowska (Jacht Klub Kotwica Tarnobrzeg, absolwentka SP3) w klasie ILCA 6 

wywalczyła srebrny medal. Gratulujemy sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

2a i "Kompas kreatywności" 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 22 czerwca 2023 r. klasa 2a zakończyła realizację I części 

projektu "Kompas kreatywności". Udaliśmy się do Austrii, a niespodzianką był czekający na 

nas tort Sachera. Takie "podróżowanie" przed wakacjami to dobre przygotowanie. Życzymy 

wszystkim miłych wakacji.  

Dodatkowe informacje na  

 

3a na wystawie w bibliotece 
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Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 20 czerwca 2023 r. 3a wybrała się do Miejskiej 

Biblioteki Publicznej na wystawę pt. "Kubuś Puchatek i przyjaciele". To była wspaniała 

okazja do poznania ciekawostek na temat bohaterów słynnej serii A.A. Milne oraz życia 

samego autora. Dodatkowo, na wystawie można obejrzeć mnóstwo eksponatów, w tym 

przedmiotów codziennego użytku, związanych z książką o zabawnym misiu i jej filmowymi 

adaptacjami.  

Dodatkowe informacje na  

 

W Centrum Nauki Leonardo da Vinci 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 15 czerwca 2023 r. klasy 1b, 3c i 3d miały możliwość 

zwiedzenia Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Chęcinach. Sprawdziliśmy jak działa ludzki 

organizm, przeprowadzaliśmy doświadczenia stając się małymi odkrywcami wielkich 

tajemnic przyrody. Emocji było całe mnóstwo, również w strefach relaksu i zabawy na 

świeżym powietrzu! Było super!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zakończenie roku szkolnego 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, harmonogram zakończenia roku szkolnego 

2022/2023 w SP3 przedstawia się następująco: 22 czerwca 2023 r. klasy 8 o godzinie 16:00 - 

wręcznie nagród i wyróżnień, duża sala gimnastyczna. 23 czerwca 2022 r. - Msza św. dla 

chętnych o 8:00 - parafia Chrystusa Króla (al. Niepodległości); wręcznie nagród i wyróżnień - 

klasy 1-3 o godz. 9:15 - duża sala gimnastyczna; klasy 4-7 o godz. 10:00 - duża sala 

gimnastyczna, po uroczystości spotkania w klasach z Wychowawcami. 23 czerwca br. klasy 8 

odbiór świadectw w sali 68: klasa 8a o godz. 9:15, klasa 8b - 9:30, klasa 8c - 9:45, klasa 8d - 

10:00, klasa 8e - 10:15.  

Dodatkowe informacje na  

 

3a zakończyła "Program z Pandą" 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, klasa 3a z sukcesem zakończyła realizację 

Programu z Pandą WWF Polska. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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3a i 3b w Rzeszowie... 

Jak informują pp. Małgorzata Siepetowska i Dorota Zdańkowska, 13 czerwca 2023 r. klasy 3a 

i 3b wybrały się na wspólną wycieczkę do Rzeszowa. Najpierw były skoczne szaleństwa w 

parku trampolin "Fly Park", następnie poznawaliśmy historię miasta w Rzeszowskich 

Piwnicach, gdzie mieliśmy okazję zagrać w przeróżne gry interaktywne, a na koniec 

spróbowaliśmy pysznych rzeszowskich lodów. To była udana wycieczka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Przedwakacyjna profilaktyka... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, zbliżają się wakacje, dlatego naszą szkołę odwiedziła 

pani policjantka, aby przypomnieć uczniom zasady bezpiecznego zachowania się podczas 

letniego wypoczynku. Dodatkowe informacje m.in. Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Rodziny w 3b... 

Jak informuje p. Małgorzata Siepetowska, 14 czerwca 2023 r. uczniowie z klasy 3b zaprosili 

swoich Rodziców, aby wspólnie świętować Dzień Rodziny. Dzieci mówiły wiersze, śpiewały 

piosenki i wykonywały taniec. Później zaśpiewały 100 lat i wręczyły prezenty swoim mamom 

i tatom. Na twarzach rodziców można było dostrzec uśmiech, zadowolenie a także łzy 

wzruszenia. Później odbył się quiz na temat "Jak dobrze znam swoich rodziców?". Na 

zakończenie uczniowie wspólnie z Rodzicami wykonali taniec „Belgijka”. Było miło, 

radośnie i rodzinnie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukcesy uczniów SP3... 

Jak informuje Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Tarnobrzegu, Ksawery Widuch z klasy 

akordeonu Krzysztofa Garbacza został laureatem I miejsca w Lubelskim Konkursie 

Akordeonowym. Natomiast, jak informuje p. D. Sawicki, sporym wydarzeniem był turniej 

piłki nożnej Sokolika w Starym Sączu w którym brał udział Oliwier Sawicki, uczeń klasy 3b.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/10-zasad-bezpiecznych-wakacji
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Słodki prezent dla 5b 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 19 czerwca 2023 r. przyniósł klasie 5b miłą niespodziankę. 

Pani Aleksandra Lodzik, wychowawczyni klasy, otrzymała słodki prezent za najliczniejszy 

udział klasy w konkursie plastycznym, zorganizowanym przez Szkolny Klub Mediatora, pt. 

"Wybieram mediacje". Dziękujemy również p. Agnieszce Paduch i klasie VI b. Wyniki 

wkrótce... Czekajcie.  

Dodatkowe informacje na  

 

2c rekreacyjnie w Mokrzyszowie 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, klasa 2c spędziła 19 czerwca 2023 r. m.in. na zawodach 

sportowych i rekreacji. Strzelanie z łuku do tarczy połączone z pieczeniem kiełbasek w 

Mokrzyszowie zrelaksowało naszych uczniów. Zawody zorganizowało Stowarzyszenie 

ESTEKA - dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Z kodowaniem za pan brat 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a z sukcesem zakończyła kolejną edycję 

programu "Uczymy Dzieci Programować". W ciągu 3 lat udało nam się wziąć udział w 6 

edycjach. Z kodowaniem jesteśmy za pan brat.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dyplom i certyfikat 3c 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, klasa 3c wie dlaczego wszystkie pytania są dobre. 

Pracowaliśmy przez cały rok. Za nami udany, wspaniały projekt. Jestem dumna, że moi 

uczniowie są z siebie dumni  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukcesy uczennic SP3... 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, Hania Czernik z klasy 1b wzięła udział w eliminacjach 

Mistrzostw Świata IAM Mażoretek z wynikiem trzech srebrnych medali, co dało Jej awans na 

wstęp w dalszych zmaganiach! Gratulujemy naszej małej mażoretce i życzymy dalszych 

sukcesów. Natomiast, o pierwszym koncercie Hani Niedźwiedź z 1a informuje p. Anetta 

Martyniuk: Brawa Haneczko! Niebanalny, wyjątkowy, bo pierwszy. Życzymy dalszych 

sukcesów Haniu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Mali Mistrzowie na start! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w pięknym stylu UKS Delfin Tarnobrzeg zakończył 

sezon. 17 czerwca 2023 r. na pływalni w Połańcu odbyły się Ogólnopolskie Zawody 

Pływackie "Mali Mistrzowie na start II". W zawodach brało udział 205 zawodników i 

zawodniczek z 13 klubów, z roczników 2013, 2014, 2015 i młodsi. Nasz klub (w większości 

uczniowie SP3) reprezentowała 17-osobowa ekipa w składzie: Kacper Szponder 1a, Bartosz 

Miegoń 1a, Urszula Turbak, Kaja Bouchard, Leon Wójtowicz 1a, Olaf Olearczuk 1a, Mikołaj 

Marzec 2b, Michał Kubik 2a, Leon Błażejczak 2a, Blanka Krasowska 3a, Maria Bednarz 3a, 

Michał Kozioł 3b, Natalia Kruk 3b, Borys Gurdak 1a, Marcel Pyłka 2b, Filip Kaczmarski 2b i 

Koper Łucja 3a. Nasi najmłodsi zawodnicy, podopieczni p. A. Michalik przywieźli z Połańca 

aż 15 medali (7 złotych, 1 srebrny, 7 brązowych). W klasyfikacji zarówno medalowej, jak i 

drużynowej UKS Delfin Tarnobrzeg zajął II miejsce, a aż ośmiu zawodników znalazło się w 

pierwszej 10 najlepszych zawodników zawodów. Najlepszą zawodniczą zmagań w kategorii 

10 lat została Blanka Krasowska, a wśród chłopców III miejsce zajął Michał Kozioł. W 

kategorii 8 lat II miejsce zajął Kacper Szponder, a jego klubowa koleżanka Urszula Turbak - 

III miejsce. Na 6 miejscu znaleźli się Kaja Bouchard i Bartosz Miegoń, 9 miejsce należało do 

Filipa Gurdaka i Olafa Olearczuka. Słowa podziękowania za pomoc na zawodach należą się 

Mai Krasowskiej. Warto dodać, iż dużo emocji - jak zawsze na zawodach - dostarczają 

sztafety. Bezkonkurencyjna okazała się sztafeta najmłodszych 8-latków (4x25 m stylem 

dowolnym), która wywalczyła złoty medal, a sztafeta starszych dziewcząt (10 lat) na 

dystansie 4x50 m stylem dowolnym brązowy medal. Natomiasta sztafeta chłopców (10 i 9 lat) 

na dystansie 4x 0 m stylem dowolnym zajęła ostatecznie miejsce 6.  

Dodatkowe informacje na  

 

Laureaci z "Leona" z I-III 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, ogólnopolski Konkurs Matematyczny LEON 

rozstrzygnięty. Spośród uczestników konkursu tytuł laureata w naszej szkole zdobyło trzech 

uczniów klas pierwszych: Wojciech Bykowski, Hugo Morley i Leon Wójtowicz oraz czworo 

uczniów klas trzecich: Emilka Radkowska, Emilia Durda, Milena Bednarczyk i Wiktoria 

Kopeć. Gratulujemy szkolnym mistrzom matematyki z klas I - III.  

Dodatkowe informacje na  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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"Wiosenna łąka" - nagrodzeni 

Jak informuje p. Monika Sztylko, w szkolnym konkursie plastycznym zatytułowanym 

"Wiosenna łąka" uczniowie z klas I-III wykonali przepiękne prace przedstawiające wiosenną 

łąkę z jej bioróżnorodnością, tj. kwitnącymi roślinami i zamieszkującymi ją zwierzętami. 

Prace zostały wykonane różnorodną techniką, w zależności od inwencji twórczej Autora. 

Obecnie można je oglądać na wystawie pokonkursowej na szkolnym korytarzu. Wyniki 

konkursu są następujące: I miejsce: Liliana Mroczek 3c, II miejsce: Aleksandra Ząbik 1b, 

Hanna Czernik 1b, Melisa Szulc 3d, III miejsce: Maja Dziuba 2c, Zuzanna Pietryka 2c, Leon 

Błażejczak 2a oraz 11 wyróżnień: Julia Kosior 3c, Alicja Bienias 1b, Marika Durak 1d, 

Milena Bednarczyk 3a, Marysia Kiszka 3a, Nadia Rzucidło 2a, Zuzanna Zielińska 1b, Antoni 

Wrona 2b, Weronika Fałdowska 2b, Emilia Radkowska 3d i Mikołaj Baracz 3c. Dziękujemy 

wszystkim dzieciom za udział w konkursie i serdecznie gratulujemy zwycięzcom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Poznajemy egzotyczne owoce... 

Jak informuje p. Ewa Skiba-Krystek, klasa 5b podczas lekcji smakowała i poznawała różne 

egzotyczne owoce Europy południowej. Uczniowie dowiadywali się przy okazji skąd 

pochodź dany owoc, jakie są jego składniki odżywcze oraz ciekawostki z nim związane. A 

wszystko w ramach zajęć "Smaczna lekcja geografii". Za to w klasie 2a (jak informuje p. 

Anna Czaplińska) przygotowywano owocowe konstrukcje. Było smacznie, zdrowo i 

kolorowo... a konstrukcje, że ho, ho...  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolorowy świat grzybów... 

Jak informuje p. Ewa Skiba-Krystek, nasza "Trójka" stanęła na całym podium w konkursie 

miejskim (w kat. 2) "Kropki, blaszki i frędzelki" - kolorowy świąt grzybów, zorganizowanym 

przez Centrum Natura w Tarnobrzegu. 1 miejsce zdobyła - Patrycja Śliwińska kl. 4d, 2 

miejsce - Kacper Madej kl. 6c, a 3 miejsce - Julia Myszka kl. 5c. Wyróżnienia otrzymali 

również - Salomea Bator kl. 4a i Bartek Wiatros kl. 4b z naszej szkoły. Wielkie gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Plakaty i gry edukacyjne 
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Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, uczniowie klasy 4c rozmawiali o szkodliwości picia 

alkoholu. A oto plakaty, efekty ich działań. Zajęcia prowadzone były w ramach projektu 

"DZIĘKUJĘ, NIE PIJĘ" realizowanego we współpracy ze Stowarzyszenie ESTEKA. Kilka 

dni wcześciej, w ramach tego samego projektu, uczniowie klasy 6a tworzyli gry edukacyjne, 

których motywem przewodnim było hasło "DZIĘKUJĘ, NIE PIJĘ!".  

Dodatkowe informacje na  

 

Światowy Dzień Krwiodawcy 

Jak informuje "Echo Dnia" (14 czerwca 2023 r.), Światowy Dzień Krwiodawcy był okazją do 

oddania hołdu krwiodawcom przy odsłoniętym rok temu u zbiegu ulic Mickiewicza i 

Kochanowskiego w Tarnobrzegu pomniku, upamiętniającym Honorowych Dawców Krwi. 

Przy pomniku była także reprezentacja społeczności szkolnej SP3, która sprawuje patronat 

nad pomnikiem. Szczegółowa relacja - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Survivalowa wyprawa 6a i 6b 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, klasy 6a i 6b wybrały się do Janowa Lubelskiego na 

survivalową wyprawę. Klasy spędziły tam dwa dni na różnych aktywnościach sportowych. 

Budowały nosze, ćwiczyły maskowanie się, przeprawiały się przez błotniste tereny i 

rywalizowały w różnorodnych zabawach na świeżym powietrzu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Borkowski i Majewski – najlepsi! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 30 medali (12 złotych, 11 srebrnych, 7 brązowych) tyle 

przywieźli zawodnicy z UKS Delfin Tarnobrzeg (w większości uczniowie i absolwenci SP3) 

z Letnich Mistrzostw Okręgu Podkarpackiego, które odbyły się w Dębicy na 50. metrowym 

basenie w ubiegły weekend. Podopieczni trenerów pp. A. Michalik i Krzysztofa Dydo spisali 

się rewelacyjnie na jednych z ważniejszych zawodów zdobywając wiele tytułów Mistrza i 

Wicemistrza Okręgu. Wśród tak wielu świetnych zawodników w kategorii najlepszy 

zawodnik - za sumę dwóch startów - znalazło się aż dwóch naszych podopiecznych. W 

kategorii 12-latków wygrał Albert Borkowski, a w kategorii 14-latków - Igor Majewski. W 

pierwszej dziesiątce najlepszych zawodników znaleźli się jeszcze: na 7 miejscu Mateusz 

Gajewski (13 lat) oraz Konrad Szymański (14 lat) na miejscu 9. Klub reprezentowała 16 

osobowa ekipa w składzie: Izabela Baran, Maja Krasowska, Albert Borkowski, Mateusz 

Gajewski, Igor Majewski, Bartłomiej Skwara, Kacper Pełka, Tymoteusz Leżoń, Nikodem 

https://echodnia.eu/podkarpackie/w-tarnobrzegu-pod-pomnikiem-oddano-hold-tym-ktorzy-oddaja-krew-i-ratuja-ludzkie-zycie-zobacz-zdjecia/ar/c1-17632759
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Bajer, Nikodem Błasiak, Konrad Szymański, Hubert Kubik, Ksawier Szklarz, Bartłomiej 

Kozioł, Bartosz Włodarczyk, Adam Matusiewicz.  

Dodatkowe informacje na  

 

Przygoda z pszczelarstwem... 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, 12 czerwca 2023 r. uczniowie z klas 3b i 3c wybrali się 

na lekcję przyrody do pasieki "U Trutnia" w Zabrniu niedaleko Grębowa. Pasjonaci 

pszczelarstwa, zafundowali nam świetną przygodę z pszczołami. Ubrani w ochronne 

kapelusze i kombinezony, mogliśmy zajrzeć do ula i nasłuchiwać zapracowane pszczoły. 

Delektowaliśmy się miodkami o różnych smakach, a dzieciaki wykonały własne świece z 

woskowego plastra. Było przesłodko i przeciekawie. W tym tygodniu pasiekę odwiedziły 

także: klasy: 1b i 2b (jak informuje p. Małgorzata Bzdyra), 1a i 4b (jak informuje p. Anetta 

Martyniuk) oraz 5b i 5c (jak informuje p. Aleksandra Lodzik). Warsztaty "Odkrywamy 

tajemnice pszczół" sfinansowane zostały ze środków Krajowego Ośrodka Wspierania 

Rolnictwa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Współpraca ze Szkołą Językową 

Szanowni Państwo, przypominamy, że nasza szkoła nawiązała współpracę ze Szkołą 

Językową Edoo, która już od ponad 16 lat prowadzi lekcje angielskiego online dla dzieci. 

Gorąco zachęcamy do zapoznania się z ofertą naszego nowego Partnera. Zajęcia prowadzone 

przez Edoo są doskonałym uzupełnieniem szkolnych lekcji i mają szereg atutów, wśród 

których wymienić możemy między innymi:  

 dopasowanie do poziomu ucznia,  

 opiekę dedykowanego lektora polskojęzycznego lub native speakera,  

 zajęcia opierające się na konwersacji,  

 dowolne godziny odbywania się zajęć,  

 przygotowanie do egzaminów ósmoklasisty oraz matury.  

W ramach naszej współpracy w lipcu rozpocznie się darmowy wakacyjny kurs, którego 

hasłem przewodnim jest Angielski na lata. Polegać on będzie na 4 cotygodniowych 

spotkaniach, z których każde trwa 25 minut. Głęboko wierzymy, że zawarta współpraca 

pozwoli uczniom nie tylko przełamać swoje bariery językowe, ale także rozwijać ich 

umiejętności konwersacyjne.  

Dodatkowe informacje na  
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II miejsce w Nisku 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 7 czerwca 2023 r. w Nisku odbyły się Rejonowe Zawody 

Sportowe w konkurencji "Baw się z nami". W skład naszej drużyny wchodzili: Kiwak Joanna, 

Kozdęba Szymon, Kozioł Michał, Krasowska Blanka, Oręziak Hanna, Pietrusińska Julia, 

Popok Mykyta, Sawicki Oliwier, Stróż Igor i Wolan Blanka. Uczniowie konkurowali ze 

szkola z Zarzecza, obie drużyny były bardzo dobrze przygotowane - świadczy o tym wynik 

końcowy 11:10. Ostatecznie zajęliśmy II miejsce. Gratulacje dla zawodników biorących 

udział w zawodach!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Żyj zdrowo, kolorowo" od 1a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, "Żyj zdrowo, kolorowo" - takie motto przyświecało 

uczniom z klasy 1a, którzy przygotowali dla swoich kolegów przedstawienie o zdrowym 

odżywianiu. Była piramida zdrowia, wartości odżywcze owoców i warzyw, niezbędne dla 

zdrowia witaminy, woda jako napój życia oraz niezbędny każdemu człowiekowi ruch. 

Przekaz wartościowych treści, dopełniły niebanalne piosenki i wielki talent małych artystów. 

Publiczność szalała, rodzice szczęśliwi, wychowawczyni dumna. Tak trzymać pierwszaki!  

Dodatkowe informacje na  

 

Animacja konkursowa #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie klasy 5b: Natan Janowski, Adam 

Kozak i Ambroży Żarów wzięli udział w konkursie historycznym Patria Nostra. Do 

przygotowania pracy konkursowej wykorzystali sprzęt zakupiony przez szkołę w ramach 

programu "Laboratoria Przyszłości". Zadaniem uczniów było przygotowanie krótkiej 

animacji pt. Premiera filmu "Jak rozpętałem II wojnę światową". Film został dopuszczony do 

konkursu, głosowanie odbędzie się za dwa tygodnie - życzymy powodzenia! Link do animacji 

- Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka w Góry Świętokrzyskie 

Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, 6 i 7 czerwca 2023 r. uczniowie klas 5a i 5b przebywali 

na wycieczce. Wędrowali szlakami Świętokrzyskiego Parku Narodowego. Zobaczyli m.in. 

gołoborza, odwiedzili Klasztor Misjonarzy Oblatów na Świętym Krzyżu, wzięli udział w grze 

terenowej "Śladami wielkich Polaków w Kielcach", a także podziwiali Kadzielnię - rezerwat 

https://konkurs-patrianostra.pl/
https://youtu.be/CAN7GYLdZAM
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geologiczny z najpiękniejszym w Polsce amfiteatrem wykutym w skale. Drugiego dnia 

wycieczki odwiedzili muzeum Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku i zamek królewski w 

Chęcinach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Vladyslav laureatem konkursu! 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, Vladyslav Grabar z klasy 8b został laureatem 

konkursu matematycznego "Liczba jest istotą rzeczy", zorganizowanego pod patronatem 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega w Zespole Szkół im. ks. S. Staszica w Tarnobrzegu. 

Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka w Bieszczady... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie z klas 8a, 8c i 6d odpoczywają w 

Bieszczadach. W programie m.in. Zamek Sobień, cerkiew w Smolniku, szczyt Jeleniowate i 

wieża widokowa.  

Dodatkowe informacje na  

 

4 złota dla Alberta! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 3 czerwca 2023 r. w Dębicy walczyli również 12-

latkowie w ważnych dla nich zawodach, Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików 12 

lat - II runda. Nasz klub reprezentowała pięcioosobowa ekipa w składzie: Albert Borkowski, 

Bartosz Włodarczyk, Izabela Baran, Mateusz Byrski, Szymon Stępień, trenująca na codzień 

pod okiem trenerów pp. A. Michalik i Krzysztofa Dydo. W klasyfikacji medalowej UKS 

Delfin uplasował się na 2 miejscu z dorobkiem 4 złotych medali. Najlepszym zawodnikiem 

zawodów został nasz zawodnik, Albert Borkowski. Albert zdobył 4 złote medale na 

dystansach 100 m stylem motylkowym, 400 m stylem dowolnym, 100 m stylem dowolnym i 

200 m stylem zmiennym. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Stypendium dla Michała! 
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Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, gratulujemy Michałowi Rzeszowiakowi z 

klasy 6b otrzymania stypendium w ramach programu dla utalentowanej młodzieży Gminy 

Gorzyce "Młodzi Zdolni". Kapituła Funduszu Stypendialnego wyróżniła również absolwenta 

SP3, zawodnika UKS "Delfin" Bartłomieja Skwarę. Wręczenie nagród odbyło się 2 czerwca 

2023 r. na uroczystej sesji Rady Gminy Gorzyce. Wielkie gratulacje panowie!  

Dodatkowe informacje na  

 

Europejskie pozdrowienia... 

Jak informuje p. Anna Dziama, realizujemy kolejny projekt: Francja - Hiszpania - Monako. 

Dzień 1: Awinion - miasto na południu Francji, średniowieczna siedziba papieży i stolica 

chrześcijaństwa zanim stał się nią Rzym. Dzień 2 - Barcelona oczami Gaudiego. W projekcie 

biorą udział uczniowie z klas: 8a, 8c, 8b i 7a.  

Dodatkowe informacje na  

 

2c w schronisku... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, 5 czerwca 2023 r. klasa 2c odwiedziła schronisko w 

Tarnobrzegu z całym zapasem jedzenia, koców i zabawek dla zwierząt. Dzieci mogły 

wyprowadzić pieski na spacer, a przy okazji były rozmowy na temat odpowiedzialności za 

zwierzęta.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pasowani na pływaka! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 5 czerwca 2023 r. uczennice i uczniowie z 

klas 1a, 1b i 1c zostali pasowani na pływaków. Gratulacje! Dziękujemy zawodniczkom i 

zawodnikom z UKS "Delfin” za pomoc przy organizacji uroczystości.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień UKS Delfin w Dębicy 

Jak informuje p. Angelika Michalik, UKS Delfin Tarnobrzeg w sobotę 3 czerwca 2023 r. 

wystartował w Dębicy, w Ogólnopolskich Drużynowych Zawodach Dzieci 10-11 lat. Ten 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


dzień należał do nas. Wygraliśmy klasyfikację drużynową i medalową. Podopieczni trenerów 

pp. A. Michalik i Krzysztofa Dydo wrócili z 11 medalami (7 złotych, 2 srebrne i 2 brązowe). 

Blanka Krasowska została najlepszą zawodniczką zawodów w kategorii 10 lat. Natomiast 

Bartosz Turbak - został najlepszym zawodnikiem w kategorii 11 lat. Tuż za podium, w 

kategorii najlepszy 10-letni zawodnik, znalazł się Michał Kozioł. Bezkonkurencyjne okazały 

się sztafety dziewcząt 11-letnich, które zarówno w sztafecie 4x50 m stylem zmiennym jak i 

4x 50 m stylem dowolnym wywalczyły złoty medal. Klub UKS Delfin reprezentowała 11-

osobowa ekipa w składzie: Blanka Krasowska, Natalia Kruk, Aleksandra Dusak, Michał 

Kozioł, Bartosz Turbak, Daniel Szymański, Adrian Osiecki, Anita Tacik, Julia Kopala, 

Magdalena Rynduch, i Oliwia Czajkowska. Serdeczne gratulacje za wspaniałe wyniki!  

Dodatkowe informacje na  

 

W Dzień Dziecka... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa 1b spędziła na świeżym powietrzu, na pobliskim 

placu zabaw. Aktywne były także inne klasy. Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 1a 

spędziła wraz ze swoimi przyjaciółmi tj. Miejską Biblioteką Publiczną im dr. M. Marczaka w 

Tarnobrzegu, która otwierała właśnie kolejną, wspaniałą wystawę. Natomiast uczennice i 

uczniowie klas 4b i 6b pod okiem pracowników tarnobrzeskiego MOSIR uczestniczyli na 

"Orliku" Nadole w ciekawych zajęciach sportowych. Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie 

klasy 3d do ostatniej chwili nie wiedzieli jaka czekała ich niespodzianka. Dzień był 

wyjątkowo gorący i atmosfera również. Dzieciaki wyruszyły do Parku Dzikowskiego na 

zorganizowane dla nich zajęcia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Spektakl "Kocie drogi" od PBI 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 31 maja 2023 r. społeczność SP3 obejrzała 

spektakl pt. "Kocie drogi", w czasie którego aktorzy przypomnieli zasady bezpiecznego 

zachowania się na drodze i na budowie. Spektakl przygotowało PBI - grupa remontująca 

m.in. ulicę Kochanowskiego w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wszystkiego najlepszego! 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, jak co roku 1 czerwca obchodzimy Dzień Dziecka. 

Wszystkim dzieciom życzymy wszystkiego najlepszego z tej okazji. W tym dniu chcieliśmy 
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w naszej szkole przypomnieć, że dzieci mają prawa i obowiązki. Na naszej tablicy - na 

dolnym korytarzu - można zapoznać się z tymi prawami i obowiązkami. Zapraszamy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zajęcia outdoorowe 1b... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa 1b wykonała kolejne zadanie z ogólnopolskiego 

programu ekologiczno-plastycznego "Z darami natury świat nie jest ponury". 

Uczestniczyliśmy w zajęciach outdoorowych w Centrum Natura 2000 w Tarnobrzegu. 

Zapoznaliśmy się z fauną i florą najbliższej okolicy, a pod czujnym okiem pana Janusza 

sprawdzaliśmy co w trawie piszczy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pozdrowienia z wycieczki... 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, uczennice i uczniowie z klas 7a, 7b, 8b i 8c przesyłają 

pozdrowienia z wycieczki do Krakowa i Zakopanego. Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Koszykówka 3x3 IMS chłopców 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 30 maja 2023 r. reprezentacja naszej szkoły ponownie 

odwiedziła halę GOSiR w Jedliczu, bo tam właśnie rozgrywany był Finał Wojewódzki 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej w koszykówce 3x3 chłopców. Do zawodów zgłosiła się 

rekordowa liczba 39 zespołów. System rozgrywek był taki sam jak we wcześniejszych 

kategoriach. Wszystkie drużyny zostały podzielone na osiem grup z których awans uzyskały 2 

zespoły (dalszy etap systemem pucharowych). Tym razem podczas losowania szczęście nam 

nie dopisało. W grupie nasi chłopcy musieli zmierzyć się na otwarcie rozgrywek grupowych z 

późniejszym mistrzem (SP5 - S. Wola). W drugim spotkaniu wygrali zdecydowanie 6:2 z SP - 

T. Dolna, a w trzecim ulegli brązowym medalistom (SP 14 Krosno). Tym samym, zajmując 3 

miejsce w grupie, zostali skalsyfikowani na miejscu 17. Drużyna wystąpiła w składzie: Filip 

Gurdak, Oskar Niezabitowski, Bartłomiej Polnicki (wszyscy z kl. 8a) oraz Konrad Cymerys 

(kl. 8c). Drużynie serdecznie gratulujemy postawy i życzmy dalszych sukcesów sportowych.  

Dodatkowe informacje na  
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Prezenty dla Mam... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, uczniowie klasy 1b mieli okazję przygotować wspaniałe 

prezenty z żywym chrobotkiem w roli głównej! Powstały ciekawe obrazy, a pomocą przy ich 

wykonaniu służyły Panie z "Apaloosy". Wszystkim Mamom moc uścisków i wiele miłości!  

Dodatkowe informacje na  

 

Ósmoklasiści po egzaminach... 

Jak informuje "Tygodnik Nadwiślański", za uczniami klas ósmych trzeci dzień egzaminów. 

Dziś (25 maja 2023 r.) zdawali test z języków obcych. W tym dniu "Tygodnik Nadwiślański" 

odwiedził naszą szkołę. Szczegółowa fotorelacja - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Ósmoklasiści po matematyce 

Jak informuje "Echo Dnia", 24 maja 2023 r. był drugim dniem egzaminu ósmoklasisty. 

Uczniowie ostatnich klas szkół podstawowych zmierzyli się z królową nauk - matematyką. W 

tym dniu "Echo Dnia" odwiedziło naszą szkołę. Szczegółowa relacja - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Aktywna praca w projekcie 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a z sukcesem zakończyła prace w 

Ogólnopolskim Projekcie Edukacyjnym "Razem przez świat". Aktywna praca w projekcie 

została nagrodzona certyfikatem. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

17 medali UKS Delfin Tarnobrzeg 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 20 maja 2023 r. grupka zawodników i zawodniczek UKS 

Delfin Tarnobrzeg (w większości uczniowie SP3) wystartowała w Ropczycach w zawodach 

pływackich o Puchar Burmistrza Ropczyc. Nasz klub reprezentowali: Bartosz Miegoń, 

Kacper Szponder, Urszula Turbak, Blanka Krasowska, Michał Kozioł, Bartosz Turbak, 

https://tyna.info.pl/pl/755_tarnobrzeg/202801_egzamin-osmoklasisty-w-tarnobrzegu-uczniowie-zdawali-test-z-jezyka-obcego.html
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Magdalena Rynduch i Oliwia Czajkowska. Nasi mali zawodnicy świetnie się zaprezentowali 

przywożąc aż 17 medali (8 złotych, 5 srebrnych, 4 brązowe). W klasyfikacji medalowej nasz 

klub uplasował się na 3 miejscu, a w klasyfikacji drużynowej - na miejscu 4. W klasyfikacji 

najlepsza zawodniczka i najlepszy zawodnik znalazło się aż 8 naszych małych 

zawodników.W kategorii 10 lat pierwsze miejsce zajęła Blanka Krasowska, natomiast jej 

klubowe koleżanki zajęły kolejno: Urszula Turbak w kategorii 8 lat i młodsi - 3 miejsce, 

Oliwia Czajkowska w kategorii 11 lat - 4 miejsce, Magdalena Rynduch w kategorii 11 lat - 6 

miejsce. W śród chłopców wygrał Bartosz Turbak zawodnik 11-letni, a jego młodsi koledzy 

zajęli: Kacper Szponder w kategorii 8 lat i młodsi - 3 miejsce, Bartosz Miegoń w kategorii 8 

lat i młodsi - 5 miejsce, Michał Kozioł w kategorii 10 lat - 2 miejsce. Wyjazd na zawody 

został zrealizowany przy pomocy finansowej Urzędu Miasta Tarnobrzega w ramach Projektu 

"Wspieranie działań o charakterze sportowo-rekreacyjnym".  

Dodatkowe informacje na  

 

Aby pomóc - kiermasz ciasteczek... 

Jak informuje p. Katarzyna Popiak, 22 maja 2023 r. odbył się w naszej szkole kiermasz 

ciateczek przygotowanych przez wychowanków Internatu ZS nr 3 na rzecz Mateuszka 

Kuneckiego. Dziękujemy Szkolnemu Klubowi Wolontariatu za przeprowadzenie akcji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Egzamin ósmoklasisty - powodzenia! 

Wszystkim ósmoklasistom życzymy powodzenia! Przypominamy, że tegoroczny egzamin 

ósmoklasisty będzie przeprowadzany od 23 do 25 maja (wtorek – czwartek), zgodnie z 

poniższym harmonogramem: 1. język polski - 23 maja 2023 r. (wtorek) - godz. 9.00, 2. 

matematyka - 24 maja 2023 r. (środa) - godz. 9.00, 3. język obcy nowożytny - 25 maja 2023 r. 

(czwartek) - godz. 9.00. Szczegółowe informacje na stronie CKE: Kliknij tu! Dodatkowe 

informacje dotyczące organizacji egzaminu w SP3 u Wychowawców klas ósmych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Uczniowie bywają nauczycielami... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, w klasie 1a uczniowie bywają również nauczycielami 

swoich kolegów. Dziś (19 maja 2023 r.) Kacper Szponder akompaniował uczącym się nowej 

piosenki kolegom (przygotowania do występu o zdrowiu). Po próbie, Kacperek dał mini 

koncert swoich umiejętności muzycznych. Był również czas na osobiste spotkania z tym 
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wyjątkowym instrumentem muzycznym. Dziękujemy tacie Kacperka, za możliwość 

przeprowadzenia tej wyjątkowo muzycznej lekcji.  

Dodatkowe informacje na  

 

2a w Centrum Natura 2000 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 2a odwiedziła 16 maja 2023 r. Centrum Natura 2000 

w Tarnobrzegu. Wszyscy z zaciekawieniem słuchali informacji i obserwowali ekspozycje. Po 

spotkaniu szukaliśmy wiosny w parku i obserwowaliśmy przyrodę. Bardzo dziękujemy 

pracownikom centrum za poświęcony czas.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki szkolnego konkursu... 

Jak informuje p. Monika Sztylko, konkurs szkolny "Najpiękniejsze zakątki świata" został 

rozstrzygnięty! Nagrodzeni uczniowie to: I miejsce - Kajetan Żmuda 6a, II miejsce - 

Ambroży Żarów 5b, III miejsce - Piotr Draus 7b i Lily Morley 4b. Wyróżnienia otrzymali: 

Natalia Przykaza 8d i Kacper Madej 6c. Przypominamy, że wszyscy uczniowie biorący udział 

w konkursie zostaną nagrodzeni oceną celującą lub bardzo dobrą z biologii/przyrody. 

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i dziękujemy pozostałym uczniom za udział w 

konkursie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Na ogólnopolskim poziomie 

Jak informuje UM Tarnobrzeg, zawodnicy Tarnobrzeskiego Klubu Kyokushin Karate brali 

udział w Ogólnopolskim Turnieju Karate "GLASS CUP", który odbył się 13 lutego 2023 r. w 

Krośnie. Tarnobrzeg reprezentowało 11 zawodników (w tym dwie uczennice z SP3: Abigail 

Rozmus i Zuzanna Jajko), którzy uplasowali się na znakomitych miejscach. Gratulujemy 

sukcesów! Szczegółowe informacje - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zdobyte doświadczenie zaprocentuje... 
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Jak informuje p. Tomasz Żak, 16 maja 2023 r. drużyna chłopców rozegrała finał wojewódzki 

Igrzysk Dzieci w koszykówce 3x3. Do turnieju zgłosiła się rekordowa liczba drużyn, bo aż 32 

zespoły. Drużyny zostały podzielone na 8 grup po 4 zespoły. Nasza drużyna rozpoczęła 

turniej od wygranej. W drugim meczu po zaciętej końcówce niestety przegrała 1 punktem, a 

w trzecim - decydującym o awansie do następnego etapu, po trudnym i zaciętym spotkaniu, 

ulegliśmy po dogrywce ponownie 1 punktem. Tym samym nasz team zajął 3 miejsce w grupie 

i został sklasyfikowany na miejscu 16-24. Nasza drużyna występowała w składzie: N. 

Janowski, A. Kozak, F. Golik (5b), S. Kosior (5c) i S. Żak (4b). Chłopcy w trakcie rywalizacji 

zmagali się z przeciwnikami o rok lub dwa lata starszymi. Zdobyte doświadczenie z 

pewnością zaprocentuje w najbliższych latach. Serdecznie dziękujemy za godne 

reprezentowanie szkoły oraz miasta i życzymy dalszych sukcesów w rozwijaniu swojej pasji.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Strażaka w 1a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, uczniowie klasy 1a odwiedzili strażaków. Deszczowy 

dzień nie przeszkodził pierwszakom, by żywiołowo uczcić Dzień Strażaka. Ogrom wiedzy na 

temat pracy strażaków, wozy strażackie, łodzie i ich wyposażenie, ubiór strażacki 

zabezpieczający przed ogniem, dymem i innymi zagrożeniami - to wszystko uczniowie 

usłyszeli i zobaczyli na własne oczy. Niebywałą radość sprawiła uczniom możliwość 

przebywania w wozie strażackim czy samodzielne włożenie hełmu strażackiego. Dziękujemy 

za Waszą ciężką pracę, drodzy strażacy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Koszykarki piąte w województwie! 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 15 maja 2023 r. w Jedliczu odbył się finał wojewódzki Igrzysk 

Dzieci w koszykówce 3x3 dziewcząt. Do rywalizacji przystąpiły 22 zespoły, które zostały 

podzielone na 8 grup. Rozgrywki rozpoczęły się o godzinie 10:00 i toczyły się równocześnie 

na czterech boiskach. Reprezentacja naszej szkoły w składzie: A. Sadrakuła , O. Kaszluga, J. 

Cebula (kl. 6c), M. Siwecka (kl. 6d) i Z. Górak (6b) zajęła V miejsce w województwie. 

Drużynie serdecznie gratulujemy wspaniałego wyniku i życzymy dalszych sukcesów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Sukces absolwenta SP3! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, ubiegłoroczny absolwent naszej szkoły Jan 

Kownacki, został laureatem VII Międzynarodowego Konkursu Wiedzy Historycznej "Polska-
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Szwecja między rywalizacją a współpracą". Gratulujemy sukcesu Jankowi i jego 

nauczycielom. Jan jako laureat konkursu ma już zapewnione miejsce na studiach! Więcej na 

ten temat m.in. w artykule "Echa Dnia" - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Kompas kreatywności" w 2a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, w minionym tygodniu klasa 2a zajmowała się architekturą. 

Realizowaliśmy kolejne zadanie z programu "Kompas kreatywności". Chcieliśmy pomóc 

Gaudiemu...  

Dodatkowe informacje na  

 

Egzamin ósmoklasisty 23-25 maja 

Egzamin ósmoklasisty będzie przeprowadzany od 23 do 25 maja (wtorek – czwartek), 

zgodnie z poniższym harmonogramem: 1. język polski - 23 maja 2023 r. (wtorek) - godz. 

9.00, 2. matematyka - 24 maja 2023 r. (środa) - godz. 9.00, 3. język obcy nowożytny - 25 

maja 2023 r. (czwartek) - godz. 9.00. Szczegółowe informacje na stronie CKE: Kliknij tu! 

Dodatkowe informacje dotyczące organizacji egzaminu w SP3 u Wychowawców klas 

ósmych. Ósmoklasistom życzymy powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce w "Baw się z nami" 

Jak informuje p. Katarzyna Kułaga, 12 maja 2023 r. uczniowie naszej szkoły wygrali 

powiatowe zawody sportowe "Baw się z nami". Konkurowali w 7 zabawach: sztafeta, 

dodawanie skoków, zmiana piłek, bieg w workach, rzuty do żywego kosza, bieg z szarfami i 

strzały na bramkę. Uczniowie, którzy reprezentowali naszą szkołę to: Kiwak Joanna, Kozdęba 

Szymon, Kozioł Michał, Krasowska Blanka, Oręziak Hanna, Pietrusińska Julia, Popok 

Mykyta, Sawicki Oliwier, Stróż Oliwier oraz Wolan Blanka. Nasza drużyna zdobyła 

maksymalna ilość punktów możliwą do uzyskania! Gratulujemy i życzymy powodzenia w 

kolejnych etapach zawodów.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoły ponadpodstawowe - rejestracja 
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Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór szkoły 

ponadpodstawowe - Vulcan", 15 maja 2023 r. rozpocznie się rejestracja wniosków do klas 

pierwszych, w ramach rekrutacji do szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2023/2024. 

Zakończy ona 16 czerwca br. Przypominamy, że oferta edukacyjna została opublikowana na 

stronie Kandydata już w kwietniu 2023 r. Szczegółowe informacje: Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

II miejsce Emilii! 

Jak informuje p. Renata Kaczorowska-Wartoń, uczennica z klasy 6c Emilia Łukawska zajęła 

II miejsce w XIV Miejskim Konkursie Piosenki i Pieśni Patriotycznej. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejna akcja SKW... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, dołączyliśmy do akcji pomocy dla Bartusia Jędrasika, 

chorego na SMA. Potrzebuje on bardzo drogiego leku. Odpowiedzieliśmy na apel lokalnej 

społeczności z miejscowości chłopca. Zbieraliśmy pluszaki i inne zabawki oraz słodycze. 

Przekazaliśmy je organizatorom. Będę one fantami na loterii podczas Święta Jabłoni w 

Samborcu 14 maja 2023 r., a dochód zostanie przekazany rodzinie Bartusia. Dziękujemy 

bardzo wszystkim darczyńcom: uczniom, rodzicom, nauczycielom i pracownikom szkoły - 

Szkolny Klub Wolontariatu. Na naszą szkolną społeczność zawsze można liczyć!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyróżnienia w "Kangurze Matematycznym"! 

Jak informuje p. Anna Staszczak, gratulujemy naszym uczennicom i uczniom wysokich 

wyników w konkursie "Kangur Matematyczny". W kategorii klas 3 wyróżnienie otrzymali: 

Julian Karasiński i Nikodem Stelmach. W kategorii klas 4: Adam Pagacz, Anita Tacik, 

Wojciech Mlazga i Nikodem Wójcikowski. W kategorii klas 5 - Mateusz Byrski, a w 

kategorii klas 8 - Szymon Smoliński.  

Dodatkowe informacje na  

 

Brawo także dla Zuzi! 
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Jak informuje p. Lidia Rożek, mamy jeszcze jedną laureatkę 42. Biegu Siarkowca, 

zorganizowanego przez Tarnobrzeski Klub Biegacza Witar, który odbył się 30 kwietnia 2023 

r. Okazało się, że nasza uczennica z klasy 1b, Zuzanna Zielińska zajęła II miejsce w biegu na 

400 m w kategorii klas I-II dziewcząt. Gratulujemy Zuzi i życzymy dalszych sukcesów 

sportowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

W świecie druku 3D #LaboratoriaPrzyszłości 

8 i 9 maja 2023 r. klasy 8c, 7b, 8b, 7a i 8e miały okazję zapoznać się na zajęciach informatyki 

z podstawami technologii druku 3D. Zapoznali się z podstawowymi informacjami na temat 

modelu drukarki 3D - Flashforge Adventurer 4, dowiedzieli się m.in. co to jest filament, 

sprawdzili ile trwa wydruk niewielkiego modelu oraz jak można odszukać w Internecie 

gotowe pliki do druku. Uczniowie oglądali także przykładowe wydruki, obserwowali proces 

druku i dowiedzieli się, gdzie można zacząć projektować własne modele (np. po 

zarejestrowaniu się na stronie: https://www.tinkercad.com/ ). W czasie zajęć korzystano z 

zakupionych przez szkołę drukarek 3D w ramach programu rządowego "Laboratoria 

Przyszłości".  

Dodatkowe informacje na  

 

Borkowski i Turbak najlepsi! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 6 maja 2023 r. na pięknym, nowym basenie w 

Rzeszowie przy ul. Matuszczaka odbyła się 3. edycja Podkarpackiej Ligi Pływackiej Dzieci 

11-12 lat. Było to również podsumowanie całej Podkarpackiej Ligi. W zawodach wzięła 

udział rekordowa ilość zawodników i zawodniczek, bo aż 350 osób z 22 klubów 

podkarpackich. Nasz klub UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) reprezentowała 20 

osobowa ekipa w składzie: Albert Borkowski, Bartosz Turbak, Blanka Krasowska, Maja 

Krasowska, Hubert Zwadowski, Maria Bednarz, Aleksandra Dusak, Natalia Kruk, Michał 

Kozioł, Michał Kubik, Julia Kopala, Salomea Bator, Anita Tacik, Oliwia Czajkowska, 

Mateusz Byrski, Magdalena Rynduch, Szymon Stępień, Adrian Osiecki, Izabela Baran i Anna 

Osada. Nasi podopieczni wywalczyli 7 medali (5 złotych, 1 srebrny i 1 brązowy), co w 

klasyfikacji medalowej pozwoliło się nam uplasować się na pierwszym miejscu, a w 

klasyfikacji drużynowej tuż za podium na 4 miejscu. W klasyfikacji najlepszy zawodnik 

znalazło się, aż dwóch naszych zawodników. Albert Borkowski w kategorii 12 lat i Bartosz 

Turbak w kategorii 11 lat. Również Albert i Bartosz okazali się najlepszymi zawodnikami 

całej edycji wiosennej Podkarpackiej Ligi Pływackiej. Wśród 11-letnich dziewcząt na 3 

miejscu znalazła się Oliwia Czajkowska, a jej młodsza koleżanka klubowa Blanka Krasowska 

na 6 miejscu. Jak zwykle wiele emocji dostarczyły sztafety 4x50 m stylem zmiennym. 

Sztafeta dziewcząt nie dała odebrać sobie zwycięstwa i po zaciętej walce zdobyły złoty 

medal. Podsumowując we wszystkich trzech edycjach UKS Delfin zdobył łącznie 22 medale 

(14 złotych, 2 srebrne i 6 brązowych). Gratulujemy!  
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Dodatkowe informacje na  

 

"Trójka" na Biegu Siarkowca... 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 30 kwietnia 2023 r. odbył się 42 Bieg Siarkowca 

zorganizowany przez tarnobrzeski Klub Biegacza Witar. Miło nam poinformować, iż po 

mimo dużej konkurencji wśród zawodników, w kategorii klas V-VI chłopców, pierwsze 

miejsce zajął Kacper Pełka z 6a. Na drugim miejscu przybiegli: Jakub Kałdon z 2a w 

kategorii klas I-II, Oliwier Sawicki z 3b w kategorii klas III-IV i Jan Bobula z 8b w kategorii 

klas VII-VIII. Warto dodać, że choć w niedzielny poranek pogoda nas nie rozpieszczała, to 

naszą szkołę reprezentowała liczna 88-osobowa reprezentacja. Zajęliśmy drugie miejsce w 

klasyfikacji szkół. Opiekunami naszych sportowców byli: p. Lidia Rożek, p. Katarzyna 

Kułaga i p. T. Żak. Bardzo dziękujemy rodzicom i nauczycielom za pomoc w organizacji 

zawodów, a zawodnikom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wiwat 3 Maja! 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 28 kwietnia 2023 r. o Konstytucji 3 Maja 

oraz jej znaczeniu dla naszego państwa opowiadali społeczności szkolnej uczennice i 

uczniowie z klasy 8b. Piękne pieśni patriotyczne wykonały uczennice ze szkolnego chóru. 

Bardzo serdecznie dziękujemy pp. Małgorzacie Kocoń-Biało i Renacie Kaczorowskiej-

Wartoń za przygotowanie majowej uroczystości.  

Dodatkowe informacje na  

 

2 i 3 maja - uroczystości 

Jak informuje Urząd Miasta Tarnobrzega, Prezydent Tarnobrzega Dariusz Bożek zaprasza do 

udziału w uroczystościach majowych. Szczegółowe informacje i plakat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

III i II miejsce w finałach ID 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 27 kwietnia 2023 r. w Dębicy został rozegrany finał 

wojewódzki Igrzysk Dzieci w pływaniu sztafetowym 6x25 metrów dziewcząt i chłopców. W 

finale brało udział po 12 sztafet i po 12 zawodniczek i zawodników w czterech stylach 
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pływackich najlepszych z półfinału. Uczniowie SP3 w Tarnobrzegu (zawodnicy UKS Delfin) 

świetnie się zaprezentowali. Po zaciętej rywalizacji dziewczyny zajęły ostatecznie III miejsce 

,a chłopcy II miejsce. Dziewczęta popłynęły w składzie: Izabela Baran Va, Blanka Krasowska 

IIIa, Maja Karasowska Va, Magdalena Rynduch IVa, Zuzanna Górak VIb, Weronika Błasiak 

VIa oraz rezerwowe: Oliwia Czajkowska i Lena Dróżdż. Skład sztafety chłopców: Albert 

Borkowski VIa, Mateusz Gajewski VIa, Bartosz Turbak IVa, Bartosz Włodarczyk Va, Kacper 

Pełka VIa i Adam Matusiewicz VIa. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Świętowanie obywatelskie... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra i p. Anna Czaplińska, klasy 1b i 2a 27 kwietnia 2023 r. 

miały możliwość zaprezentować uczniom klas młodszych, jak ważne są dla nas święta 

majowe, co to znaczy być prawdziwym patriotą oraz co czynić, aby Polska rosła w siłę i 

mądrość swoich młodych obywateli.  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejne zajęcia z pandą... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a zrealizowała kolejne zajęcia w ramach 

"Programu z Pandą", opracowanego przez WWF Polska. Tym razem uczyliśmy się podglądać 

zwierzęta w terenie i rozpoznawać je po pozostawionych przez nie tropach. Na początku zajęć 

uczniowie mieli trudne zadanie – rozpoznać, kto mógł odwiedzić salę i pozostawić dziwne 

ślady. O dziwo, całkiem dobrze poradzili sobie z tym zadaniem. Wyszliśmy na zewnątrz i 

szukaliśmy tropów wokół szkoły. Doświadczalnie sprawdzaliśmy jakie ślady pozostawi ktoś, 

kto biegnie, kto idzie wolno, kto kuleje... Potem w grupach zadawaliśmy sobie zagadki - 

układaliśmy tropy zwierząt w różny sposób, a zadaniem pozostałych grup było określanie, jak 

mogło się zachowywać zwierzę, które je zostawiło - czy się spieszyło, czy raczej szło wolno? 

W grupach wykonywaliśmy również ruchome makiety lasu, w którym spacerują niedźwiedź, 

wilk i ryś.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nocowanie w szkole... 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy 3d mieli nie lada gratkę - nocowanie w szkole. 

Impreza odbyła się z piątku na sobotę (21/22 kwietnia 2023 r.). Tematem były dawne, często 

zapomniane, gry i zabawy, jako alternatywa dla gier komputerowych, tabletów, komórek, 

telewizji.... Dzieciaki zaczęły przychodzić już o godz. 18:30. Rozmiary niektórych bagaży 
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były imponujące. Zabawa rozpoczęła się od gier i zabaw podwórkowych: chłopek, czyli 

klasy, państwa-miasta, rysowany parkour, piłka nożna, skakanka... Szarówka ostatecznie 

"zapędziła wszystkich do szkoły". A tu dalszy ciąg zabawy: gry planszowe, gra w gumę, 

wyścigi kapsli, no i zabawa, która najbardziej rozemocjonowała dzieci, czyli podchody 

zakończone poszukiwaniem dwóch skarbów. A szkoła w lekkich ciemnościach ma swoje 

tajne miejsca i ciemności. Skarby znalezione, radość niesłychana... A potem jeszcze taniec z 

gwiazdami i bitwa na poduszki. Była i pyszna kolacja samodzielnie zrobiona, wieczorna 

toaleta, a potem znowu słodkości. Horror. Oj, działo się działo. Najbardziej wytrwali zasnęli 

ok. godziny czwartej nad ranem. Dzieci zachwycone, nauczyciele też. Może kiedyś to 

powtórzymy...  

Dodatkowe informacje na  

 

Międzynarodowy Dzień Ziemi 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 26 kwietnia 2023 r. w naszej szkole odbył się apel z okazji 

Międzynarodowego Dnia Ziemi, który to corocznie obchodzony jest na całym świecie 22 

kwietnia. Przygotowana została prezentacja multimedialna na temat najpiękniejszych miejsc 

świata na poszczególnych kontynentach, filmik edukacyjny pt. "Jak dbać o środowisko?", a 

także przeprowadzono quiz wiedzy dla uczniów w oparciu o prezentację i film. Apel 

przygotowały pp. Beata Stępień i M. Sztylko wraz z klasą 8e. Celem spotkania było 

zwrócenie uwagi na piękno otaczającego nas świata, zachęcenie uczniów do dbałości o 

środowisko i naszą planetę, jak również do bycia świadomymi konsumentami. Wydarzeniu 

towarzyszyła wystawa plakatów, które z okazji MDZ wykonały klasy 4-8. Bardzo dziękujemy 

wychowawcom, którzy przyłączyli się do tej akcji ze swoimi klasami.  

Dodatkowe informacje na  

 

O emocjach w literaturze z 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, w ubiegłym tygodniu uczniowie klasy 3d realizowali cykl zajęć 

o emocjach i uczuciach. Temat bardzo trudny i bardzo ważny dla dzieciaków w tym wieku. 

Umiejętność wyrażania swoich uczuć tak, aby być w zgodzie ze sobą, a jednocześnie nie 

urazić innych, to nie lada wyczyn. Uczniowie mieli możliwość wyrazić uczucia podczas 

wypowiedzi, omawianych tekstów, scenek dramowych, tabeli: "Czego potrzebuję" oraz 

kolażu: "Jaka, jaki jestem", realizowanego w ramach innowacji "Kolorowe emocje". Dużą 

atrakcją dla uczniów było zakończenie zajęć w Bibliotece Miejskiej w Tarnobrzegu. Okazało 

się, że wiele rozwiązań trudnych sytuacji podpowiadają nam książki, a także osoby, które są 

w tym celu wykształcone. Wystarczy tylko przełamać strach i podejść, zapytać, 

porozmawiać... A może także sięgnąć po odpowiednią literaturę, stosowną do naszego wieku?  

Dodatkowe informacje na  
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Nabór uzupełniający... 

Jak informuje Vulcan, w terminie 26 kwietnia - 9 maja 2023 r. ruszy nabór uzupełniający z 

wykorzystaniem systemu rekrutacji do klas I w publicznych szkołach podstawowych, w 

których będą jeszcze wolne miejsca. Zapraszamy do SP3! Szczegółowe informacje - Kliknij 

Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

O pingwinach okiem podróżnika 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, w 2023 roku Światowy Dzień Pingwina przypada na 25 

kwietnia. W przeddzień tego dnia, mieliśmy wspaniałą okazję czegoś się o nich dowiedzieć. 

Wiele bajek, np. "Tupot małych stóp" czy "Madagaskar" przedstawiają życie pingwinów, ale 

24 kwietnia br. opowiadała o ich życiu i spotkaniu z nimi p. Justyna Szwed. Te piękne, 

eleganckie ptaki, nieloty, zaskarbiły miłość i sympatię, nie tylko pani Justyny, ale bardzo 

wielu z nas. Dziękujemy za wspaniałe opowieści i konkursy, oczywiście z "pingwinimi 

nagrodami".  

Dodatkowe informacje na  

 

Spotkanie klas z adwokatem... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 24 kwietnia 2023 r. odbyło się spotkanie klas 1b, 2a i 3a z 

panią mecenas Karoliną Golik. Przy udziale "Misia Adwokata", pani mecenas przybliżała 

uczennicom i uczniom specyfikę swojej pracy. Było bardzo interesująco, dziękujemy za 

spotkanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

6 i 8 miejsce w województwie 

Jak informuje p. Piotr Ordon, 20 kwietnia 2023 r. w Kolbuszowej odbył się finał wojewódzki 

indywidualno-drużynowych biegów przełajowych ID i IMS. W kategorii IMS (klas VII-VIII) 

chłopcy z SP3 zajęli 8 miejsce. W drużynie pobiegli: Chwała Gabriel, Grabar Vladyslav, 

Gurdak Filip, Leżoń Tymoteusz, Bartłomiej Majchrzak, Igor Majewski, Bobula Jan i Nawrot 

Jakub. Natomiast chłopcy w kategorii ID (klasa V-VI) zajęli wysokie 6 miejsce. W drużynie 

pobiegli: Gajewski Mateusz, Pełka Kacper, Przykaza Maciej, Zioło Dominik i Ogiegło 

Mateusz. Serdecznie gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  
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Złota sztafeta chłopców! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 24 kwietnia 2023 r. na pływalni w Krośnie odbył się 

Finał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu sztafetowym dziewcząt i 

chłopców 6x50 m stylem dowolnym. Bezkonkurencyjna okazała się sztafeta chłopców z SP3 

w Tarnobrzegu (zawodnicy UKS Delfin), która wygrała finał wojewódzki IMS. Sztafeta 

chłopców popłynęła w składzie: Igor Majewski 8a, Hubert Kubik 8a, Jakub Dąbrowski 8a, 

Bartłomiej Majchrzak 7a, Nikodem Błasiak 8a, Ksawier Szklarz 8a oraz rezerwowi: Filip 

Gurdak 8A i Krzysztof Chruściel 8b. Niewiele zabrakło do podium sztafecie dziewcząt z SP3, 

ale ostatecznie zajęła czwarte miejsce. Dziewczęta popłynęły w składzie: Zuzanna Jajko 7a, 

Oliwia Dołowy 8a, Emilia Adamowicz 8a, Lilianna Błasiak 7a, Martyna Stopa 8a, Klaudia 

Horniak 8a. Indywidualnie finał wojewódzki wygrał Igor Majewski na dystansie 50 m stylem 

motylkowym, a jego kolega Ksawier Szklarz, na tym samym dystansie, zajął miejsce III. 

Serdeczne gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

III miejsce siatkarek... 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 21 kwietnia 2023 r. uczestniczyliśmy w rejonowych Igrzyskach 

Dzieci w piłce siatkowej dziewcząt, które odbyły się w Stalowej Woli. Miło nam 

poinformować, iż nasze młode siatkarki zajęły III miejsce. Reprezentacja dziewczyn 

rywalizowała w składzie: Julia Cebula, Katarzyna Dudek, Oliwia Kaszluga, Lena Konieczna, 

Maja Marczak, Julia Mędrykowska, Amelia Przybyła, Ada Sadrakuła, Laura Strojnowska i 

Emilia Łukawska (wszystkie zawodniczki z klasy 6c). Gratulujemy i życzymy dalszych 

sukcesów sportowych!!!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dziecięce Interpretacje Muzyczne" 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 21 kwietni 2023 r. w Państwowej Szkole Muzycznej I 

Stopnia w Tarnobrzegu odbył się konkurs "Dziecięce Interpretacje Muzyczne". Alonka 

Ionova z klasy 2a świetnie zaprezentowała się w pierwszej grupie wiekowej, zdobywając 

jednocześnie III miejsce. Gratulacje przekazujemy także dla Kuby Łukacza z klasy 6b. Jakub 

zdobył w tym konkysie II miejsce. Konkurs zorganizowała Państwowa Szkoła Muzyczna I 

stopnia w Tarnobrzegu. Jeszcze raz serdecznie gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  
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3c lutuje #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Małgorzata Samek, 3c próbuje podczas zajęć lekcyjnych swoich sił w 

lutowaniu. Wykorzystuje w tym celu zakupy dokonane przez szkołę z programu "Laboratoria 

Przyszłości"  

Dodatkowe informacje na  

 

3a zajęcia z Pandą... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a zealizowała kolejne zajęcia w ramach 

"Programu z Pandą", przygotowanego przez WWF Polska. Tym razem dotyczyły one 

zależności pokarmowych w przyrodzie. Przypomnieliśmy sobie wiadomości na temat 

łańcuchów pokarmowych i tego jak ważne są wszystkie gatunki na Ziemi, bo istnienie 

jednych warunkuje istnienie innych. Za pomocą kubeczków, na których naklejone były 

ilustracje różnych organizmów: roślin, zwierząt roślinożernych, wszystkożernych i 

mięsożernych, tworzyliśmy w grupach łańcuchy pokarmowe. Prezentowaliśmy swoje 

łańcuchy pozostałym grupom. Zastanawialiśmy się też wspólnie, co jest ulubionym 

pokarmem niedźwiedzia brunatnego. Następnie za pomocą środków plastycznych 

przedstawialiśmy jego jadłospis. Wiele informacji, dużo wspólnej nauki, zabawy i twórczego 

działania.  

Dodatkowe informacje na  

 

Filmy, ćwiczenia i test wiedzy 

Jak informuje p. Monika Sztylko, Światowy Miesiąc Autyzmu jest powszechnie obchodzony 

w kwietniu, jako kontynuacja przypadającego na 2 kwietnia Światowego Dnia Świadomości 

Autyzmu. Nasza szkoła włączyła się w tegoroczne obchody 18 kwietnia 2023 r., kiedy to 

zorganizowano zajęcia dla klas 4-8 poświęcone tematyce osób ze spektrum autyzmu. 

Nauczycielki przybliżyły uczniom zagadnienia dotyczące autyzmu poprzez prezentację 

multimedialną i projekcje filmów "Amazing things happen", "Autyzm wprowadza zmysły w 

błąd" z udziałem polskiego aktora Bartłomieja Topy oraz "Autyzm. Chcemy być sobą!". 

Podczas zajęć nie zabrakło również ćwiczeń, dzięki którym dzieci mogły doświadczyć, jak 

odczuwają i odbierają świat osoby z autyzmem. Na koniec zajęć przeprowadzono test wiedzy 

nt. autyzmu. Wszystkie podjęte działania miały na celu podniesienie świadomości naszych 

uczniów na temat autyzmu oraz zwrócenie uwagi na problemy i potrzeby osób z autyzmem, 

które odbierają świat inaczej niż większość z nas.  

Dodatkowe informacje na  
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STOP przemocy, dopalaczom i używkom... 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, znamy już laureatów tegorocznej edycji konkursu 

STOP przemocy, dopalaczom i używkom pod każdą postacią. 14 kwietnia 2023 r. autorzy 

najlepszych prac otrzymali dyplomy i nagrody. Wśród nagrodzonych znalazł się uczeń SP3, 

Kamil Wańczyk z klasy 7b. Gratulujemy! Więcej informacji na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

#ŁączyNasPamięć, #AkcjaŻonkile 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, nasza szkoła już kolejny rok z rzędu 

zaangażowała się w Akcję Żonkile. Akcja upamiętnia rocznicę wybuchu powstania w getcie 

warszawskim. W tym roku Akcja Żonkile organizowana jest w ramach programu "Nie bądź 

obojętny. 80. rocznica powstania w getcie warszawskim". #ŁączyNasPamięć, #AkcjaŻonkile, 

Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN  

Dodatkowe informacje na  

 

Szlakiem "Kamieni na szaniec" 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, 18 kwietnia 2023 r. klasy 8a i 8e przemierzały 

ulice Warszawy szlakiem "Zośki", "Alka" i "Rudego" z "Kamieni na szaniec". Powązki, 

Pawiak, katownia na Szucha i miejsce "Akcji pod Arsenałem" przestały być tylko punktami 

lektury i przybliżyły pojęcia braterstwa i służby.  

Dodatkowe informacje na  

 

Feniks Pool Party 3... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, w ostatni weekend młodsi zawodnicy UKS Delfin 

Tarnobrzeg walczyli w Sandomierzu, a starsi w Dębicy na basenie 50 metrowym. W 

zawodach Feniks Pool Party 3 rywalizowało ze sobą aż 700 zawodników i zawodniczek z 55 

klubów z Polski i nie tylko. Nasz klub reprezentowała 5-osobowa ekipa w składzie: Bartosz 

Turbak (SP3), Albert Borkowski (SP3), Igor Majewsk (SP3), Bartłomiej Skwara oraz 

Kornelia Kruk, podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo, zdobywając 10 

medali (4 złote, 2 srebrne, 4 brązowe). Ostatecznie, w punktacji drużynowej UKS Delfin 

Tarnobrzeg zajął 11 miejsce na 55 startujących klubów. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  
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Nauczyciel na Medal 2022 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, serdeczne gratulacje dla p. Doroty Ziętek 

za zajęcie I miejsca w Plebiscycie Edukacyjnym "NOWIN" - kategoria nauczyciel klas IV-

VIII w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mali mistrzowie na start... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 15 kwietnia 2023 r. najmłodsi zawodnicy UKS Delfin 

Tarnobrzeg (w większości uczniowie SP3) rywalizowali na zawodach pływackich w 

Sandomierzu. Dla niektórych były to pierwsze starty w życiu. Musieli zmierzyć się z dużą 

konkurencją oraz stresem. Ostatecznie poradzili sobie znakomicie, a efektem są zdobyte 

medale (5 złotych, 2 srebrne, 3 brązowe) oraz trzecie miejsce drużynowo. Dużo emocji 

dostarczyły sztafety, a zwłaszcza sztafeta najmłodszych 8-latków 4x25 metrów stylem 

dowolnym (klasa 1), którzy wywalczyli złoty medal oraz puchar. Nasz klub UKS Delfin 

Tarnobrzeg reprezentowała 14 osobowa ekipa w składzie: Urszula Turbak, Kaja Bouchard, 

Bartosz Miegoń, Kacper Szponder, Hugo Morley, Michał Kubik, Michał Kozioł, Aleksandra 

Dusak, Natalia Kruk, Abigail Rozmus, Gabrysia Bałata, Maria Bednarz, Leon Błażejczak i 

Mikołaj Marzec. Serdeczne podziękowania za nieocenioną pomoc na zawodach dla Mai 

Krasowskiej oraz starszej koleżanki (UKS Delfin Masters Tarnobrzeg) Angeliki Rozmus 

Dworzeckiej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwie drużyny w finale... 

Jak informuje p. Tomasz Żak, 13 kwietnia 2023 w Stalowej Woli odbyły się zawody w 

ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej w indywidualno-drużynowych biegach 

przełajowych. Naszą szkołę reprezentowało 31 uczniów (5 drużyn), a awans do finału 

wojewódzkiego uzyskało 12 z nich (2 drużyny). Reprezentanci szkoły: kategoria dziewcząt 

rocznik 2012 i młodsze (600 m): Czajkowska O. (5a), Rynduch M. (4a), Tomczyk L. (4c), 

Tabor H. (5c), Zych I. (4b), Kopala J. (4a) - III miejsce. Kategoria chłopców rocznik 2012 i 

młodsi (600m): Turbak B. (4a), Siwecki A., Saramak K., Popok M., Żak Sz., Banaczyk M. 

(wszyscy z klasy 4b) - III miejsce. Kategoria dziewcząt 2010-2011 (800m): Krasowska M., 

Baran I, Osada A. (klasa 5a), Mędrykowska J., Sadrakuła A., Cebula J. (klasa 6c) - IV 

miejsce. Kategoria chłopców 2010-2011 (800m): Kułaga F. (5c), Zioło D. (6c), Gajewski M., 

Ogiegło M., Przykaza M., Pełka K. (klasa 6a) - I miejsce (AWANS DO FINAŁU). Kategoria 

chłopców 2008-2009 (1000m): Gurdak F., Majewski I.(8a), Leżoń T., Chwała G. (7a), Grabar 

W., Bobula J., Nawrot J. (8b) - II miejsce (AWANS DO FINAŁU). Wszystkim 

reprezentantom dziękujemy za zaangażowanie oraz godne reprezentowanie naszej szkoły i 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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życzymy dalszych sukcesów w finale - opiekunowie: p. Katarzyna Kułaga, p. T. Żak i p. Piotr 

Ordon.  

Dodatkowe informacje na  

 

3 miejsce w półfinale... 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, po ciężkim dniu zmagań (17 kwietnia 2023 r.) nasi 

szczypiorniści świętują III miejsce w Wojewódzkim Półfinale Dziecięcej Piłki Ręcznej, który 

odbył się w Przyszowie. Życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Laureatki konkursu z SP3! 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, 15 kwietnia 2023 r. w TDK odbył się wielki finał 

XXI Konkursu Recytatorskiego "Dziecięce Interpretacje". Wśród laureatów I kategorii 

wiekowej znalazły się: Julia Karasińska (3b) i Hanna Oręziak (3a). Wyróżnienie otrzymała 

natomiast Blanka Krasowska (3a). Gratulujemy! Więcej informacji na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoły ponadpodstawowe - oferta 

Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór Vulcan" (12 kwietnia 

2023 r.), rekrutacja na rok szkolny 2023/2024 do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych 

- oferta edukacyjna została opublikowana na stronie Kandydata. Natomiast rejestracja 

wniosków rozpoczynie się 15 maja br. i zakończy 16 czerwca br. Szczegółowe informacje: 

Kliknij Tu! Niezależnie od tego tarnobrzeskie szkoły ponadpodstawowe (licea, technika i 

szkoły branżowe) starają się przekazać swoją ofertę edukacyjną tegorocznym ósmoklasistom 

m.in. na swoich stronach internetowych oraz poprzez zamieszczona na nich informatory. 

Przypominamy, że zestawienia stron internetowych takich szkół (kolejność przypadkowa) 

umieściliśmy także w naszym serwisie. Aktualnie, dane te znajdują się w zakładce "Edukacja 

po szkole podstawowej" (Kliknij tu!). Z pozostałą ofertą w woj. podkarpackim można 

zapoznać się z poziomu informatora Kuratorium Oświaty w Rzeszowie (także w zakładce 

"Dla ósmoklasisty"), aktualnie w menu Podstrony/Dla ósmoklasity - Kliknij tu!.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://tdk.tarnobrzeg.pl/wp/2023/04/15/laureaci-xxi-konkursu-recytatorskiego-dzieciece-interpretacje-protokol/
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Ogłoszenie Dyrekcji SP3 

W związku z remontem ulicy Kochanowskiego, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom 

idącym do/ze szkoły - od dnia 13 kwietnia 2023 r. zamknięte zostaje główne wejście do 

szkoły. Dla uczniów i pracowników szkoły zostaną otwarte wejścia: 1) boczne wejście przy 

sali gimnastycznej (od ul. Kochanowskiego); 2) wejścia boczne od strony placu zabaw 

(przejście przez parking szkolny). Rowery można zostawić na parkingu szkolnym w związku 

z powyższym zostaje zamknięty parking szkolny dla samochodów. W tym czasie obowiązuje 

bezwzględny zakaz opuszczania terenu szkoły przez uczniów w czasie przerw! Rodzice po 

odbiór dzieci ze świetlicy wchodzić będą wejściem od placu zabaw (drzwi przy oknach 

świetlicy). Dzieci samodzielnie idą do szatni i wychodzą na patio szkoły skąd odbierają ich 

rodzice/opiekunowie.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Wędrujące kamyki" SKM 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, Szkolny Klub Mediatora, który działa w naszej szkole, 

rozpoczął zabawę z "Wędrującymi kamykami". Do zabawy dołączyła klasa 2a. Jeśli 

zobaczysz kolorowy kamyk, to przyjmij go z serdecznymi pozdrowieniami, a później przenieś 

w inne miejsce. Niech dobra energia krąży i daje radość. Zachęcamy do wspólnej zabawy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pokaz artystyczny 1c i 1d 

Jak informuje p. Renata Michno, 4 kwietnia 2023 r. klasy 1c i 1d zaprezentowały pokaz 

artystyczny z okazji Świąt Wielkanocnych. Były piosenki, wiersze, taniec, zabawne skecze i 

serdeczne świąteczne życzenia. W barwnej, wiosennej scenerii mali aktorzy wprowadzili 

licznie zebraną widownię w świąteczny i pogodny nastrój. Wesołych Świąt!  

Dodatkowe informacje na  

 

Deser wielkanocny w 1b 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa 1b przez kilka dni zagłębiała się w wielkanocne 

zwyczaje i obyczaje kultywowane w naszym kraju. Mieliśmy ochotę na słodkie mazurki, 

jednak ostatecznie wybraliśmy możliwość wykonania deseru wielkanocnego. Pozwoliliśmy 

sobie na słodkie galatretki i bitą śmietankę, ale nie zapomnieliśmy o zdrowych owocach. 

Życzymy wszystkim zdrowych i spokojnych świąt Wielkiej Nocy.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Tradycje wielkanocne w Polsce... 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek i p. Joanna Lipińska, 5 kwietnia 2023 r. dzieci z klas 4-6 

miały możliwość uczestniczenia w świątecznej prezentacji pt. "Tradycje wielkanocne w 

Polsce i na świecie". Krótka filmowa relację z dzisiejszego dnia na szkolnym profilu 

Facebooka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Stroiki wielkanocne 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, Święta Wielkanocne już tuż tuż... Z niecierpliwością 

oczekujemy tych niezwykłych chwil zwycięstwa życia nad śmiercią, a przygotowania do 

Wielkanocy ogarnęły także uczniów klasy 3d. Dzieciaki wykonały przepiękne stroiki na stół 

wielkanocny. Są niezwykłe, ponieważ przygotowane w szklanych pojemnikach, ze 

światełkami i pięknymi dodatkami. Będą ozdobą na każdy stół. Życzymy Wszystkim 

wspaniałych, rodzinnych, beztroskich i pełnych radości Świąt Wielkanocnych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Życzenia świąteczne od SP3 

Zdrowych, pełnych spokoju i nadziei Świąt Wielkanocnych, wiosennego optymizmu, wiary w 

lepsze jutro, wielu ciepłych i radosnych chwil z najbliższymi życzą - Dyrekcja, Nauczyciele, 

Uczniowie oraz Pracownicy Szkoły Podstawowej Nr 3 w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Demokracja w świecie inflacji" 

Jak informuje p. Barbara Śledź, 1 kwietnia 2023 r. w I Społecznym Liceum 

Ogólnokształcącym im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu odbył się etap finałowy 

i podsumowanie V Hetmańskiego Konkursu Nauk Społecznych. Tegoroczna edycja 

przeprowadzona była pod hasłem: "Demokracja w świecie inflacji". Uczniowie musieli 

napisać test, w którym widomości zdecydowanie wykraczały poza program nauczania z 

wiedzy o społeczeństwie. Ostatecznie Komitet Główny wyłonił zwycięzców, wręczył 

dyplomy i nagrody. Miło nam poinformować, iż z naszej szkoły (opiekun uczniów: p. B. 
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Śledź) tytuł finalisty otrzymali: Jakub Dul z kl. VIIIb, Filip Gurdak, Adam Gospodarczyk, 

Antoni Trojanowski z kl. VIII a. Naszym uczniom serdecznie gratulujemy świetnych 

wyników w konkursie! Więcej informacji na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Solidarni na niebiesko... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, 3 kwietnia 2023 r. w naszej szkole dzieci solidaryzując 

się z osobami ze spektrum autyzmu ubrali się na niebiesko. Niezależnie od tego przez cały 

miesiąc, na specjalnej wystawie na parterze, będą wisiały informacje dotyczące autyzmu...  

Dodatkowe informacje na  

 

Medalowe miejsca UKS Delfin 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 2 kwietnia 2023 r. UKS Delfin Tarnobrzeg wystartował 

w II edycji Podkarpackiej Lidze dzieci 11-12 lat w Lesku. Choć choroby troszkę 

przeszkodziły w startach, to nasi zawodnicy stanęli na wysokości zadania. W klasyfikacji 

medalowej nasz klub zajął II miejsce z dorobkiem 7 medali (4 złote i 3 brązowe). W 

klasyfikacji drużynowej II edycji jesteśmy na III miejscu. Najlepszym zawodnikiem 11-

letnim zawodów został Bartosz Turbak, a jego kolega Albert Borkowski - najlepszym 12-

letnim zawodnikiem zawodów. Nasz klub UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) 

reprezentowała 18-osobowa ekipa trenująca pod okiem trenerów: p. A. Michalik i p. 

Krzysztofa Dydo. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

7 kolejnych finalistek z SP3! 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, znamy kolejną część nazwisk osób nominowanych 

podczas przesłuchań 31 marca 2023 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury, do finału XXI 

Konkursu Recytatorskiego "Dziecięce Interpretacje". Wśród finalistów z pierwszej kategorii 

wiekowej (kl. I-III) znalazły się uczennice SP3: Julian Karasiński kl.3b, Blanka Krasowska 

kl.3a, Wiktoria Kopeć kl.3a, Lily Lubera kl.3a, Hanna Oręziak kl. 3a, Emilia Pasieka kl. 1a i 

Blanka Wolan kl. 3a. Wyróżnienie otrzymała: Marika Masak kl.3a. Gratulujemy! Więcej 

informacji na ten temat - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  
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Jagoda Zając w finale! 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, znamy już część nazwisk osób nominowanych 

podczas przesłuchań 30 marca 2023 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury, do finału XXI 

Konkursu Recytatorskiego "Dziecięce Interpretacje", który odbędzie się 15 kwietnia br. 

Wśród finalistów znalazła się uczennica SP3, Jagoda Zając z 7a. Wyróżnienia otrzymały 

m.in.: Maria Golik, 7a i Maja Kuszek, 8c. Gratulujemy! Więcej informacji na ten temat - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecie miejsce Leny 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 30 marca 2023 r. uczniowie naszej szkoły uczestniczyli 

w eliminacjach miejskich Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież 

zapobiega pożarom", organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, pod patronatem 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega. Szkołę reprezentowali: Lena Krupa kl. 4c, Jakub Dul kl. 8b i 

Jan Florek kl. 8d. Najlepiej spisała się Lena Krupa, która zajęła III miejsce w swojej kategorii 

wiekowej. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Spotkanie klas z teatrem 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 29 marca 2023 r. uczniowie klas 7a, 7b, 6d i 8b poczuli się na 

chwilę widzami niezwyklego teatru, a to dzięki zajęciom teatralnym z p. Sylwestrem 

Łysiakiem i Młodzieżowym Teatrem Amatorskim, który działa od wielu lat w Tarnobrzeskim 

Domu Kultury. Uczniowie obejrzeli fragmenty sztuki Aleksandra Fredry "Śluby panieńskie". 

Mogli zadawać pytania młodym aktorom. Wykonywali ćwiczenia aktorskie. Przekonali 

się, że teatr to podróż do wyjątkowego świata. Taka nietypowa lekcja to wspaniałe 

doświadczenie. Była ona jedną z wielu lekcji zaplanowanych przez p. D. Ziętek w ramach 

innowacji pedagogicznej "Poznawanie literatury poprzez teatr".  

Dodatkowe informacje na  

 

6b w Radiu Leliwa... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 30 marca 2023 r. klasa 6b miała okazję 

odwiedzić siedzibę Radia Leliwa. Uczennice i uczniowie przyjrzeli się na żywo pracy 

dziennikarzy realizujących program, zwiedzili studio nagraniowe, posłuchali opowieści o 

specyfice zawodu reportera radiowego. Osobom które zdecydowały się zasiąść przed 

https://tdk.tarnobrzeg.pl/wp/2023/03/30/dzieciece-interpretacje-protokol-z-pierwszego-dnia-przesluchan/
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mikrofonem towarzyszyły niezwykle emocje. Bardzo dziękujemy sympatycznym 

pracownikom radia za uprzejmość i podzielenie się z uczniami tajnikami zawodu. Szczególne 

podziękowania ślemy do p. Pawła Łukacza, który był naszym radiowym przewodnikiem.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mistrzowie ortografii SP3 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, "Ortografia potrzebna i przyjemna…" - pod takim hasłem 

corocznie odbywa się nasz szkolny konkurs ortograficzny. W tym roku do finałowego etapu 

konkursu, który odbył się 17 marca 2023 r., stanęło czterdziestu uczestników: jedenastu z kl. 

VII – VIII i piętnastu z kl. IV – VI. Pierwszy etap odbył się w klasach, a przeprowadziły go 

panie polonistki. Zwycięzcy etapu klasowego awansowali do finału. Teksty przygotowane 

przez p. D. Ziętek, organizatorkę dyktanda, były pełne trudności ortograficznych. Okazało się 

jednak, że wielu śmiałków poradziło sobie z nimi znakomicie. Tytuły Mistrzów i 

Wicemistrzów Ortografii oraz Mistrzów Kaligrafii zostały przyznane w poszczególnych 

poziomach klas. Oto wyniki: (kl. VII - VIII) Mistrz Ortografii i Mistrz Kaligrafii - Milena 

Stec z kl. VIIa, Wicemistrz Ortografii – Jakub Żuraw z kl. VIIa; (kl. IV - VI) Mistrz 

Ortografii – Maria Perczyńska z kl. Vb, Wicemistrz Ortografii – Nikola Wańczyk kl. IVd i 

Mistrz Kaligrafii – Oliwia Czajkowska z kl. Va. Wszystkim uczestnikom gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

1 i 3 miejsce w duetach! 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, 28 marca 2023 r. w Zespole Szkół nr 3 w 

Tarnobrzegu odbył się Powiatowy Konkurs Matematyczny "Matematyczne Duety". Naszą 

szkołę w konkursie reprezentowały dwa duety: Szymon Smoliński i Ksawier Szklarz z kl. 8a 

oraz Jakub Dul i Vladyslav Grabar z kl. 8b. Do konkursu przystąpiło 29 drużyn z 17 szkół 

naszego powiatu. Po trzech etapach zmagań tj. zadań testowych, zadań otwartych i 

łamigłówek matematycznych uczniowie "Trójki" spisali się rewelacyjnie zajmując: I miejsce 

- Jakub Dul i Vladyslav Grabar z kl. 8b oraz III miejsce - Szymon Smoliński i Ksawier 

Szklarz z kl. 8a. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Bezpieczni z Internetem" z 2a i 3a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska i p. Dorota Zdańkowska, klasy 2a i 3a wzięły udział w 

Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym "Bezpieczni z Internetem", zorganizowanym przez 
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SP10 w Tarnobrzegu. Dziś spotkała nas miła niespodzianka: dotarły do nas nagrody, które 

nasi uczniowie otrzymali w tym konkursie. Okazało się, że nagrodzonych i wyróżnionych jest 

całkiem spora gromadka  

Dodatkowe informacje na  

 

Wiktor Wolak najlepszym zawodnikiem 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, uczeń klasy 1a Wiktor Wolak został uznany najlepszym 

zawodnikiem w swojej kategorii wiekowej Halowego Turnieju Siarka Cup o Puchar 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega. Na innych zdjęciach (zobacz profil szkolny SP3 na Fb) jego 

koledzy z klasy i jednocześnie zawodnicy zwycięskiej drużyny turnieju Borys Gurdak i Olaf 

Olearczuk. Gratulacje dla młodych adeptów Akademii Piłkarskiej Siarki oraz p. trenera 

Bogusława Sroczyńskiego.  

Dodatkowe informacje na  

 

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 

Jak informuje p. Angelika Michalik, bardzo udany występ zaprezentowali zawodnicy UKS 

Delfin Tarnobrzeg na ważnych zawodach 12 i 13 latków w Ostrowcu Świętokrzyskim (25-26 

marca 2023 r.). Nasza drużyna wystąpiła w składzie: Albert Borkowski, Bartosz Włodarczyk, 

Hubert Zwadowski, Izabela Baran, Mateusz Gajewski, Adam Matusiewicz, Nikodem Kraska, 

Kacper Pełka i Bartłomiej Kozioł. W klasyfikacji medalowej nasz klub zajął III miejsce 

zdobywając 5 medali (4 złote i 1 brązowy). Multimedalistą zawodów został Albert 

Borkowski, zdobywając 4 złote medale w wyścigach indywidualnych. Wiele emocji 

dostarczyła sztafeta 4x50 m stylem dowolnym, która ostatecznie wywalczyła brązowy medal. 

Sztafeta popłynęła w składzie: Albert Borkowski, Izabela Baran, Hubert Zwadowski i Bartosz 

Włodarczyk. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Lutownice w 3a #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a pod czujnym okiem p. Bolesława Komsy i w 

asyście p. Małgorzaty Samek oraz swojej wychowawczyni podjęła się trudnego zadania, 

"okiełznania" lutownic. To, co wydawało się dzieciom nie do osiągnięcia, okazało się 

możliwe. Praca z lutownicami była dla nich ogromną przyjemnością, a zajęcia sprawiły im 

wielką satysfakcję. Szczegółowa relacja z lekcji na stronie - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

https://youtu.be/TrnqQfhrXgM
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Gala VII Sportowego Plebiscytu "TN" 

Jak informuje redakcja "TN", 24 marca 2023 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury odbyła się 

gala podsumowująca VII Sportowy Plebiscyt "Tygodnika Nadwiślańskiego". W kategorii 

"Najlepszy – Najpopularniejszy Sportowiec 2022 roku" (powiat tarnobrzeski) 3 miejsce 

zdobył Igor Majewski, a w kategorii "Najlepsza Drużyna 2022 roku" (powiat tarnobrzeski) 2 

miejsce zdobył UKS Delfin Tarnobrzeg. Gratulujemy! Szczegółowe informacie na stronie 

"Tygodnika Nadwiślańskiego" - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzy drugie i jedno pierwsze... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 22 i 23 marca 2023 r. w Dębicy odbył się Półfinał 

Wojewódzki Igrzysk Dzieci w pływaniu sztafetowym 6x 25 m stylem dowolnym i Półfinał 

Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej w pływaniu sztafetowym 6x 50 m stylem 

dowolnym. Bardzo dobrze zaprezentowali się nasi uczniowie, zarówno ci młodsi jak i ci 

starsi. Sztafeta SP3 zarówno wśród młodszych dziewcząt jak i chłopców zajęła II miejsce. 

Dziewczęta popłynęły w składzie: Izabela Baran 5a, Maja Krasowska 5a, Blanka Krasowska 

3a, Magdalena Rynduch 4a, Weronika Błasiak 6a, Oliwia Czajkowska 5a i rez. Lena Dróżdż 

6b. Sztafeta chłopców popłynęła w składzie: Albert Borkowski 6a, Bartosz Włodarczyk 5a, 

Bartłomiej Kozioł 6a, Mateusz Gajewski 6a, Adam Matusiewicz 6a, Kacper Pełka 6a i rez. 

Michał Rzeszowiak 6b. Starsi zawodnicy z SP3 zajeli: II miejsce (dziewczęta): Kaja 

Augustyniak 8a, Oliwia Dołowy 8a, Klaudia Horniak 8a, Zuzanna Jajko 7b, Martyna Stopa 

8a, Lilianna Błasiak 7b i rez. Emilia Adamowicz 8 oraz I miejsce (chłopcy): Igor Majewski 

8a, Hubert Kubik 8a, Krzysztof Chruściel 8b, Ksawier Szklarz 8a, Bartłomiej Majchrzak 7b, 

Nikodem Błasiak 8a i rez. Filip Gurdak. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwszy dzień wiosny... 

Jak informują pp. Marta Kaczmarek i Monika Sztylko, 21 marca 2023 r. świętowały klasy 

młodsze i starsze w naszej szkole. W programie był pokaz wiosennej mody z humorem, 

pokaz ekologicznej mody z recyklingu, zorganizowane przez dzieci, które włączyły się w 

zabawę. Dzieci oglądały film o modzie, jak zmieniła się ona przez ostatnie 100 lat. Były 

pokazy taneczne szkolnej grupy "Cheerleaders", a na koniec wszyscy zatańczyli wspólnie 

belgijkę. Dziękujemy wszystkim, którzy chętnie wzięli udział w zabawie - dzieciom, 

nauczycielom oraz rodzicom, którzy pomagali w stylizacji swoich pociech i przez to mogły 

się one pięknie zaprezentować.  

https://tyna.info.pl/pl/13_sport/201774_gala-vii-sportowego-plebiscytu-tygodnika-nadwislanskiego-foto-.html
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Dodatkowe informacje na  

 

Nie tylko kalendarzowa wiosna... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 21 marca 2023 r. klasa 1b świętowała nie tylko nadejście 

kalendarzowej wiosny. Pamiętaliśmy o Międzynarodowym Dniu Osób z Zespołem Downa. 

Rozwiązywaliśmy wiele ciekawych zadań, odgadywaliśmy hasła zagadek, tłumaczyliśmy 

sobie co oznaczadla nas słowo: empatia, akceptacja, chromosom, tolerancja. Najwięcej 

radości sprawiło nam ozdabianie skarpetek - symbolu tego święta!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zajęcia z lego w 3c i 2a #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Małgorzata Samek, klasa 3c rozpoczęła przygodę z Lego Spike Prime. To 

zestaw klocków Lego o wyższym stopniu programowania, zakupionych w ramach programu 

Laboratoria Przyszłości. Kilka dni później zajęcie programowania z Lego odbyły się także w 

klasie 2a.  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do półfinału wojewódzkiego! 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, nasi chłopcy najlepsi w rejonie - 21 marca 2023 r. 

wywalczyli pierwsze miejsce i awans do Półfinału Wojewódzkiego ID w piłce ręcznej. 

Zawody odbyły się w Przyszowie. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień matematyki w 3c 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, Dzień Matematyki został stworzony między innymi po 

to, aby dać uczniom trochę odmiany w nauce matematyki. Skorzystali z tego uczniowie klasy 

3c i przekonali się, że matematyka nie musi być ani nudna, ani trudna. Uczniowie mierzyli się 

z zadaniami i zabawami matematycznymi, pracowali na platformach edukacyjnych, 

przygotowali także własne zadania. Poprzez zabawę doskonalili umiejętność logicznego 

myślenia, jak również integrowali się we wspólnym działaniu.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Wiosna z recyklingu... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, klasa 1a od dłuższego czasu przygotowywała się do 

powitania WIOSNY. Zdrowe, kolorowe, kreatywnie wykonane kanapki, sałatki i soki były 

weekendowym zadaniem domowym. Smakowicie wyglądały kanapkowe pieski, kotki, sowy, 

a nawet olbrzymich rozmiarów krokodyl. 21 marca zamiast nieekologiczne topić Marzannę, 

pierwszaki wykonały w grupach postaci WIOSNY z materiałów recyklingowych. My to 

dbamy o środowisko...  

Dodatkowe informacje na  

 

1b zakończyła dwa moduły... 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa 1b zakończyła realizację dwóch modułów w 

międzynarodowym projekcie czytelniczym "Czytam z klasą lekturki spod chmurki". Tym 

razem wędrowaliśmy po mapie Polski z wesołym Walusiem z lektury "Pilot i ja" oraz 

poznawaliśmy ciekawe zakątki naszego kraju. Z "Zaczarowaną zagrodą" pp. Centkiewiczów 

wybraliśmy się w najzimniejsze krańce naszej kuli ziemskiej. Bardzo zaciekawiło nas życie i 

zwyczaje pingwinów, ich pomysłowość oraz chęć przetrwania w trudnych warunkach. Przed 

nami spotkanie z nowymi bohaterami kolejnej książki, z którymi będziemy zwiedzać różne 

zakątki Europy!  

Dodatkowe informacje na  

 

III miejsce w rejonach ID 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, po wyrównanej rywalizacji w szczypiorniaku nasze 

dziewczęta stanęły 20 marca 2023 r. na podium rejonowych zawodów w rywalizacji Igrzysk 

Dzieci. A areną zmagań sportowych była hala w Nisku. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rekturacja do 22 marca... 

Jak informuje Vulcan, trwa nabór do szkół podstawowych na terenie Miasta Tarnobrzeg za 

pośrednictwem platformy Vulcan, ale Rodzice mają czas na złożenie wniosków tylko do 22 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


marca 2023 r. do godziny 15:00. Później system elektroniczny będzie nieaktywny. 

Zapraszamy do SP3! Szczegółowe informacje - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

III miejsce drużynowo! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 18 marca 2023 r. UKS Delfin Tarnobrzeg jako 

współorganizator wraz z Podkarpackim Okręgowym Związkiem Pływackim, MOSiR w 

Tarnobrzegu i Urzędem Marszałkowskim województwa podkarpackiego uczestniczył w 

"Memoriale Jerzego Szczerbatego - Puchar Ziemi Podkarpackiej". Na tarnobrzeskiej pływalni 

do rywalizacji stanęło 215 zawodników i zawodniczek z 16 klubów z Podkarpacia. 

Zawodnicy rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych. Pływacy z UKS Delfin 

Tarnobrzeg trenujący na co dzień z trenerami p. Angeliką Michalik i p. Krzysztofem Dydo 

wywalczyli trzecie miejsce drużynowo, zdobywając 16 medali (4 złote, 7 srebrnych, 5 

brązowych). W kategorii najlepszy zawodnik 14-15 lat trzecie miejsce zajął Igor Majewski za 

sumę 2 startów. Oprócz Igora w pierwszej dziesiątce najlepszych zawodników znalazło 

jeszcze czworo naszych zawodników: Albert Borkowski (4 miejsce), Bartłomiej Skwara (5 

miejsce), Kornelia Kruk (6 miejsce), Oliwia Wójcikowska (8 miejsce). Wiele emocji 

dostarczyła sztafeta mieszana 6x50 m stylem dowolnym w składzie: Albert Borkowski, 

Izabela Baran, Igor Majewski, Maja Krasowska, Kornelia Kruk i Bartłomiej Skwara), która 

wywalczyła srebrny medal. Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom i zawodniczkom!  

Dodatkowe informacje na  

 

Quiz na tabletach #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, "Od kałuży do oceanu" - to temat obszerny... Jak 

przekonać się, ile zapamiętaliśmy z cyklu lekcji poświęconych zagadnieniu wody na Ziemi? 

Uczniowie 3a sprawdzali swoją wiedzę w opracowanym przez wychowawcę specjalnie dla 

nich, internetowym quizie "Quzizz", wykorzystując tablety zakupione w ramach programu 

Laboratoria Przyszłości. Takie zajęcia to doskonały sposób na zaangażowanie, współpracę, 

naukę przez zabawę.  

Dodatkowe informacje na  

 

W 2a "Kompas Kreatywności" 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 2a rozpoczęła realizację ogólnopolskiego projektu 

"Kompas Kreatywności", realizowanego we współpracy z Uniwersytetem Wrocławskim. 

Głównym celem programu jest rozwój kreatywności, kompetencji wielokulturowych oraz 
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umiejętności prospołecznych dzieci, niezbędnych do efektywnej pracy w grupie. Zajęcia 

realizowane w ramach programu przebiegają w trzech etapach: "Zaciekawienie", "Twórcze 

poszukiwania" i "Odkrywanie". Rozpoczynamy podróż...  

Dodatkowe informacje na  

 

Zajęcia w bibliotece... 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, w klasie 1a kolejna już odsłona ścisłej współpracy z 

Miejska Biblioteka Publiczna im dr. M. Marczaka w Tarnobrzegu. Tym razem głównym 

tematem był: RECYKLING. Najpierw było zwiedzanie wystawy p. Janiny Bąk pt. "Biżuteria 

i patchwork z recyklingu". Później odbyły się interesujące zajęcia w bibliotece (nt. Jak dbać o 

środowisko?, Jak segregować śmieci?, Co to jest recykling?) oraz zajęcia twórcze (wykonanie 

pojemnika na kredki z odpadów). Mnóstwo wiedzy, świetna zabawa, wspaniałe towarzystwo. 

Czego chcieć więcej?  

Dodatkowe informacje na  

 

#Program z Pandą #WWF Polska 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, co to jest rozdepka rzeczna, zbieraczek plażowy, kur 

diabeł, mysz morska, czy skarp? - te i inne dziwnie brzmiące nazwy, rozbudziły wyobraźnię 

uczniów klasy 3a. Dzieci próbowały zilustrować te obce wyrazy tak, jak podpowiadała im 

wyobraźnia. Powstały niesamowite ilustracje! Ku zdziwieniu uczniów okazało się, że 

wszystkie te wyrazy to nazwy zwierząt żyjących w Bałtyku! Wydawało się, że trudno będzie 

uczniom dopasować nazwy do ilustracji zwierząt, ale wspólnie, dyskutując i przedstawiając 

trafne argumenty, bardzo dobrze poradzili sobie z tym zadaniem. Następnie w grupach 

wybierali te zdjecia z zestawu kiludziesieciu fotografii morskich zwierząt, które są im w jakiś 

sposób znane. Potem wspólnie próbowali dokonać podziału zwierząt. Kryteria podziału każda 

grupa wybierała inne. Było bardzo emocjonująco i interesująco. Przekonaliśmy się, że świat 

zwierząt jest bardzo różnorodny. A wszystko to w ramach realizacji "Programu z Pandą" 

przygotowanego przez WWF Polska.  

Dodatkowe informacje na  

 

13 medali UKS Delfin! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 11 marca 2023 r. w Nowej Dębie odbyły się Mistrzostwa 

Okręgu Podkarpackiego Dzieci 10-11 lat. UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowała 11-

osobowa grupa zawodników i zawodniczek w składzie: Blanka Krasowska, Maria Bednarz, 

Natalia Kruk, Aleksandra Dusak, Anita Tacik, Daniel Szymański, Oliwia Czajkowska, Julia 
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Kopala, Bartosz Turbak, Salomea Bator i Adrian Osiecki. Pomimo problemów zdrowotnych 

nasi młodzi pływacy wywalczyli łącznie 13 medali (8 złotych, 2 srebrne i 3 brązowe), co dało 

nam drugie miejsce w klasyfikacji medalowej zawodów! Najlepszą zawodniczką zawodów, 

za sumę dwóch startów wśród 10-latków, została nasza zawodniczka Blanka Krasowska. 

Natomiast jej starszy kolega, Bartosz Turbak został najlepszym 11-letnim zawodnikiem tej 

rywalizacji. W klasyfikacji multimedalistów znalazła się trójka naszych zawodników: Blanka 

Karasowska, Bartosz Turbak oraz Oliwia Czajkowska. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Motyli w 3d... 

Jak informuje p. Anita Bator, te przepiękne i barwne owady wzbudzają same pozytywne 

emocje i mają swój czas w kalendarzu, czyli Dzień Motyli (14 marca). W tym dniu uczniowie 

poruszyli problem dbania o jakość powietrza, która ma wpływ na przeżywalność tych 

cudownych owadów. Przyczyniają się one m.i.n do zapylania roślin. Uczniowie obejrzeli 

prezentację, metodą kolażu wykonali własnego motyla, powtórzyli symetrię osiową i w 

grupach zakodowali motyla podczas zajęć wychowania fizycznego. A na koniec... zamienili 

się w przepiękne motyle...  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Liczby π" 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, 14 marca 2023 r. w ramach Międzynarodowego 

Dnia Matematyki na całym świecie obchodzony jest "Dzień Liczby π". Z tej okazji klasa 6a 

zorganizowała kiermasz ciast pod hasłem "Apple Pie", konkurs na recytację liczby Pi - 

"Mistrz recytacji liczby π" oraz wyjaśniała uczniom: Co to jest liczba π, zwana Ludolfiną. 

Wyniki konkursu: I miejsce - Kuba Łukacz kl. 6b - zapamiętał 170 cyfr, II miejsce - Maciej 

Przykaza kl. 6a, III miejsce - Maksymilian Oleniak kl.6b. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wiosenny pokaz mody 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, czekamy na wasze wiosenne przebrania z humorem 21 

marca 2023 r. (wtorek). Wiosenny pokaz mody odbędzie się na dużej sali gimnastycznej. 

Klasy 1-3, od godz. 8.25, a klasy 4-8 od godz. 10.15. Dotatkowe szczegóły na plakatach. 

Ciekawe czym nas zaskoczycie!?  

Dodatkowe informacje na  
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Pływacy ze stypendiami! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, czwórka zawodników UKS Delfin Tarnobrzeg - Bartosz 

Turbak 4a, Albert Borkowski 6a, Igor Majewski 8a (uczniowie SP3 w Tarnobrzegu) oraz 

Bartłomiej Skwara (absolwent SP3), podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa 

Dydo, otrzymała stypendium sportowe przyznane przez Prezydenta Miasta Tarnobrzega za 

osiągane bardzo wysokie wyniki sportowe. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Lego w 2c i 2b #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Małgorzata Samek, 14 marca 2023 r. uczniowie klasy 2c rozpoczęli swoją 

przygodę z klockami Lego Essential Spike, zakupionymi w ramach programu "Laboratoria 

Przyszłości". Dwa dni później zajęcie z klockami Lego odbyły się także w klasie 2b.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wystawa pokonkursowa... 

Jak informuje p. Monika Sztylko, w szkolnym konkursie plastycznym zatytułowanym "Koty, 

kotki i kocurki" uczniowie z klas I-III wykonali przepiękne prace kotów. Zwierzaki te zostały 

wykonane różnorodną techniką, w zależności od inwencji twórczej autora. Wszystkie prace 

można zobaczyć obecnie na wystawie pokonkursowej. Poniżej prezentujemy wyniki 

konkursu: I miejsce: Milena Sekucja, II miejsce: Hanna Czernik, III miejsce: Marika Durak, 

Blanka Krasowska, Mikołaj Baracz oraz 23 wyróżnienia: Wiktoria Kopeć, Liliana Mroczek, 

Milena Bednarczyk, Alicja Mroczka, Jakub Wójciak, Natalia Jurkowska, Emilia Durda, 

Amelia Lis, Lily Allen, Maja Stępień, Zuzanna Zielińska, Julia Kosior, Nadia Stróż, Laura 

Koś, Melisa Szulc, Lily Lubera, Natalia Koś, Nadia Rzucidło, Blanka Wolan, Emilia 

Radkowska, Przemek Rogalski, Michał Kubik, Lena Cecuła. Dziękujemy wszystkim 

dzieciom za udział w konkursie i serdecznie gratulujemy tym nagrodzonym!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Matematyki w 3d... 

Jak informuje p. Anita Bator, 12 marca 2023 r. przypadał Światowy Dzień Matematyki. 

Uczniowie klasy 3d obchodzili go w poniedziałek, w ramach innowacji pedagogicznej 

"Ćwiczę, liczę, myślę". Dzień ten poświęcony został zadaniom geometrycznym. Gry, zabawy, 
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konkursy i ćwiczenia gimnastyczne bardzo podobały się dzieciakom... Widać, że matematyka 

może być przyjemna i dawać radość. Będziemy to częściej powtarzać. Warto dodać, że Dzień 

Matematyki został stworzony po to, aby dać uczniom trochę odmiany w nauce matematyki. 

Udział w grach i zabawach matematycznych ma na celu pokazać inną stronę tej nauki. Święto 

zostało zapoczątkowane przez organizację "World Education Games" w 2007 roku.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty pierwszej pomocy 

Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, uczniowie klasy 5b wzięli udział w warsztatach 

organizowanych przez Fundację Damy Radę. Na zajęciach prowadzonych przez ratownika 

medycznego uczyli się udzielania pierwszej pomocy i prawidłowego reagowania w 

sytuacjach, gdy zagrożone jest ludzkie życie. Piątoklasiści ćwiczyli m.in. układanie 

poszkodowanego w pozycji bocznej i przeprowadzali resuscytację na menekinie. 

Odpowiednia aplikacja oceniała poprawność wykonywanych czynności. Z całą pewnością 

była to jedna z ważniejszych lekcji, w jakich dotychczas brali udział.  

Dodatkowe informacje na  

 

Święto liczby PI... 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, w związku ze zbliżającym się ŚWIĘTEM LICZBY 

PI, które przypada na 14 marca, w naszej szkole odbędą się: konkurs na recytację rozwinięcia 

liczby PI "Mistrz pamięci liczby PI", czyli π = 3.14159 26535 89793 23846 26433 83279... 

(zgłoszenia u nauczycieli matematyki). oraz kiermasz ciast pod hasłem "Apple PIe". Dla 

zwycięzców nagrody niespodzianki, a naa koniec dnia każdy z Was będzie wiedział kim jest 

słynna Ludolfina. Zapraszamy do wspólnej zabawy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Konkurs krasomówczy... 

Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, 3 marca 2023 r. w naszej szkole odbył się konkurs 

krasomówczy, który był jednym z projektów realizowanych w ramach szkolnych obchodów 

"Święta Ojczystego Języka". Uczniowie wypowiadali się na temat języka współczesnej 

młodzieży. Opowiadali o tym, co sprawia, że młodzi ludzie mówią zupełnie inaczej niż ich 

rodzice i dziadkowie. Udowodnili, że język młodzieżowy jest niezwykle kreatywny i 

żywiołowy. Do zmagań przystąpiło aż 30 uczestników. Najliczniejszą grupę stanowili 

piątoklasiści. A oto lista najlepszych oratorów: klasy czwarte - Antonina Dereń (klasa 4a), 

klasy piąte - Oliwia Czajkowska (klasa 5a), klasy szóste - Michał Mierzwiński (klasa 6a), 
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klasy ósme - Ksawier Szklarz (klasa 8a). Wyróżnienia otrzymali: Julia Olejnik (klasa 4c), 

Anna Osada (klasa 5a), Ambroży Żarów (klasa 5b), Lena Ostrowska (klasa 5b), Zuzanna 

Kolano (klasa 5c), Nadia Stąporska (klasa 5c), Aleksandra Burdzel (klasa 5c), Adam 

Matusiewicz (klasa 6a), Lena Dróżdż (klasa 6b), Kinga Suszczyńska (klasa 6c), Weronika 

Wiącek (klasa 6d) i Igor Majewski (klasa 8a). Serdecznie gratulujemy wszystkim 

uczestnikom konkursu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Zmiana diety dla planety" 

Jak informują p. Bożena Skrzypacz i p. Dorota Zdańkowska, Liliana Chwałek z klasy 2c oraz 

Milenka Bednarczyk z klasy 3a zdobyły dwa 2 miejsca w konkursie plastycznym "Zmiana 

diety dla planety". Gratalujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Rekturacja do 22 marca... 

Jak informuje Vulcan, od 6 marca 2023 r. trwa nabór do szkół podstawowych na terenie 

Miasta Tarnobrzeg za pośrednictwem platformy Vulcan. Rodzice mają czas na złożenie 

wniosków do 22 marca 2023 r. do godziny 15:00. Później system elektroniczny będzie 

nieaktywny. Zapraszamy do SP3! Szczegółowe informacje - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

I i III miejsce w siatkówce 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 8 i 9 marca 2023 r. byliśmy organizatorami Igrzysk Dzieci w 

piłce siatkowej dziewcząt i chłopców. Miło nam poinformować, iż nasze młode siatkarki 

zajęły I miejsce, a siatkarze III. Reprezentacja dziewczynek wystąpiła w składzie: Julia 

Cebula, Katarzyna Dudek, Oliwia Kaszluga, Lena Konieczna, Maja Marczak, Julia 

Mędrykowska, Amelia Przybyła, Ada Sadrakuła, Laura Strojnowska i Kinga Suszczyńska. 

Skład drużyny chłopców przedstawiał się następująco: Bartosz Jeziorowski, Jakub Kordos, 

Adrian Kulczycki, Mateusz Lubera, Adam Matusiewicz, Mateusz Ogiegło, Maciej Przykaza, 

Antoni Wołosz i Dominik Zioło. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych!!!  

Dodatkowe informacje na  
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Dzień Kobiet w 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, "Dzień Kobiet" w klasie 3d rozpoczął się od Dnia Płatków 

Śniadaniowych, który przypadał 7 marca (ale został przeniesiony przez nas na 8 marca). 

Śniadanie było pyszne. Potem była super zabawa w Jupi Parku. Wszyscy świetnie się bawili... 

PS. Prezencik od Meliski w postaci bukieciku róży zrobionych z 5 czerwonych długopisów 

był niesamowity. Każdy nauczyciel wie, że czerwony długopis jest na wagę złota... Życzymy 

samych najlepszych dni dla wszystkich Pań, Kobiet, Kobietek, Dziewczyn i Dziewczynek...  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Otwarty z #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, kilka dni temu odbyły się w naszej szkole "Dni 

Otwarte" podczas których uczniowie naszej szkoły prezentowali odwiedzającym nas 

sześciolatkom - przyszłym pierwszoklasistom - zajęcia i aktywności, w których biorą udział 

na co dzień. Oprócz zajęć sportowych pokazywaliśmy również naszym gościom ćwiczenia z 

wykorzystaniem nowych technologii, w tym sprzętów zakupionych w ramach programu 

"Laboratoria Przyszłości", m.in. drukarki 3D czy Lego Spike Essential. Nad wykorzystaniem 

sprzętu czuwały pp. Anna Czaplińska, Małgorzata Samek, Dorota Zdańkowska oraz p. Adam 

Baran. Co ważne, do udokumentowania wydarzenia, pod okiem p. Krzysztofa Kaczmarka, 

uczniowie wykorzystali także aparaty fotograficzne, mikrofony i gimbal. Relacja filmowa 

wkrótce...  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Kobiet w 1a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, "Dzień Kobiet" w klasie 1a miał charakter kulturalno-

kulinarny. Uczniowie rozpoczęli go zgłębiając bajkowe i baśniowe postaci kobiet (te dobre i 

te złe) w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. M. Marczaka, na kolejnych już zajęciach 

czytelniczych. Po uczcie intelektualnej przyszedł czas na kulinarne zmagania. W restauracji 

Pele Mele uczniowie podczas warsztatów samodzielnie wykonywali, a następnie 

konsumowali pizzę wg własnego pomysłu. Radości było co nie miara, dziewczęta szczęśliwe, 

chłopcy szarmanccy, Rodzice uczynni i pomocni. Cóż za dzień!!!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Otwarty za nami... 
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Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 7 marca 2023 r. odbył się Dzień Otwarty 

naszej szkoły. Serdecznie dziękujemy gościom za przybycie, nauczycielkom i nauczycielom 

za przygotowanie ciekawych zajęć, uczennicom i uczniom za prezentacje i nieocenioną 

pomoc. A pani sekretarce za sprawne zapisy naszych nowych uczniów. Zapraszamy do 

Trójki.  

Dodatkowe informacje na  

 

Adrenalina Cup 2023 

Jak informuje "Echo Dnia", na ściance wspinaczkowej Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Tarnobrzegu rywalizowały w sobotę (4 marca 2023 r.) dzieci i młodzież. W 

grupie starszej zawody Adrenalina Cup 2023 wygrał Antoni Trojanowski, uczeń klasy 8a z 

SP3. Gratulujemy! Szczegółowe informacje - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

3 miejsce po 1 rundzie 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 4 marca 2023 r. UKS Delfin Tarnobrzeg wystartował w 

Podkarpackiej Lidze Pływackiej Dzieci I runda wiosenna w Jarosławiu. W zawodach 

uczestniczyło 286 dzieci z 18 klubów z całego Podkarpacia. Klub UKS Delfin reprezentowała 

19-osobowa ekipa (uczniowie SP3) w składzie: Maria Bednarz, Blanka Krasowska, Michał 

Kozioł, Aleksandra Dusak, Adam Cetnarski, Daniel Szymański, Bartosz Turbak, Adrian 

Osiecki, Julia Kopala, Anita Tacik, Magdalena Rynduch, Salomea Bator, Oliwia Czajkowska, 

Izabela Baran, Anna Osada, Albert Borkowski, Bartosz Włodarczyk, Hubert Zwadowski, 

Mateusz Byrski. W klasyfikacji drużynowej po I rundzie zajmujemy 3 miejsce. Wśród 

najlepszych zawodników zawodów znalazło się dwóch naszych zawodników Albert 

Borkowski, najlepszy 12-latek i Bartosz Turbak, najlepszy 11-latek. W pierwszej dziesiatce 

najlepszych zawodników zawodów w kategorii 11 lat i młodsi znaleźli się jeszcze: Oliwia 

Czajkowska - 4 miejsce, Blanka Krasowska (10 lat) - 6 miejsce i Michał Kozioł - 9 miejsce. 

Ostatecznie, nasza drużyna przywiozła z zawodów 8 medali (5 złotych,1 srebrny, 2 brązowe). 

Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Memoriał Pływacki im. Józefa Salika 

Jak informuje p. Jakub Mytych, 6 marca 2023 r. na obiektach MOSiR w Tarnobrzeg odbyły 

się zawody pływackie - VI Memoriał Pływacki im. Józefa Salika - organizowane przez I 

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Tarnowskiego w Tarnobrzegu. 
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Zawody rozegrały się w konkurencji 50m stylem dowolnym i sztafeta mieszana 4x50m 

stylem dowolnym. W zawodach wzięli udział zawodnicy UKS Delfin i uczniowie ósmych 

klas pływackich naszej szkoły. W konkurencji SP chłopców 50m stylem dowolnym nasi 

uczniowie zajęli pierwsze trzy miejsca: Igor Majewski - złoto, Hubert Kubik - srebro i 

Krzysztof Chruściel - brąz. Konkurencja dziewcząt 50m stylem dowolnym zakończyła się 

jednym medalem: Oliwia Dołowy - zdobyła brąz. Natomiast sensacją okazała się sztafeta 

mieszana 4x50m w składzie: Oliwia Dołowy, Kaja Augustyniak, Igor Majewski i Hubert 

Kubik. Rywalizując z uczniami szkoły średniej zajęła pierwsze miejsce zdobywając tym 

samym złoty medal.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zapraszamy do SP3! 

Jak informuje Vulcan, nabór do szkół podstawowych na terenie Miasta Tarnobrzeg 

rozpocznie się 6 marca br. o godz.8:00 za pośrednictwem platformy Vulcan. Zapraszamy do 

SP3! Szczegółowe informacje - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Siatkarki pierwsze, siatkarze drudzy! 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 1 i 2 marca 2023 r. odbyły się turnieje piłki siatkowej 

dziewcząt i chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Pierwszego dnia marca byliśmy 

gospodarzami rozgrywek dziewcząt. Miło nam poinformować, iż nasza dużyna zajęła I 

miejsce. Szkołę reprezentowały: Marysia Witrykus, Nadia Skrzypczak, Maja Kuszek, 

Martyna Zbyradowska, Marysia Bednarczyk, Kinga Żyła, Natalia Przykaza, Zuzia Jagielska, 

Marlena Żak i Oliwia Dołowy. Chłopcy również walczyli dzielnie i uplasowali się na II 

miejscu. Drużyna męska w składzie: Igor Majewski, Filip Gurdak, Oskar Niezabitowski, Jan 

Sierżęga, Jan Bobula, Jakub Nawrot, Jakub Popiak, Fabian Fryz i Jakub Draus. Wszystkim 

sportowcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów sportowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Olimp w 5c... 

Jak informuje p. Joanna Lipińska, na lekcji języka polskiego w klasie 5c zamiast uczniów 

pojawili się bogowie. Mitologiczni władcy chętnie podzielili się z nami sekretami z Olimpu. 

Miło było poplotkować i posłuchać prastarych historii...  

Dodatkowe informacje na  
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Dzień Otwarty SP3 

Jak informuje Dyrekcja i Grono Pedagogiczne SP3, w naszej szkole "Dzień Otwarty" dla 

przyszłych pierwszoklasistów odbędzie się 7 marca 2023 r. (wtorek) - początek godz. 17.00. 

Jednosześnie informujemy Szanownych Rodziców, że nabór do szkół podstawowych na 

terenie Miasta Tarnobrzeg rozpocznie się 6 marca br. o godz.8:00 za pośrednictwem 

platformy Vulcan. Szczegółowe informacje - Kliknij Tu! Zapraszamy do nas!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Dinozaura" w 1a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, "Dzień Dinozaura" w 1a obfitował w wiele wrażeń. 

Filmiki, prezentacje, czytane książki, działania matematyczne czy rysowane postaci 

dinozaurów przybliżyły uczniom erę mezozoiczną i żyjące wówczas olbrzymie gady, tak, te 

mięso, jak i roślinożerne. Dopełnieniem dziecięcych fantazji było tworzenie masek 

dinozaurów i wspólne zabawy. Powstały również pierwsze samodzielnie przygotowane 

notatki ze zgromadzonymi ilustracjami.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Walki z Depresją... 

Jak informuje p. Bożena Skrzypacz, 23 lutego 2023 r. odbył się Ogólnopolski Dzień Walki z 

Depresją. W naszej szkole m.in. zawisły plakaty z informacjami jak sobie radzić z depresją i 

gdzie udać się po pomoc. Akcję przygotowały pp. B. Skrzypacz, Monika Sztylko i Paulina 

Jarosz-Kluk. W ramach promowania wzajemnej życzliwości przygotowano komplementy na 

karteczkach - można było sobie je zerwać - dla samego Siebie lub też wręczyć Komuś, żeby 

umilić dzień dobrym słowem. Życzliwość i serdeczność powinny wejść w nawyk każdego 

dnia...  

Dodatkowe informacje na  

 

Lego w 3a #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, uczniowie 3a, korzystając z klocków Lego Spike 

Essential, zakupionych w ramach programu "Laboratoria Przyszłości", budowali 23 lutego 

2023 r. m.in. pojazdy i łodzie. Każdą z konstrukcji programowali przy użyciu bloków ikon 

tak, aby zbudowane przez nich konstrukcje przesuwały się, jeździły, czy świeciły 
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odpowiednim układem świateł. Takie zajęcia, to nie tylko sposób na doskonalenie 

umiejętności logicznego myślenia, programowania, współpracy, ale przede wszystkim na 

zaangażowanie i doskonałą zabawę.  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce w powiecie! 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, "Złote dziewczyny" z naszej szkoły zajęły I miejsce w 

Powiatowych Igrzyskach Dzieci w piłce ręcznej (22 lutego 2023 r. w Tarnobrzegu), 

ogrywając zawodniczki innych szkół do 0.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsza pomoc - szkolenie w 2a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 2a uczyła się (21 lutego 2023 r.) jak ratować życie 

poszkodowanym. Bycie ratownikiem jest bardzo odpowiedzialne i trudne, ale ogromnie 

potrzebne. Oby ta wiedza nie była nam potrzebna w praktyce.  

Dodatkowe informacje na  

 

Nominacje w plebiscycie 

Jak informuje p. Angelika Michalik, uczniowie SP3 i zawodnicy UKS "Delfin" zostali 

nominowani w VII Sportowym Plebiscycie "Tygodnika Nadwiślańskiego". Głosowanie 

rozpoczęło się w piątek 17 lutego br., a zakończy się o północy 12 marca. Szczegóły 

plebiscytu, regulamin oraz aktualne wyniki głosowania dostępne są na stronie "TN" - Kliknij 

Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

W projekcie WWF Polska 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a bierze udział w "Programie z Pandą" - 

projekcie przygotowanym przez WWF Polska. To już trzecia edycja programu, którego 

autorzy w atrakcyjny sposób zachęcają dzieci do odkrywania i ochrony świata przyrody w 

ciekawy i inspirujący sposób. Spośród trzech oferowanych w programie ścieżek, my 
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wybraliśmy ścieżkę niedźwiedzia brunatnego - to on będzie naszym przewodnikiem w 

projekcie i pomoże przybliżyć uczniom tematykę dotyczącą ochrony klimatu i różnorodności 

biologicznej. Więcej na temat programu można przeczytać tu: https://www.wwf.pl/program-

z-panda-3  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki konkursu o A. Freyerze 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, w szkolnej bibliotece zorganizowany został konkurs 

plastyczny dla uczniów klas 1-3 zatytułowany "Alfred Freyer - patron naszej szkoły". 

Uczniowie mieli za zadanie za pomocą dowolnej techniki plastycznej przedstawić postać 

patrona szkoły. Wpłynęło sporo prac, które pokazały, że w naszych uczniach drzemie 

ogromny potencjał artystyczny. Nagrody i wyróżnienia otrzymali: 1 miejsce: Melisa Szulc 

(klasa 3d), Mikołaj Baracz (klasa 3c), Jakub Kałdon (klasa 2a); 2 miejsce Emilia Radkowska 

(klasa 3d), Liliana Mroczek (klasa 3c), Milena Bednarczyk (klasa 3a), Nadia Rzucidło (klasa 

2a), Filip Fąfara (klasa 2a); 3 miejsce: Adam Wójcicki (klasa 3c), Jakub Wójciak (klasa 3d), 

Hanna Walczyk (klasa 3a), Alan Tyksiński (klasa 2a). Wyróżnienia odebrali: Maria Bednarz 

(klasa 3a) i Michał Kubik (klasa 2a), natomiast Nagrodę specjalną odebrał - Bronisław Ożóg 

(klasa 1b). Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym serdecznie gratulujemy. Wystawę prac 

pokonkursowych można podziwiać przed sekretariatem szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

Walentynki i bal karnawałowy... 

Jak informuje p. Anita Bator, wszyscy spragnieni po pandemii wspólnego balu byli bardzo 

szczęśliwi. Cała szkoła bawiła się na balu karnawałowo-walentynkowym, również uczniowie 

klasy 3d. Zabawa była rewelacyjna. Dzięki zaangażowaniu Rodziców brzuszki urosły nam od 

przepysznego poczęstunku. Tańce, hulanki i swawole trwały aż wieczora. Trudno było się 

rozstać... Bawiliśmy się doskonale. Zwłaszcza, że bal w 3d poprzedziły klasowe 

"Walentynki". Oprócz kartek walentynkowych i przytulasów były też humorystyczne scenki i 

niezła zabawa podczas wymyślania walentynkowych fotek.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rozkodowywanie Walentynek #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 3a rozkodowywała walentynkowe serca, przy okazji 

powtarzając wiadomosci dotyczące symetrii. Tak m.in. wyglądały nasze walentynkowe 
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zajęcia (14 lutego 2023 r.) z wykorzystaniem mat do kodowania, zakupionych w ramach 

programu "Laboratoria Przyszłości".  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Otwarty SP3 

Jak informuje Dyrekcja i Grono Pedagogiczne SP3, w naszej szkole "Dzień Otwarty" dla 

przyszłych pierwszoklasistów odbędzie się 7 marca 2023 r. (wtorek) - początek godz. 17.00. 

Jednosześnie informujemy Szanownych Rodziców, że nabór do szkół podstawowych na 

terenie Miasta Tarnobrzeg rozpocznie się 6 marca br. o godz.8:00 za pośrednictwem 

platformy Vulcan. Szczegółowe informacje - Kliknij Tu!. Zapraszamy do nas!  

Dodatkowe informacje na  

 

III i IV miejsce w rejonach 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, w lutym br. odbyły się zawody z tenisa stołowego w 

ramach rywalizacji IMS. 1 lutego 2023 r. w Tarnobrzegu rozegrane zostały Powiatowe 

Igrzyska Młodzieży Szkolnej w tenisie stołowym. Nasze zawodniczki oraz zawodnicy zajęli 

wówczas II miejsca i tym samym zepewnili sobie awanas do zawodów rejonowych. Te 

odbyły się 9 lutego w Stalowej Woli. Drużyna chłopców zajęła III miejsce, a drużyna 

dziewcząt IV miejsce. Szkołę reprezentowali: Nadia Skrzypczak, Natalia Przykaza, 

Bartłomiej Łeptuch i Konrad Cymerys. Gratulujemy zawodniczkom i zawodnikom oraz 

dziękujemy za godne reprezentowanie naszej szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

SKW zbiera narkętki i wosk 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, po raz kolejny nakrętki zostały dostarczone do punktu 

zbiórki! Zbieramy je, by ratować małego Bartusia chorego na SMA. Ogromne podziękowania 

dla wszystkich, którzy przynieśli je do naszej szkoły! Działamy dalej! Niezależnie od tej, 

długoterminowej zbiórki SKW włączyło się także w akcję zbierania wosku do produkcji 

świec okopowych dla żołnierzy walczących na Ukrainie. Szczegóły na plakacie.  

Dodatkowe informacje na  

 

O parkach narodowych w 3d 
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Jak informuje p. Anita Bator, czwarta klasa zbliża się wielkimi krokami, dlatego uczniowie 

klasy 3d sami podnoszą sobie poprzeczkę realizując niektóre zadania. Przygotowali piękne 

prezentacje o polskich parkach narodowych, korzystając z programu poznanego podczas zajęć 

z informatyki. Parki narodowe były przydzielone w wyniku losowania. Część dzieciaków nie 

czuła się jeszcze na siłach... Ich prezentacje były w formie słownej w połączeniu z wersją 

papierową. Najważniejsze, że wszyscy podeszli poważnie do zadania i cel został osiągnięty.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Biała szkoła" SP3... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, otrzymaliśmy już pierwszą fotorelację z 

"Białej szkoły" w Sidzinie, na którą 5 lutego 2023 r. wybrali się uczniowie i nauczyciele 

naszej szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

3d w Bibliotece Pedagogicznej... 

Jak informuje p. Anita Bator, w minionym tygodniu uczniowie klasy 3d wzięli udział w grze 

edukacyjnej "Śladami Kolekcji Dzikowskiej", zorganizowanej przez Bibliotekę Pedagogiczną 

w Tarnobrzegu. Dzieciaki były zachwycone i w pełni zaangażowane. Gra poszerzyła ich 

wiedzę na temat Zamku Dzikowskiego i znajdującej się tam kolekcji. Efektowna scenografia i 

oryginalne rekwizyty zachęciły do zabawy, dzięki której zdobywanie nowej wiedzy było 

ciekawe i pełne zaangażowania.  

Dodatkowe informacje na  

 

Programowanie w 3a... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a zakończyła pracę w X edycji programu 

"Uczymy Dzieci Programować". Szykujemy się na edycję XI...  

Dodatkowe informacje na  

 

Popularna lektura - z pudełka 
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Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, zainspirowani przez naszych kolegów z klasy 3c, przy 

omawianiu książki pt. "Oto jest Kasia", wykorzystaliśmy metodę lektury w pudełku. W 

trakcie czytania książki uczniowie, w specjalnie do tego przeznaczonych pudełkach, 

gromadzili rekwizyty i własnoręcznie wykonane rysunki, które kojarzyły im się z treścią 

lektury. W klasie prezentowali zgromadzone przedmioty i wspólnie odgadywaliśmy jakiego 

wydarzenia lub postaci dotyczą. Podobała nam się taka forma omawiania lektury i 

przekonaliśmy się, że nasza wyobraźnia oraz spostrzegawczość jest zadziwiająca. Bardzo 

dziękujemy p. Lucynie Pęczkowskiej za inspirację.  

Dodatkowe informacje na  

 

Foto szkolne Walentynki... 

Jak informują pp. Marta Kaczmarek, Karolina Kochańczyk i Joanna Lipińska, w imieniu 

ORU zapraszamy wszystkie klasy do wzięcia udziału w konkursie z okazji Walentynek. Do 

13 lutego br. czekamy na najciekawsze koleżeńskie, walentykowe zdjęcia. Najbardziej 

oryginalne będą wystawione w galerii szkolnej i oczywiście czekają słodkie upominki. 

Szczegóły na plakacie.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Kolorowy świat grzybów" - wystawa 

Jak informują pp. Ewa Skiba-Krystek i Dorota Zdańkowska, na naszych korytarzach zawitała 

jesień, a to dzięki pokonkursowej wystawie zatytułowanej "Kolorowy świat grzybów". 

Konkurs skierowany był do wszystkich uczniów naszej szkoły. Uczestnicy konkursu mieli za 

zadanie wykonać ciekawą fotografię grzyba i dostarczyć wywołane zdjęcie. Wpłynęło ponad 

80 fotografii przeróżnych grzybow: od tych najbardziej znanych - maślaków, podgrzybków, 

borowików czy pięknych muchomorów, po te mnie znane i rzadko spotykane. Komisja 

konkursowa miała bardzo trudne zadanie. Nagrodzone prace konkursowe uczniów z klas 1-3 

podziwiać można na korytarzu dolnym, przy schodach głównych, zaś prace uczniów z klas 4-

8 na tablicy przy sali 44.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Gwiazdka z nadzieją" - wyniki 

Jak informuje p. Kinga Działdowska, tradycyjnie w okresie poświątecznym odbył się w 

naszej szkole konkurs literacki - "Gwiazdka z nadzieją". Uczniowie klas 5-8 pisali 

opowiadanie z motywem nadziei oraz z dialogiem, elementami charakterystyki postaci i 

różnymi opisami. Dla pań polonistek sprawdzających wypracowania stanowiło to prawdziwą 
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przyjemność, gdyż prace uczniów były ciekawe, pomysłowe i barwne. Poniżej podajemy 

laureatów i wyróżnionych w poszczególnych grupach wiekowych. KLASY 5 - I miejsce - 

Maria Perczyńska kl. Vb, II miejsce - Ambroży Żarów kl. Vb, wyróżnienia: Kamila Pycior, 

Zuzia Kolano, Hania Tabor i Zuzia Rawska (piękne pismo!) z kl. Vc oraz Antonina Durda, 

Lena Walas i Ada Saramak z kl. Vb; KLASY 6 - I miejsce - Lena Jochaniak kl. VIa, II 

miejsce - Katarzyna Dudek kl. VIc, wyróżnienia: Maja Gładysz i Adam Matusiewicz z kl. VIa 

oraz Paweł Sasiela z kl. VId; KLASY 7 - 8: I miejsce - Julia Grabka kl. VIIb, II miejsce - 

Bartłomiej Majchrzak kl. VIIa i III miejsce - Maja Szostak kl. VIIIb; wyróżnienia: Liliana 

Woźniak kl. VIIIc i Zlata Antysferova kl. VIIb. Wszystkim gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagrodzeni w konkursie plastycznym 

Jak informuje p. Monika Sztylko, 13 stycznia 2023 r. w naszej szkole miało miejsce uroczyste 

wręczenie nagród przez p. Dyrektora, uczniom nagrodzonym w konkursie plastycznym pt. 

"Nałogowe zachowania". Konkurs skierowany był do uczniów z klas IV-VII, a jego celem 

było promowanie zdrowego stylu życia oraz alternatywnych dla komputera i telefonu form 

spędzania wolnego czasu, podnoszenie świadomości uczniów na temat negatywnych 

konsekwencji wynikających z używania nikotyny, alkoholu czy środków psychoaktywnych. 

Konkurs został zorganizowany przez p. Małgorzatę Roguz, p. Anetę Majkę i p. M. Sztylko. 

Wyniki konkursu: Klasy 4 - I miejsce - Antonina Dereń, II miejsce - Gabriela Czerwińska, III 

miejsce - Jagoda Nawrocka, wyróżnienia: Szymon Żak, Mykyta Popok, Marcelina Wojtan, 

Ada Malinowska; Klasy 5 - I miejsce - Adam Kozak, II miejsce - Lena Walas, III miejsce - 

Adrianna Saramak, wyróżnienia: Lena Ostrowska, Franciszek Golik, Hubert Zwadowski, 

Aleksandra Hammer; Klasy 6 - I miejsce - Kamil Kosowski, II miejsce - Szymon Bienias, III 

miejsce - Weronika Błasiak, wyróżnienia: Julia Galus, Maja Gładysz, Lena Jochaniak, 

Grzegorz Głowacki; Klasy 7 - I miejsce - Kamil Wańczyk, II miejsce - Julia Grabka i III 

miejsce - Zuzanna Jajko. Wszystkim gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwszy poważny bal... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 13 stycznia 2023 r. klasy ósme miały swój 

pierwszy poważny bal. Komers rozpoczęło przemówienie p. dyrektora Mirosława Holuka, a 

później ósmoklasistki i ósmoklasiści zatańczyli poloneza. Piękne kreacje dopełniły 

przygotowany układ. Układ przygotowały nauczycielki wychowania fizycznego pp. Lidia 

Rożek, Mirosława Makarewicz i Grażyna Stelmach - dziękujemy. Po polonezie głos zabrała 

przedstawicielka rodziców p. Katarzyna Trojanowska, pełne pięknych słów przemówienie 

było bardzo wzruszające, polały się łzy rozrzewnienia. Udanej zabawy życzyła swoim 

koleżankom i kolegom przewodnicząca ORU Maja Kuszek. Po części oficjalnej klasy udały 

się na posiłek i zabawę. Serdecznie dziękujemy Rodzicom za zorganizowanie komersu.  
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Dodatkowe informacje na  

 

Bezpieczne Ferie 2023 

Niebawem ferie zimowe dla uczennic i uczniów m.in. z województwa podkarpackiego. Będą 

one trwały od 16 do 29 stycznia 2023 r. Dla wielu osób, zwłaszcza dla dzieci i młodzieży jest 

to okazja do aktywnego relaksu oraz wyjazdów. Jednak ten czas niesie ze sobą też wiele 

zagrożeń. Jak ich uniknąć i bezpiecznie spędzić wolny pisze na swojej stronie internetowej 

Biuro Prewencji KG Policji: Kliknuj Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Komers klas ósmych 

Jak informuje podkarpackie Korso24.pl, w piątkowy wieczór (13.01.2023 r.) swój pierwszy 

bal w życiu mieli uczniowie klas ósmych Szkoły Podstawowej numer 3 w Tarnobrzegu. 

Dodatkowe informacje oraz fotorelacja prasowa z naszego szkolnego komersu - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

O bezpieczeństwie na feriach 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasy 2a, 2b i 3d wzięły udział w spotkaniu 

przygotowującym do bezpiecznego spędzenia wolnego czasu. Już wiemy, że trzeba być 

świadomym, by być bezpiecznym. A czy wiecie, że jest czarny lód i że choinka spłonie przez 

30 sekund? W oczekiwaniu na ferie już wszyscy jesteśmy w blokach startowych, jak na 

szkolę sportową przystało...  

Dodatkowe informacje na  

 

Patron SP3 #LaboratoriaPrzyszłości 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 10 stycznia 2023 r. odbył się konkurs z 

wiedzy o patronie naszej szkoły - Alfredzie Freyerze. "Trójka" przyjęła postać Alfreda 

Freyera za swojego patrona 25 lat temu - 10 stycznia 1998 roku. Materiały do nauki (Kliknij 

Tu!), prezentację i konkurs dla klas 4-6 przygotowała oraz przeprowadziła p. Dorota 

Zdańkowska. Przedstawiciele klas w parach odpowiadali na pytania konkursowe. Do 

konkursu wykorzystano zgrywalizowaną platformę edukacyjną Quizizz. Postępy zawodników 

na żywo mogli obserwować koledzy i koleżanki z klasy. Najwięcej emocji było wśród 
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czwartoklasistów, dwie drużyny zdobyły dokładnie taką samą liczbę punktów. Zwycięzcy 

czwartoklasiści zasługują na szczególną pochwałę, bo podsumowaniu wyników wszystkich 

zawodników klas 4-6 to właśnie oni zdobyli najwięcej punktów. Wyniki dzisiejszych zmagań: 

Klasy 4 - 1 miejsce ex æquo klasa 4d i 4b; 4d - Aleksandra Jonak i Tomasz Stadnik; 4b - 

Izabela Zych i Krystian Walas; 2 miejsce - klasa 4a: Gabriela Czerwińska i Nikodem 

Wójcikowski; 3 miejsce - klasa 4c: Lena Krupa i Mikołaj Smalera; Klasy 5 - 1 miejsce klasa 

5c: Zuzanna Rawska i Hanna Tabor; 2 miejsce - klasa 5a: Oliwia Czajkowska i Anna Osada; 

3 miejsce klasa 5b: Adrianna Saramak i Mikołaj Baran; Klasy 6 - 1 miejsce klasa 6b: Zuzanna 

Górak i Piotr Kownacki; 2 miejsce - klasa 6a: Mateusz Gajewski i Maciej Przykaza; 3 miejsce 

- klasa 6d: Maja Brzozowska i Jakub Chowański-Olejniczak. Informacje o patronie 

zaprezentowali: Zuzanna Jajko (7a), Maksymilian Oleniak (6b), Milena Stec (7a), Jagoda 

Zając (7a) i Ambroży Żarów (5b). O udokumentowanie dzisiejszego turnieju zadbały 

uczennice z klasy 6b: Maja Majkut i Anastazja Świątek. Dziewczęta wykorzystały sprzęt 

fotograficzny zakupiony w ramach programu #LaboratoriaPrzyszłości.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zimowy kiermasz słodkości 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, 9 stycznia 2023 r. z inicjatywy uczniów kl. 5c odbył 

się w naszej szkole zimowy kiermasz słodkości na rzecz Domu Dziecka. Oprócz słodkich 

babeczek i pysznych ciast na stoisku pojawiło się tez cieplutkie kakao. Młodzież zebrała 491 

zł. Brawo !!!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans koszykarzy do rejonów 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, 4 stycznia 2023 r. na hali sportowej tarnobrzeskiego 

MOSiR zostały rozegrane zawody IMS w koszykówce dziewcząt i chłopców. Drużyna 

chłopców odniosła bezapelacyjne zwycięstwo, zdobywając I miejsce i zakwalifikowała się do 

rozgrywek rejonowych. A oto skład naszej reprezentacji: Gurdak Filip 8a, Majewski Igor 8a, 

Niezabitowski Oskar 8a, Sierżęga Jan 8a, Polnicki Bartek 8a, Cymerys Konrad 8c, Zawół 

Bartosz 8c, Chwała Gabriel 7a i Pyka Jan 7a. Natomiast dziewczęta po zaciętym meczu zajęły 

II miejsce. Skład drużyny dziewcząt: Witrykus Maria 8c, Dołowy Oliwia 8a, Augustyniak 

Kaja 8a, Skrzypczak Nadia 8c, Bednarczyk Maria 8d, Jajko Zuzanna 7a, Hyc Wiktoria 8d, 

Żyła Kinga 8d, Kuszek Maja 8c i Jagielska Zuzanna 8c. Gratulujemy trójeczkowym 

sportowcom za piękną grę. Trenerem obu drużyn był p. Tomasz Żak.  

Dodatkowe informacje na  
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Hej kolęda, kolęda... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 4 stycznia 2023 r. uczniowie klas 3a i 3b, 

przygotowanym przez siebie programem artystycznym, starali się przedłużyć atmosferę świąt 

Bożego Narodzenia. Mamy nadzieję, że obecni na przedstawieniu ich koleżanki i koledzy, 

choć trochę tę atmosferę poczuli...  

Dodatkowe informacje na  

 

Emilia laureatką konkursu 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, Emilia Łukawska z klasy 6c została 

laureatką konkursu "Anielskie Kolędowanie". Gratulujemy! Dodatkowe informacje na stronie 

"Gościa Niedzielnego" (edycja sandomierska) - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki konkursu TDK 

Jak informuje Tarnobrzeski Dom Kultury, znamy już wyniki XXI EDYCJI 

BOŻONARODZENIOWEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO - Gwiazdka 2022. Wśród 

laureatów i wyróżnionych są uczennice i uczniowie SP3: Nadia Rzucidło - wyróżnienie, I 

kategoria wiekowa; Piotr Kownacki - nagroda, II kategoria wiekowa; Zuzanna Rawska - 

wyróżnienie, II kategoria wiekowa. Gratulujemy! Szczegółowe informacje na stronie TDK - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Konkursowe anioły... 

Jak informuje p. Beata Słabiak, 22 grudnia 2022 r. miało miejsce rozstrzygnięcie szkolnego 

konkursu na najpiękniejszego anioła. Uczniowie wykonali oryginalne prace niebieskich 

posłańcow za pomocą różnych technik plastycznych. Komisja konkursowa wyłoniła 

zwycięzców w dwóch kategoriach wiekowych. W klasach młodszych pierwsze miejsce 

zdobył Daniel Kopeć, drugie i trzecie - uczennice: Julia Jańczyk i Lilia Chwałek. W starszych 

klasach zwycięzcami zostali: Laura Strojnowska oraz Aleksander Kazan i Kacper Madej. 

Wszystkim uczestnikom gratulujemy pięknych prac i zachęcamy do dalszego rozwijania 

plastycznych talentów.  

Dodatkowe informacje na  

https://sandomierz.gosc.pl/doc/8003941.Tarnobrzeg-Anielskie-Koledowanie?fbclid=IwAR2LWZDa31w2vWoPDLd-5Ze-fJjKpZo2e8sYmmwZy5zLqQS30qx5emFd5iU
https://tdk.tarnobrzeg.pl/wp/2022/12/21/laureaci-bozonarodzeniowego-konkursu-plastycznego/
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Jasełka w SP3 

Jak informuje ks. Dominik Żelazko, 21 grudnia 2022 r. w naszej szkole zaprezentowano dla 

klas 4-8 świąteczne Jasełka - spektakl opowiadający historię narodzenia Pana Jezusa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Boże Narodzenie w różnych krajach... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, Boże Narodzenie to czas najbardziej 

wyczekiwany przez wszystkich i w taki świąteczny nastrój wprowadzili nas dzisiaj (22 

grudnia 2022 r.) uczniowie, przedstawiając spektakl "Boże Narodzenie w różnych krajach". 

Przy dźwiękach muzyki oraz tańca opowiadali jak w różnych krajach obchodzone są obrzędy 

świąteczne w Stanach Zjednoczonych, Włoszech, Kanadzie i wielu innych. Czas ten upłynął 

nam w cudownej atmosferze, a przedstawienie zakończyło się świątecznym karaoke. Spektakl 

przygotowały: pp. A. Paduch i Marta Kaczmarek.  

Dodatkowe informacje na  

 

Łańcuch dobrych życzeń 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, w przedświąteczną środę (21 grudnia 2022 r.) klasy 4a, 4d, 7a 

i 7b na lekcjach języka polskiego tworzyły łańcuch dobrych życzeń. Na każdym ogniwie 

uczniowie pisali życzenia, by potem je połączyć. Łańcuch został umieszczony na korytarzu. 

Każdy uczeń mógł poczuć się obdarowany dobrą energią. Możemy już rozpocząć radosne 

świętowanie, a więc: Wesołych świąt Bożego Narodzenia!.  

Dodatkowe informacje na  

 

Życzenia świąteczno-noworoczne 

Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia życzymy dużo zdrowia, spokoju i 

niezapomnianych wzruszeń. Niech tegoroczne święta będa czasem spędzonym w gronie 

rodzinnym bez pośpiechu, trosk i zmartwień, a wigilijne światło niech da wszystkim poczucie 

bezpieczeństwa i pozwoli z optymizmem spojrzeć w przyszłość. Życzymy, by Nowy Rok 

2023 był czasem spełnionych nadziei i oczekiwań - Dyrekcja Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Podziękowania od Caritas 

Jak informuje p. Dorota Zietek, nasza szkoła otrzymała podziękowanie za wsparcie XXI 

Zbiórki Żywności Caritas.  

Dodatkowe informacje na  

 

W Muzeum Bombek Choinkowych... 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klas 3c i 3d byli na wycieczce w Muzeum Bombek 

Choinkowych w Nowej Dębie. Ilości przepięknych bombek, które można tam zobaczyć 

przyprawiają o zawrót głowy - kilka tysięcy wzorów i każdy inny. Choinki udekorowane w 

różnych stylach, kolorowe podsufitki, drzewka zmieniające kolory - to wprawiło wszystkich 

w cudowny, świąteczny czas. Dzieciaki wysłuchały historii powstania fabryki bombek i 

obejrzały ich produkcję. A to, oczywiście, ręczna przepiękna praca. Potem same miały 

możliwość spróbować jak dekoruje się bombki. No i zakupy, na koniec... Było w czym 

wybierać. Choinki naszych dzieciaków będą w tym roku piękne...  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa rekordy Okręgu Podkarpackiego! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 17 grudnia 2022 r. UKS Delfin Tarnobrzeg uczestniczył 

w Międzynarodowych Zawodach Pływackich "Bijemy rekordy" pod patronatem p. Pawła 

Korzeniowskiego. Były to bardzo prestiżowe zawody w których brało udział 733 

zawodników i zawodniczek z 85 klubów z Polski oraz zagranicy. Nasz klub reprezentowała 

czteroosobowa ekipa (uczniowie i absolwenci SP3) w składzie: Albert Borkowski, Bartosz 

Turbak, Igor Majewski i Bartłomiej Skwara. Podopieczni trenerów p. A. Michalik i p. Dydo 

przywieźli 11 medali (9 złotych i 2 srebrne) ustanawiając przy tym 2 rekordy Okręgu 

Podkarpackiego przez Albert Borkowskiego. Drużynowo, w klasyfikacji medalowej klub 

uplasował się tuż za podium, tj. na 4 miejscu. Niemniej w klasyfikacji na najlepszego 

zawodnika zawodów w kategorii 11 lat pierwsze miejsce zajął Albert Borkowski (SP3), a 

jego starszy klubowy kolega Igor Majewski (SP3) zajął 3 miejsce w kategorii 13 lat. 

Najmłodszy z zawodników 10-letni Bartosz Turbak (SP3) uplasował się na 6 miejscu w 

klasyfikacji na najlepszego zawodnika w kategorii 10 lat. Serdecznie gratulujemy wszystkim 

zawodnikom!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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"Mój przyjaciel miś" 

Jak informuje p. Monika Sztylko, w szkolnym konkursie plastycznym zatytułowanym "Mój 

przyjaciel miś" uczniowie z klas I-III wykonali ulubione postacie misiów - filmowych, 

literackich oraz swoich pluszowych maskotek. Misie zostały wykonane różnorodną techniką z 

materiałów, takich jak np. włóczka, bibuła, tkaniny, koraliki, makaron, papier kolorowy i 

kredki. Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: I miejsce: Lena Cecuła, II miejsce: 

Liliana Mroczek, Mikołaj Baracz, III miejsce: Hania Czernik, Michał Kubik, Emilia 

Radkowska, Jakub Wójcik i Milena Sekucja. Komisja konkursowa przyznała również 17 

wyróżnień. Otrzymali je: Milena Bednarczyk, Igor Stróż, Blanka Krakowska, Filip Fąfara, 

Jakub Kałdon, Zosia Harowicz, Hania Walczyk, Nadia Stróż, Leon Bryś, Julia Kosior, Marika 

Durak, Laura Koś, Natalia Koś, Antoni Seremak, Zuzia Kondyjowska, Kamil Tutka-

Piątkowski i Ania Bednarz. Serdecznie gratulujemy wszystkim nagrodzonym!  

Dodatkowe informacje na  

 

Emilia Radkowska z 3d laureatką 

Jak informuje p. Anita Bator, w ubiegłym tygodniu odbyło się w Rzeszowie rozdanie nagród, 

przyznanych w Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Zawsze razem". Jedną z 10 

nagrodzonych laureatek jest Emilia Radkowska z klasy 3d. Komisja oceniła 317 prace, które 

napłynęły z 66 szkół województwa podkarpackiego i przyznała 10 równorzędnych nagród 

oraz 10 wyróżnień. Warto dodać, iż Emilka bierze udział w wielu konkursach plastycznych, i 

nie tylko, otrzymując nagrody i wyróżnienia. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Poznać pracę weterynarza... 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 14 grudnia 2022 r. klasa 2a miała ogromną przyjemność 

odwiedzić Przychodnię Weterynaryjną "Rex". Uczennice i uczniowie mieli możliwość 

poznać pracę p. Joanny Skulskiej-Sech, która jest lekarką weterynarii. Mogliśmy zobaczyć 

"rezydentów" lecznicy oraz uczestniczyć w zabiegu medycznym. Było sporo emocji. Bardzo 

dziękujemy za spotkanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Kiermasz świąteczny 1c i 1d 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Jak informuje p. Renata Michno, z inicjatywy Rodziców uczniów kl. 1c i 1d został 

zorganizowany kiermasz świąteczny. Klasy zbierają fundusze na remont podłogi w sali nr 40. 

Bardzo serdecznie dziękujemy za pyszne smakołyki i poświęcony czas.  

Dodatkowe informacje na  

 

O dziennikarstwie w dobie Internetu 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, klasa 7a i 7b uczestniczyły 13 grudnia 2022 r. w niezwykłej 

lekcji języka polskiego. Przeprowadziła ją dziennikarka "Super Nowości" p. red. Małgorzata 

Rokoszewska-Ćwiękała. Uczniowie mieli możliwość zapoznania się z interesującą pracą 

dziennikarza. Jest ona także bardzo ciężka i wymagająca wielkiego zaangażowania. Dziś w 

dobie Internetu i szybkich wiadomości tradycyjna prasa odchodzi w zapomnienie, dlatego 

takie lekcje - podkreślające jej znaczenie - są ważne. Bardzo dziękujemy p. red. M. 

Rokoszewskiej-Ćwiękale za poświęcenie swojego czasu i przybliżenie zagadnień z dziedziny 

dziennikarstwa.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa 7 miejsca w półfinałach 

Jak informują pp. Grażyna Stelmach i Mirosława Makarewicz, 8 grudnia 2022 r. w Zespole 

Szkół w Pustkowie odbyły się półfinały wojewódzkie Igrzysk Dzieci w unihokeju dziewcząt. 

O awans do finału wojewódzkiego walczyło dziewięć mistrzów powiatów. Niestety zabrakło 

nam szczęścia w losowaniu, trafiłyśmy na bardzo silne zespoły i po wyrównanej walce 

ostatecznie zajęłyśmy VII miejsce. Dziękujemy zawodniczkom za wolę walki i godne 

reprezentowanie szkoły. Naszą szkołę reprezentowały: Julia Mędrykowska, Ada Sadrakuła, 

Oliwia Kaszluga, Kinga Suszczyńska, Lena Dróżdż, Nadia Plamitzer, Lena Konieczna, Maja 

Marczak, Julia Cebula i Maja Brzozowska. Dzień później, 9 grudnia br. w Majdanie 

Królewskim został rozegrany Półfinał Wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej w unihokeju 

chłopców, w którym wzięła udział drużyna z "Trójki". Po zaciętej walce zakończyliśmy 

rywalizację na VII miejscu. Skład drużyny to: Jakub Nawrot, Jan Pyka, Jakub Popiak, Igor 

Majewski, Antoni Trojanowski, Adam Gospodarczyk, Jakub Draus, Jacek Malinowski, Jan 

Bobula i Gabriel Chwała. Dziękujemy za godne reprezentowanie szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

5 miejsce w półfinałach 

Jak informuje p. Krzysztof Kaczmarek, reprezentacja chłopców z naszej szkoły w składzie: 

Dominik Zioło, Bartosz Jeziorowski, Mateusz Lubera, Jakub Kordos, Antoni Wołosz, 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Szymon Wójcik, Kamil Wieczorek i Jakub Piękoś zajęła 5 miejsce w Półfinale Wojewódzkim 

Igrzysk Dzieci w Unihokeju, który odbył się 12 grudnia 2022 r. w Pustkowie. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty - ozdoby choinkowe 

Jak informuje p. Małgorzata Siepetowska, w pierwszym tygodniu grudnia 2022 r. uczniowie z 

klasy 3b wraz z wychowawczynią uczestniczyli w warsztatach poświęconych tradycyjnym 

ozdobom choinkowym, zorganizowanych przez Muzeum - Zamek Tarnowskich w 

Tarnobrzegu. Przed warsztatami odbyło się spotkanie z p. Barbarą Sroczyńską reprezentującą 

"Lasowiaczki" z Zespołu Obrzędowego w Baranowie Sandomierskim. Nawiązując do 

lokalnej tradycji p. Barbara opowiadała o dawnych tradycjach Bożonarodzeniowych oraz o 

tym, kto i kiedy zajmował się przygotowaniem świątecznych dekoracji. Następnie dzieci 

wykonywały tradycyjną bombkę choinkowa z papieru, która ozdobi ich domowe świąteczne 

drzewka.  

Dodatkowe informacje na  

 

Bartosz ze złotem i rekordem! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 10 grudnia 2022 r. w Warszawie odbyły się trzecie 

eliminacje w sezonie 2022/2023 ogólnopolskich zawodów "Od młodzika do Olimpijczyka". 

W zawodach startowało ponad 800 zawodników i zawodniczek z 67 klubów z całej Polski. 

UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentował Bartosz Turbak (uczeń SP3) 10-letni zawodnik, który 

zdobył złoty medal na dystansie 100m stylem klasycznym, ustanawiając tym samym nowy 

rekord okręgu podkarpackiego. Tuż za podium, bo na 4 miejscu był Bartosz na 100 m stylem 

zmiennym poprawiając swój dotychczasowy wynik. Serdeczne gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka do Czarnolasu... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, klasy 7a, 7b, 6b i 6d odwiedziły miejsca związane z Janem 

Kochanowskim podczas wycieczki edukacyjnej do Czarnolasu i Zwolenia, która odbyła się 7 

grudnia 2022 r. Wyjazd był dopełnieniem cyklu lekcji języka polskiego na temat życia i 

twórczości ojca poezji polskiej. Takie miejsca jak Muzeum Jana Kochanowskiego w 

Czarnolesie, kościół w Zwoleniu czy Centrum Kultury w Zwoleniu przypominają o bardzo 

ważnych postaciach i wydarzeniach z naszej historii, utrwalają o nich wiedzę. Wycieczka 

była udana mimo niesprzyjającej pogody. Pora planować następną...  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Dodatkowe informacje na  

 

Wyniki konkursu czytelniczego 

Jak informuje p. Krzysztof Kapuściak, w dniach 29-30 listopada 2022 r. w naszej bibliotece 

szkolnej odbył się konkurs czytelniczy dotyczący książki J.K. Rowling pt. "Harry Potter". 

Podczas niego dzieci zaprezentowały swój ulubiony fragment książki. Uczniowie wyróżnieni 

w konkursie to: Marysia Bednarz kl. 3a, Lily Lubera kl. 3a, Hania Walczyk kl. 3a, Joasia 

Kiwak kl. 3a, Marysia Bednarz kl. 3a, Marika Masak kl. 3a, Wojtek Suchocki kl. 3a, Hlib 

Lytuyneko kl. 3b, Ewa Leszak kl. 3b, Natalia Kruk kl. 3b, Ola Dusak kl. 3b, Igor Stróż kl. 3b, 

Gabrysia Czerwińska kl. 4a, Maciej Jabłoński kl. 5a, Maja Brzozowska kl. 6d, Martyna 

Siwecka kl. 6d, Lena Dybus kl. 6d, Stec Milena kl. 7a, Jagoda Zajac kl. 7a i Zuzanna Jajko kl. 

7a. Dziękujemy wszystkim uczniom którzy wzięli udział w konkursie i życzymy dalszych 

sukcesów czytelniczych.  

Dodatkowe informacje na  

 

W kręgielni - Mikołajki 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy 3d spotkali się z Mikołajem tuż przed 

wyjściem na kręgielnię. Jak co roku... była to niespodzianka. Oprócz drobnych prezentów 

najważniejszym był bilet na kręgielnię. Pierwsze takie - nieco dorosłe - wyjście. Zabawa była 

super, a radość "pisała się" na buziach dzieciaków.  

Dodatkowe informacje na  

 

Egzaminy próbne 8 klas 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie i uczennice klas ósmych 

"Balladyną" rozpoczęli egzaminy próbne. Wczoraj (6 grudnia 2022 r.) rozwiązywali zadania z 

języka polskiego. Była "Balladyna", uczennice i uczniowie byli zadowoleni z tej propozycji, a 

kilka ósmoklasistek wspomniało, że jest to ich ulubiona lektura obowiązkowa. Należało także 

napisać opowiadanie lub rozprawkę. Dziś (środa) klasy 8 będą zmagały się z matematyką, a w 

czwartek z językiem obcym. Powodzenia! Egzaminy odbywają się w salach 58 - 8a, 61 - 8b, 

64 - 8c, 65 - 8d, 66 - 8e, 67 i 68 - wydłużenia. Uczniów klas 1-7 prosimy o zachowanie ciszy 

w prawym górnym skrzydle szkoły.  

Dodatkowe informacje na  
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Św. Mikołaj z wizytą... 

Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, wygląda na to, że jednak byliśmy grzeczni... Święty 

Mikołaj wręczył dziś (6 grudnia 2022 r.) prezenty uczennicom i uczniom w kilku klasach.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty mikołajkowe 1b i 3a 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, klasa 1b dzień 6 grudnia 2022 r. spędziła na warsztatach 

plastyczno-tanecznych u św. Mikołaja w Szkole Tańca "Samba". Było bardzo wesoło, 

tajemniczo i brokatowo! Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, z okazji mikołajek także 

uczniowie klasy 3a wybrali się do warsztatu św. Mikołaja przy Szkole Tańca Samba. Było 

kolorowo, radośnie, tanecznie i twórczo! Pod okiem sympatycznych elfów wykonaliśmy 

świąteczne ozdoby i nauczyliśmy się układu choreograficznego do świątecznej piosenki. 

Wszystkim polecamy takie spotkanie z pomocnikami św. Mikołaja.  

Dodatkowe informacje na  

 

"List do św. Mikołaja" 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, uczniowie klasy 6a okazali wielkie serce 

uczestnicząc w drugiej edycji akcji charytatywnej "List do Św. Mikołaja", niosącej pomoc 

wychowankom Domu Dziecka w Skopaniu. Mamy nadzieję, że przygotowany przez nas 

prezent wywoła uśmiech na twarzy Darka - autora listu nr 1. Nasze klasowe mikołajki także 

przyniosły wiele radości i uśmiechu. To był wspaniały dzień, w którym nie zabrakło 

świątecznej atmosfery i pozytywnych emocji. Szkoda, że mikołajki są tylko raz w roku! 

Przypomnijmy: "Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to kim jest, nie 

przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli się z innymi" - św. Jan Paweł II.  

Dodatkowe informacje na  

 

Biblioteka dla Pierwszaków 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, w naszej szkolnej bibliotece miniony listopad br. był 

ważnym okresem. Do naszych czytelników dołączyli uczniowie klas pierwszych. Wszyscy 

uczniowie klas 1a, 1b, 1c i 1d wzięli udział w lekcjach wprowadzających ich w świat szkolnej 

biblioteki. Poznali regulamin naszej biblioteki. Wykazali się znajomością zasad korzystania z 

książek, które powinien znać każdy kulturalny czytelnik. Wykonali zadania, w których 

udowodnili, że znają postaci z bajek i baśni. Po zaliczeniu poprawnie wykonanych zadań, 

wreszcie wypożyczyli swoje pierwsze książki jako pełnoprawni czytelnicy szkolnej 
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biblioteki. Wszystkim Pierwszakom gratulujemy i życzymy, aby książka stała się ich 

przyjacielem.  

Dodatkowe informacje na  

 

SKW na wysokich obrotach... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 2 i 3 grudnia 2022 r. członkowie Szkolnego Klubu 

Wolontariatu wraz z opiekunami zbierali żywność w sklepie Frac. Odpowiedzieli na 

apel Caritas Diecezji Sandomierskiej. Hojność tarnobrzeżan jest godna podziwu. Nasi 

wolontariusze zebrali bardzo dużo produktów, które trafią do potrzebujących. Wielkie 

podziękowania dla wolontariuszy i ich opiekunów za poświęcony czas i zaangażowanie w tę 

akcję! Natomiast 5 grudnia to Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Nasi szkolni 

wolontariusze starali się, aby szkolna społeczność o nim pamiętała. Odbyła się więc loteria 

m.in. na rzecz dzieci onkologicznych. Ten dzień był także "Dniem piżamy", by pamiętać o 

tych, którzy w tym stroju muszą spędzać wiele tygodni w szpitalu. Wolontariusze 

przygotowali także happening i zangażowali w swe przedsięwzięcie większość uczniów. 

Przedstawiciele SKW przedstawili też krótko historię wolontariatu i jego cele, poinformowali 

o akcjach, które odbyły się w tym roku, złożyli życzenia oraz podziękowali za zaangażowanie 

w wiele przedsięwzięć charytatywnych. Brawo wszyscy Ci, którzy umieją się dzielić!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Cudze chwalicie, swego nie znacie..." 

Jak informuje "Tygodnik Nadwiślański", rozstrzygnięcie konkursu literackiego i inspirujący 

wieczór z Wojciechem Bonowiczem w ramach festiwalu Jachowicza (4 grudnia 2022 r.). 

Wśród zwycięzców tegorocznej edycji konkursu literackiego "Cudze chwalicie, swego nie 

znacie...", zorganizowanego w ramach III Festiwalu Baśniowy Świat Jachowicza, uczennice i 

uczniowie SP3. Szczegółowa relacja TN - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

UKS Delfin najlepszy! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 3 grudnia 2022 r. na mieleckiej pływalni zakończyła się 

III edycja jesienna Podkarpackiej Ligii Pływackiej dzieci 10-11 lat. Było to podsumowanie 

wszystkich edycji. W zawodach startowało 270 zawodników i zawodniczek z 17 klubów z 

całego Podkarpacia. Klub UKS Delfin Tarnobrzeg okazał się najlepszy. Wygraliśmy 

wszystkie trzy edycje ligi, gromadząc po III edycjach 214,5 punktów. Padły dwa rekordy 

okręgu podkarpackiego. Bartosz Turbak (10-latek) ustanowił nowy rekord okręgu na 50 m 
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stylem klasycznym, a jego klubowy kolega Albert Borkowski (11-latek) na 200 m stylem 

dowolnym. Dwóch zawodników z naszego klubu wygrało klasyfikację na najlepszego 

zawodnika III edycji ligi, a także najlepszego zawodnika wszystkich trzech edycji: Bartosz 

Turbak - najlepszy 10-latek, Albert Borkowski - najlepszy 11-latek. Podopieczni trenerów p. 

A. Michalik i p.Krzysztofa Dydo przywieźli 10 medali (5 złotych, 4 srebrne i 1 brązowy). 

Wśród 10 najlepszych zawodników znalazły się jeszcze: na 4 miejscu Oliwia Czajkowska, 6 

miejsce Blanka Krasowska i 6 miejsce Adrian Osiecki. Serdeczne gratulacje dla wszystkich 

zawodników, którzy przyczynili się do tego sukcesu, a także dla Rodziców za wspaniały 

doping. Podziękowania od trenerów za miły prezent na Mikołaja.  

Dodatkowe informacje na  

 

Goście podczas Andrzejek... 

Jak informuje p. Anita Bator, 30 listopada 2022 r. odbyła się w klasie 3d zabawa andrzejkowa 

z udziałem zaproszonych gości. Odwiedziły nas 6 latki z zaprzyjaźnionego Przedszkola nr 2. 

Uczniowie trzeciej klasy przygotowali wróżby, zabawy i poczęstunek. Były ciasteczka z 

wróżbami, zarówno od 6-latków, jak i naszych dzieciaków, zabawy ze sznurkiem i rzucanie 

strzałkami. Najwięcej radości sprawiła zabawa w krzesłam i Mikołaje z ruchomymi oczami. 

Otrzymały je przedszkolaki, jako pamiątkę z wizyty w szkole. A może to nasi przyszli 

uczniowie?  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Piżamy w SP3... 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, w poniedziałek, 5 grudnia 2022 r., w ramach 

obchodów Międzynarodowego Dnia Wolontariusza zorganizowany zostanie w naszej szkole 

Dzień Piżamy. Na znak solidarności z dziećmi onkologicznie chorymi, które w szpitalnym 

łóżku spędzają całe tygodnie, a nierzadko i miesiące, zachęcamy - zarówno uczniów, jak i 

pracowników szkoły - do założenia szlafroków i piżam. Tego dnia odbędzie się również 

loteria fantowa, z której dochód w części przeznaczony zostanie na rzecz dzieci z chorobą 

nowotworową. Pozdrawiam!  

Dodatkowe informacje na  

 

Turniej Wiedzy o St. Jachowiczu 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, 29 października 2022 r. w Tarnobrzeskim 

Domu Kultury odbył się Interdyscyplinarny Turniej Wiedzy o Stanisławie Jachowiczu. Nasza 

szkoła reprezentowana była przez Julkę Żak z klasy 8e oraz Marysię Golik i Jagodę Zając z 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


7a. Turniej okazał się niezwykle emocjonujący. Oczywiście dziewczęta poradziły sobie 

śpiewająco, wykazując się rozległą wiedzą o życiu i twórczości pisarza z Dzikowa. Drużyna 

zajęła 4 miejsce i stwierdziła z werwą, że w przyszłym roku także spróbuje swych sił. 

Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zakwalifikowani do kolejnego etapu 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczniowie naszej szkoły Gabriel Chwała z 

klasy 7a i Ambroży Żarów z klasy 5b zakwalifikowali się do etapu wojewódzkiego XXVIII 

edycji Konkursu Historycznego im. majora Marka Gajewskiego - "Losy żołnierza i dzieje 

oręża polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej". 

Gratulujemy i życzymy sukcesów na etapie wojewódzkim, który odbędzie się 15 grudnia br.  

Dodatkowe informacje na  

 

SKW dziękuję i zachęca 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, następna "partia" nakrętek dostarczona! Dziś (1 grudnia 2022 

r.) po raz kolejny odwieźliśmy nakrętki do punktu zbiórki. Gromadzimy je dla małego 

Bartusia Jędrasika chorego na SMA. Społeczność naszej szkoły jest niezawodna! Dziękujemy 

wszystkim, którzy przynoszą nakrętki i prosimy o jeszcze - Szkolny Klub Wolontariatu.  

Dodatkowe informacje na  

 

7 i 11 miejsca w województwie! 

Jak informują pp. Mirosława Makarewicz i Lucyna Olipra-Mazur, 30 listopada 2022 r. w 

Spółdzielczym Domu Kultury w Mielcu odbył się wojewódzki finał Igrzysk Dzieci w 

szachach drużynowych. Na starcie stawiło się 12 najlepszych drużyn z Podkarpacia, wśród 

których była reprezentacja naszej szkoły. Poziom gry zawodników był bardzo wysoki, więc 

każda wygrana szachowa partia cieszyła naszych sportowców. Turniej zakończyliśmy na 

siódmym miejscu. Nasi reprezentanci w ID to: Oliwia Czajkowska, Michał Rzeszowiak, 

Jakub Chmielewski, Krystian Walas i Olek Czajkowski. Dzień wcześniej, 29 listopada odbyła 

się także finał wojewódzki Igrzysk Młodzieży Szkolnej, którego gospodarzem była Wiśniowa 

(powiat strzyżowski). Nasza drużyna po eliminacjach rejonowych (Rudnik nad Sanem - 2 

miejsce) zmierzyła się przy szachownicach z 12 najlepszymi zespołami Podkarpacia i swoje 

zmagania ukończyła na 11 miejscu. Drużyna IMS zagrała w składzie: Jakub Nawrot, Jan 

Bobula, Dawid, Chojnacki i Amelia Jeż. Wśród najlepszych na poszczególnych 

szachownicach 2 miejsce zajął grający na II szachownicy Jakub Nawrot z klasy 8b. 
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Opiekunem zespołu był trener p. Marcin Sobowiec. Gratulacje dla wszystkich naszych 

szachistów!  

Dodatkowe informacje na  

 

3a na wystawie grzybów... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 30 listopada 2022 r. klasa 3a wybrała się do 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej na wystawę grzybów. Mogliśmy podziwiać 

przepięknie wykonane atrapy grzybów, tych znanych i tych mniej znanych. Przy okazji 

przypomnieliśmy sobie zasady zbierania grzybów i dowiedzieliśmy się jak rozpoznawać 

poszczególne grzyby. To była bardzo udana w wyprawa.  

Dodatkowe informacje na  

 

O tradycjach andrzejkowych... 

Jak informuje p. Marta Kaczmarek, Katarzynki i Andrzejki to dni, w których od dawna 

próbowano odgadnąć własną przyszłość. Dziewczyny robiły to lejąc gorący wosk przez klucz, 

a chłopcy wróżyli z kubków. Czego chcieli się dowiedzieć? W trakcie lekcji dzieci poznały 

tradycję andrzejkową i katarzynkową. Dowiedziały się, jakie są źródła tych ludowych świąt i 

dlaczego część zwyczajów im towarzyszących popularna jest do dziś. Dziękujemy wszystkim 

klasom które wzięły udział w lekcji edukacyjnej. Oprawę dekoracyjną oraz przygotowanie 

całej lekcji edukacyjnej zorganizowały: p. M. Kaczmarek oraz p. Monika Sztylko. Pomoc 

przy wróżbach zaangażowana była klasa 8d - dziękujemy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Mediatorzy rówieśniczy w SP3 

Jak informuje redakcja TVL, Co to są mediacje? Jakie są korzyści z ich prowadzenia? M.in. o 

tym rozmawiano podczas I Tarnobrzeskiego Spotkania Mediatorów Rówieśniczych (29 

listopada 2022 r.). Szczegółowa relacja TVL - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Pluszowego Misia 
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Jak informują pp. Monika Sztylko i Marta Kaczmarek, 25 listopada 2022 r. uczniowie z klas 

1-3 uczestniczyli w zajęciach przygotowanych z okazji Światowego Dnia Pluszowego Misia. 

Dzieci obejrzały film edukacyjny o historii pluszowego misia, a przy okazji poznały rozmaite 

fakty o innych misiach - tych w przyrodzie oraz tych filmowych. Tego dnia był również 

misiowy quiz, zabawy ruchowe do znanych piosenek Gummy Bear, układanie puzzli, 

odgadywanie różnych misiów na podstawie ilustracji czy zawody w przeciąganiu liny. Na 

zajęcia uczniowie przynieśli swoje ukochane misiowe maskotki. Na koniec każda klasa 

wykonała sobie pamiątkowe zdjęcie. Dziękujemy wszystkim za świetną zabawę!  

Dodatkowe informacje na  

 

I i III miejsce w unihokeju 

Jak informują pp. Mirosława Makarewicz i Lidia Rożek, 24 listopada 2022 r. na hali 

sportowej MOSiR w Tarnobrzegu odbyły się także Powiatowe Igrzyska Młodzieży w 

unihokeju. W kategorii chłopców z klas 7-8 startowało sześć szkół. Nasi zawodnicy po 

meczach grupowych w finale pokonali SP4 i zajęli w turnieju I miejsce premiowane awansem 

do kolejnego etapu rozgrywek. Skład zwycięskiej drużyny to: Igor Majewski 8a, Antoni 

Trojanowski 8a, Jan Pyka 7a, Jakub Nawrot 8b, Jakub Popiak 8 b, Jan Bobula 8b, Jakub 

Draus 8b, Bartłomiej Polnicki 8a, Adam Gospodarczyk 8a, Hubert Kubik 8a i Nikodem 

Błasiak 8a. Dziewczęta z SP3 w tym samym turnieju zajęły III miejsce. W drużynie zagrały: 

Sobecka Olga 7a, Bednarczyk Maria 8d, Hyc Wiktoria 8d, Jeż Amelia 8d, Sudol Julia 8d, Żak 

Marlena 8d, Żyła Kinga 8d, Drabik Daria 8b i Augustyniak Kaja 8a. Gratulacje!  

Dodatkowe informacje na  

 

Lektury z pudełka... 

Jak informuje p. Lucyna Pęczkowska, "Karolcia" w pudełku zamknięta - oto sposób uczniów 

klasy 3c na omówienie lekturki. Młodzi czytelnicy stworzyli lekturowe pudełka, wkładali do 

nich rekwizyty kojarzące się z treścią książki i pomagające zapamiętać jej treść. W środku 

znalazły się również własnoręcznie wykonane postaci i rysunki. Uczniowie wykazali się 

niezwykłą pomysłowością, starannością i świetnie się przy tym bawili. Efekty ich pracy 

można obejrzeć na załączonych zdjęciach oraz w sali nr 4. Zapraszamy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Patronat SP3 nad pomnikiem 

Jak informuje redakcja "Echa Dnia", Szkoła Podstawowa numer 3 imienia Alfreda Freyera w 

Tarnobrzegu przejęła patronat nad Pomnikiem Upamiętniającym Honorowych Dawców Krwi. 
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Szczegółowa relacja z dzisiejszej (24 listopada 2022 r.) uroczystości na stronie "Echa Dnia" - 

Kliknij Tu! Dodatkowe informacje i zdjęcia także na stronach: UM Tarnobrzeg, 

NadWislą24.pl, TVL Tarnobrzeg.  

Dodatkowe informacje na  

 

Szkoła z pasją w SP3 

Jak informuje redakcja TVL, Mistrza Świata w koszykarskim freestyle’u, wicemistrza Europy 

w poppingu oraz mistrza rowerowych akrobacji – takich niebywałych gości poznali 

uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w Tarnobrzegu. Szczegółowa relacja TVL - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans hokeistek i hokeistów! 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach i p. Krzysztof Kaczmarek, 23 listopada 2022 r. na 

obiektach MOSiR Tarnobrzeg odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w unihokeju. Nasze 

reprezentacje wywalczyły pierwsze miejsce. Dziękujemy dziewczętom i chłopcom, którzy w 

piękny sposób zdobyły awans do zawodów rejonowych. Szkołę reprezentowały: Brzozowska 

Maja, Cebula Adrianna, Górak Zuzanna, Kaszluga Oliwia, Konieczna Lena, Marczak Maja, 

Mędrykowska Julia, Sadrakuła Ada, Suszczyńska Kinga i Plamitzer Nadia. Szkołę 

reprezentowali także: Jeziorowski Bartosz, Kazan Aleksander, Kordos Jakub, Lubera 

Mateusz, Ogiegło Mateusz, Piękoś Jakub, Przykaza Maciej, Wieczorek Kamil, Wołosz 

Antoni i Zioło Dominik. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Szachiści na podium! 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 22 listopada 2022 r. w Rudniku nad Sanem rozegrane 

zostały zawody rejonowe Igrzysk Dzieci w szachach drużynowych. W naszym rejonie 

okazaliśmy się najlepsi. Wywalczyliśmy pierwsze miejsce i awans do zawodów 

wojewódzkich. Gratulujemy zawodnikom i dziękujemy za godne reprezentowanie szkoły. 

Szkołę reprezentowali: Oliwia Czajkowska, Aleksander Czajkowski, Jakub Chmielewski, 

Krystian Walas i Michał Rzeszowiak. Życzymy dalszych sukcesów! Powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

https://echodnia.eu/podkarpackie/tarnobrzeg-pomnik-upamietniajacy-honorowych-dawcow-krwi-przeszedl-pod-opieke-szkoly-podstawowej-numer-3-zdjecia-z-uroczystosci/ar/c1-17073281
https://um.tarnobrzeg.pl/aktualnosc/528
https://nadwisla24.pl/2022/11/24/tarnobrzeg-uczniowie-trojki-zadbaja-o-pomnik-krwiodawcow/
https://tvl.tarnobrzeg.pl/2022/11/24/2022-11-24-przejeli-opieke-nad-pomnikiem/
https://tvl.tarnobrzeg.pl/2022/11/24/2022-11-23-sportowo-freestyleowo-i-artystycznie/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


"Dzień życzliwości i Pozdrowień" 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, opiekun Szkolnego Klubu Mediatora, 21 listopada 2022 r. 

w szkole obchodziliśmy "Dzień życzliwości i Pozdrowień". Miejmy nadzieję, że każdy dzień 

będzie życzliwy, nie tylko ten jeden, czego w imieniu mediatorów rówieśniczych życzmy 

całej społeczności Szkolnej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Spotkanie z p. Robertem Maciągiem 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, 21 listopada 2022 r. klasy 2a i 3d miały wspaniałą 

niespodziankę. W ramach III Festiwalu "Baśniowy Świat Stanisława Jachowicza", klasy 

wzięły udział w spotkaniu autorskim z panem Robertem Maciągiem. Podróżnik, pedagog, 

pisarz, fotograf, autor książek opowiadał o "Wielkiej ucieczce Wawelskiego Smoka", który 

nie zginął z rąk szewczyka, tylko wyruszył w daleką podróż. Spotkaniu towarzyszyły zabawy, 

konkurs, a nawet "lot dywanami". Spotkanie rozpoczęło się uroczystym wniesieniem 

maskotki festiwalowej. Bardzo dziękujemy za wspólne spotkanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Jestem ECO, czyli jak mogę..." 

Jak informują pp. Monika Sztylko i Aneta Majka, w szkolnym konkursie ekologicznym 

zatytułowanym "Jestem ECO, czyli jak mogę ograniczyć powstawanie śmieci w swoim 

najbliższym otoczeniu" uczniowie z klas IV-VI zaprezentowali swoją wizję tego, w jaki 

sposób można być ECO i dbać o swoje najbliższe środowisko, stosując choćby właściwą 

segregację śmieci. Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: I miejsce - Antonina 

Durda, II miejsce - Lena Walas i III miejsce - Zuzanna Rawska. Wyróżnienia otrzymali: Julia 

Myszka, Iga Kaczmarek, Adam Kozak i Antonina Dereń. Gratulacje dla wszystkich 

nagrodzonych uczniów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego 

Jak informuje p. Angelika Michalik, zawodnicy UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie i 

absolwenci SP3) bardzo dobrze zaprezentowali się na jednych z najważniejszych zawodów - 

Zimowych Mistrzostwach Okręgu Podkarpackiego, które odbyły się w dniach 19-20 listopada 

2022 r. w Dębicy. Grupa pływaków reprezentująca nasz klub, podopieczni trenerów p. A. 

Michalik i Krzysztofa Dydo zdobyła łącznie 17 medali (6 złotych, 7 srebrne, 4 brązowe ), co 
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dało nam 8 miejsce w ogólnej statystyce medalowej. Najwięcej medali z naszego klubu 

zdobyli Igor Majewski (7 krążków) i Bartłomiej Skwara (5 krążków). Igor Majewski 

zawodnik 13-letni ustanowił nowy rekord okręgu na dystansie 400 m stylem dowolnym. 

Został też najlepszym zawodnikiem 13-letnim zawodów. Jest tym samym wśród 10 

najlepszych zawodników w Polsce na kilku dystansach (200 dowolnym, 400 dowolnym, 400 

zmiennym, 1500 dowolnym, 200 zmiennym). Niewiele zabrakło do medalu paru innym 

zawodnikom "Delfina", którzy uplasowali się tuż za podium i zajęli 4 miejsca. W zawodach 

uczestniczyło niespełna 290 zawodników i zawodniczek z 29 klubów województwa 

podkarpackiego. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce Julii Warchoł! 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk, Julia Warchoł, uczennica klasy 8e, zdobyła I miejsce 

w zorganizowanym przez Fundację Lasowiackie Serce konkursie "Niezwykły Słomka - 

(nie)zwykłe przygody". Wykonany przez nią komiks przedstawiał jedno z wydarzeń 

uwiecznionych w pamiętnikach wójta Dzikowa - ślub i wesele dziewiętnastoletniego Jana. 

Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Awans do finału wojewódzkiego! 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 18 listopada 2022 r. w Tarnobrzeskim Domu Kultury 

odbyły się rejonowe eliminacje Podkarpackiego Konkursu "Literatura i Dzieci". Nasze dwie 

uczennice z klasy 3a: Blanka Krasowska i Hanna Oręziak otrzymały nominacje do finału w I 

kategorii wiekowej, który odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury w Rzeszowie. 

Gratulujemy ogromnie i mocno trzymamy kciuki za powodzenie w finale!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Ta, co nie zginęła" 

Jak informuje p. Barbara Śledź, z okazji Narodowego Święta Niepodległości klasa 8c 

przygotowała uroczysty apel pt. "Ta, co nie zginęła", który zaprezentowała społeczności 

szkolnej (klasy 4-8) w dniu 16 listopada 2022 r. Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania 

hymnu państwowego. Następnie uczniowie i uczennice przypomnieli ważne fakty historyczne 

oraz recytowali piękne patriotyczne wiersze, które wprowadziły słuchaczy w podniosły 

nastrój. Chór szkolny (dziewczęta z kl. 4c i 4a) oraz solistki: Oliwia Tokarz z kl. 4c wykonały 

utwór pt.:"Piechota", Gabriela Wdowiak z kl. 4a utwór pt: "Szary mundur". Natomiast Emilia 
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Łukawska z kl. 6c zaśpiewała wzruszający utwór pt.: "Matko o twarzy czarnej". Na 

zakończenie chór szkolny wykonał jeszcze utwór pt.: "Niepodległość". Apel przygotowała p. 

B. Śledź i p. Renata Kaczorowska-Wartoń.  

Dodatkowe informacje na  

 

Goście z przedszkola na 11 listopada 

Jak informuje p. Anita Bator, 10 listopada 2022 r. uczniowie klas 3c i 3d zaprosili 5 i 6 latków 

z Przedszkola nr 2 oraz uczniów naszej szkoły z klas 1-3 na apel z okazji rocznicy odzyskania 

przez Polskę niepodległości. Było bardzo uroczyście. Dzieciaki obejrzały krótką prezentację o 

zaborach i wyzwoleniu naszego Kraju, wysłuchały wierszy i wspólnie odśpiewały wojskowe 

pieśni zagrzewające Polaków do walki o niepodległość. Na zakończenie apelu odśpiewano 

"Mazurek Dąbrowskiego". Natomiast maluchy z przedszkola otrzymały kolorowanki 

związane z tym ważnym dla Polaków dniem.  

Dodatkowe informacje na  

 

#LaboratoriaPrzyszłości #fotografia 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, z okazji "Dnia Postaci z Bajek" postanowiliśmy z klasą 

3a przenieść do naszych ulubionych bajek i filmów. Aparat SONY, statyw, greenscreen, 

dobre ujęcie w samodzielnie wykonanych przez nas fotografiach i wszystko staje się 

możliwie. Którzy bajkowi i filmowi bohaterowie są naszymi ulubieńcami? Sprawdźcie sami 

na YT - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

18 medali na 11 listopada! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, klub UKS Delfin Tarnobrzeg 11 listopada 2022 r. 

wystartował w XVII Zawodach pływackich z okazji Święta Niepodległości w Mielcu. W 

zawodach wystartowało 150 zawodników i zawodniczek z 13 klubów. Rewelacyjnie spisali 

się podopieczni trenerów p. A. Michalik i Krzysztofa Dydo przywożąc z Mielca 18 medali (9 

złotych, 6 srebrnych, 3 brązowe). Najlepszym zawodnikiem zawodów w kategorii 11-lat i 

młodsi został Albert Borkowski, a w kategorii 13-14 lat - najlepszym zawodnikiem został 

Igor Majewski. Nagrody wręczył Prezes Podkarpackiego Okręgowego Związku Pływackiego 

- Robert Wieczorek. Warto dodać, iż A. Borkowski na dystansie 200 m stylem dowolnym, z 

czasem 2:19,49 ustanowił nowy Rekord Okręgu Podkarpackiego w swojej kategorii 

wiekowej. Bardzo dobrze zaprezentował się również Bartosz Turbak, który startował z 

rocznikiem starszym i zdobył złoto na 200 m stylem klasycznym i srebro na 100 m stylem 
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klasycznym. Jak zawsze wiele emocji dostarczyły sztafety 4 x 100 m stylem dowolnym Open, 

gdzie nasza sztafeta wywalczyła srebrny medal. Wszystkim zawodnikom należą się wielkie 

brawa za postawę, medale i pobite rekordy życiowe. UKS Delfin Tarnobrzeg( uczniowie i 

absolwenci SP3) reprezentowała 15-osobowa ekipa w składzie: Albert Borkowski, Igor 

Majewski, Bartłomiej Skwara, Ksawier Szklarz, Hubert Kubik, Jakub Dąbrowski, Konrad 

Szymański, Nikodem Błasiak, Nikodem Bajer, Kacper Pełka, Bartosz Turbak, Mateusz 

Gajewski, Adam Matusiewicz, Bartłomiej Kozioł i Tymoteusz Leżoń.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pokonkursowa wystawa ekologiczna 

Jak informuje pp. Monika Sztylko i Aneta Majka, w szkolnym konkursie ekologicznym 

zatytułowanym "Coś z niczego" uczniowie z klas I-III wykazali się nie lada pomysłowością. 

Z różnych surowców wtórnych, takich jak np. plastikowe butelki, kubki i nakrętki, kartonowe 

opakowania, wytłaczanki po jajkach, rolki po papierze toaletowym, szklane butelki, czy stare 

płyty wyczarowali wspaniałe prace, które można było podziwiać na szkolnej wystawie. W 

konkursie tym zwyciężyli: I miejsce - Wiktor Marek, II miejsce - Liliana Mroczek oraz III 

miejsce - Emilia Radkowska i Melisa Szulc. Komisja konkursowa przyznała również 24 

wyróżnienia. Serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom i nagrodzonym, a pozostałym 

uczniom dziękujemy za tak liczny udział w konkursie.  

Dodatkowe informacje na  

 

#SzkołaDoHymnu w SP3 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, po raz piąty, w ramach akcji "Szkoła do 

hymnu", społeczność naszej szkoły 10 listopada 2022 r. wspólnie zaśpiewała Hymn Polski. 

Mazurek Dąbrowskiego jest oficjalnym hymnem państwowym RP od 26 lutego 1927 roku.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dni owocowo-warzywne w 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, początek jesieni to zbiór owoców i warzyw. W tych dniach 

przypadał także Międzynarodowy Dzień Jabłek oraz Międzynarodowy Dzień Warzyw i 

Owoców. Zdrowe jedzenie dla uczniów szkoły sportowej to podstawa. Uczniowie klasy 3d 

już od pierwszej klasy realizują program zdrowego żywienia. Tak było i teraz. Dzieciaki 

wykonały własnoręcznie kompot jabłkowy, mizerię z ogórków oraz ulubione sałatki 

warzywne. Mizeria i sałatki zostały od razu zjedzone. Wiem też, że kompoty były pyszne. 
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Taka informacja zwrotna trafiła od rodziców. Przed nami kolejne zdrowe wyzwania 

kulinarne.  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsce i 10 medali! 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 5 listopada 2022 r. na tarnobrzeskiej pływalni odbyła się 

Podkarpacka Liga Pływacka dzieci 10, 11 lat. Bardzo udane zawody, świetne wyniki 

zanotowali nasi zawodnicy zdobywając 10 medali (6 złotych, 3 srebrne i 1 brązowy). 

Rewelacyjnie popłynął Albert Borkowki, 11-letni zawodnik UKS Delfin Tarnobrzeg, który 

ustanowił nowy rekord Okręgu Podkarpackiego na 100 m stylem dowolnym z czasem 

1:03,36. Niewiele brakło do nowego rekordu Okręgu młodszemu, klubowem koledze 

Bartoszowi Turbakowi na 100 m stylem klasycznym. Wiele emocji dostarczyły sztafety 

mieszane 4x50 m stylem zmiennym, które zarówno w młodszej jak i w starszej kategorii 

zdobyły złoty medal. W punktacji drużynowej i medalowej UKS Delfin Tarnobrzeg zajmuje I 

miejsce. Dwóch naszych zawodników znalazło się na pierwszym miejscu na najlepszego 

zawodnika: Bartosz Turbak (4a) w kategorii 10 lat i młodsi, a w kategorii 11 lat - Albert 

Borkowski (6a). Tuż za podium ,na 4 miejscu znaleźli się: Blanka Krasowska 3a (9-latka) 

oraz Adrian Osiecki(4a) w kategorii 10 lat i młodsi. W zawodach startowało ponad 280 

zawodników i zawodniczek z 18 klubów podkarpackich. Tarnobrzeg reprezentowała 25 

osobowa ekipa UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) trenująca na co dzień pod okiem 

trenerów p. A. Michalik i p. Krzysztofa Dydo.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Książki nie gryzą..." 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, "książki nie gryzą, one połykają w całości". Temat 

książek, lektur, postaci z bajek i baśni oraz "Skarbnicy wiedzy i niemierzalnej wyobraźni, 

jaką jest biblioteka", przewija się w klasie 1a już kilka dni. Znakomita zabawa związana z 

postaciami z bajek i baśni w szkole, wizyta w Miejskiej Bibliotece w Tarnobrzegu oraz 

samodzielnie lepione Plastusie, po pierwszej wspólnie czytanej lekturze. Teraz już tylko 

rodziców za rączki i wspólny spacer do biblioteki, po własną kartę biblioteczną.  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Postaci z Bajek... 

Jak informują pp. Monika Sztylko i Marta Kaczmarek, 4 listopada 2022 r. uczniowie z klas 1-

3 uczestniczyli w zajęciach przygotowanych z okazji Międzynarodowego Dnia Postaci z 
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Bajek. Dzieci odgadywały zagadki muzyczne dotyczące bajek, dopasowywały tytuły bajek do 

postaci, oddzielały fasolę od grochu, budowały zamki, uczestniczyły w różnych zabawach 

ruchowych, (np. tańcząc do piosenki "Wyginam śmiało ciało" pochodzącej z filmu 

animowanego "Madagaskar"). Na koniec imprezy "Myszka Miki" i "Myszka Minnie" zrobiły 

obchód po szkolnym korytarzu, aby przybić piątkę z innymi dziećmi i porobić sobie wspólne 

zdjęcia z uczniami. Tego dnia było dużo uśmiechu i dobrej zabawy. Dziękujemy wszystkim 

klasom za przybycie i udział w zajęciach.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Zagraj w polski!" 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, nie taka gramatyka straszną, gdy w nią... 

zagramy! Przekonali się o tym uczniowie klasy 4b, działając w ramach innowacji 

pedagogicznej "Zagraj w polski!". Dzięki grze w klasy, ćwiczeniom gimnastycznym oraz za 

sprawą klamerek do prania przypadki i rodzaje rzeczownika (czyli nasze szkolne straszony) 

zostały skutecznie oswojone. A ile było przy tym zabawy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wizyta w Miejscu Pamięci... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 27 października 2022 r. klasy 8a i 8b 

zwiedzały Miejsce Pamięci i Muzeum Auschwitz-Birkenau. Wizyta w Auschwitz jest 

uzupełnieniem tematyki wojennej, a dzieje II wojny światowej klasy ósme poznają na 

lekcjach historii i języka polskiego. Wycieczka wywołała duże emocje. Widok przedmiotów 

osobistych uświadamia, że byli to zwykli ludzie, a każdy obozowy dzień był walką o 

przetrwanie. Żaden człowiek na to nie zasługuje. Jeden z uczniów mądrze stwierdził, że 

wizyta w Auschwitz-Birkenau uświadomiła mu okrutność wojny, a czytanie podręcznika nie 

daje takiego odbioru. Nie jest to łatwa wycieczka, ale warta doświadczenia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zaduszki...i zaduma 

Poczatkiem listopada 2022 r. kilka klas z SP3 wraz ze swoimi nauczycielami odwiedziło 

tarnobrzeskie cmentarze. Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, klasa 3a 

pamiętała o patronie SP3. Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie klasy 3d oddali hołd 

żołnierzom poległym podczas I i I wojny światowej, zapalając znicze na cmentarzu 

wojskowym w Tarnobrzegu. Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, w ramach 

zorganizowanej przez Szkolny Klub Wolontariatu akcji - "Znicz na opuszczone groby" 
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uczniowie klasy 8e odwiedzili najstarszą tarnobrzeską nekropolię - cmentarz na Piaskach. Jak 

informuje p. Anna Czaplińska, także klasa 2a odwiedziła cmentarz wojskowy w Tarnobrzegu.  

Dodatkowe informacje na  

 

Jubileuszowe zawody w Rzeszowie 

Jak informują p. Angelika Michalik, udany start zanotowali 29 października 2022 r. na 

rzeszowskiej pływalni, w Jubileuszowych Zawodach Pływackich z okazji 30-lecia KP 

SOKÓŁ Rzeszów, zawodnicy UKS "Delfin" Tarnobrzeg. W zawodach wzięło udział ponad 

340 zawodników i zawodniczek z 27 klubów (w tym z Ukrainy i Słowacji). Podopiecznie 

trenerów pp. A. Michalik i Krzysztofa Dydo zdobyli 8 medali (4 złote, 3 srebrne i 1 brązowy). 

Pomimo wysokiego poziomu nasi zawodnicy spisali się znakomicie. Najlepszym 

zawodnikiem zawodów w kategorii 11-lat został nasz reprezentant, Albert Borkowski. A jego 

młodszy kolega, Bartosz Turbak w kategorii 10-lat zajął trzecie miejsce. Również jako klub 

otrzymaliśmy podziękowania za wieloletnią współpracę w organizacji szkolenia pływackiego 

i obozów sportowych. Sukcesy indywidualne - Albert Borkowski (2011) złoty medal na 50 m 

stylem dowolnym, złoty medal na 100 m stylem motylkowym i złoty medal na 100 m stylem 

zmiennym; Bartosz Turbak (2012) złoty medal na 50 m stylem klasycznym, srebrny medal na 

50 m stylem dowolnym i srebrny medal na 100 m stylem zmiennym; Igor Majewski (2009) 

srebrny medal na 50 m stylem dowolnym, brązowy medal na 100 m stylem zmiennym i 6 

miejsce na 100 m stylem motylkowym; Bartłomiej Skwara (2008 Open, absolwent SP3) 12 

miejsce na 100 m stylem motylkowym (4 w swoim roczniku), 23 miejsce na 50 m stylem 

dowolnym (8 w swoim roczniku) oraz 30 miejsce na 100 m stylem zmiennym (5 w swoim 

roczniku). Serdecznie gratulujemy naszym zawodnikom woli walki oraz uzyskanych 

wyników.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka do Nowej Dęby 

Jak informują p. Anna Czaplińska i Dorota Zdańkowska, 24 października 2022 r. klasy 2a i 3a 

wybrały się do fabryki i Muzeum Bombki w Nowej Dębie. Do Bożego Narodzenia jeszcze 

daleko, ale my już poczuliśmy magię świąt...  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagroda dla uczennicy z 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, 27 października 2022 r. uczennica klasy 3d Emilia Radkowska 

odebrała nagrodę w konkursie "Moja Rodzina" - losy mieszkańców powiatu tarnobrzeskiego, 
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zorganizowanym przez Bibliotekę Pedagogiczną w Tarnobrzegu. Nagrodą był długopis 3D z 

akcesoriami i biuletyn informacyjny, w którym zamieszczone zostały zdjęcia nagrodzonych 

prac. Na wszystkie nagrodzone dzieciaki czekał też słodki poczęstunek i napoje. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pasowanie klas pierwszych 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 26 października 2022 r. odbyło się 

pasowanie klas pierwszych. Oficjalnie są już uczennicami i uczniami. Pasowanie 

poprowadzili: Julia Żak, Oliwier Pałac i Mikołaj Ziętkowski z klasy 8e, a uroczystość 

uświetnił szkolny chór i poczet sztandarowy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Plebiscyt Edukacyjny 2022 

Jak informuje "Echo Dnia", kolejna edycja największego w Polsce plebiscytu edukacyjnego 

rozpoczęta! Po raz kolejny zaszczytne tytuły zostaną przyznane najpierw w każdym powiecie, 

później w województwie, a następnie w skali całego kraju. Można już zagłosować, wybierając 

odpowiednią kategorię. Szczegóły na stronie "ED" - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Rycerze Krainy Sportu" 

Jak informują pp. Karolina Kochańczyk-Sieroń i Agnieszka Wiatros, 28 października 2022 r. 

nasi czwartoklasiści oficjalnie pożegnali beztroskie lata dziecięctwa i dołączyli do szkolnej 

starszyzny. Ich pasowanie na "Rycerzy Krainy Sportu" (czyli zabawne, utrzymane w 

konwencji postrzyżyn otrzęsiny) poprzedziło wiele prób, którym z uwagą przyglądali się 

Władcy, Damy Dworu, Rycerze, Herold, a nawet kłótliwy Kmieć (wolny obywatel). Były 

łamańce językowe, śpiew, a nawet zabawa w Kopciuszka. Koniec końców uznano, że 

towarzystwo jak najbardziej zasłużyło na zaszczytne miano rycerzy i przy salwach śmiechu 

uznano "Czwartaków" za otrzęsionych.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Mikołajek i inne chłopaki" 
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Jak informuje p. Krzysztof Kapuściak, w dniach 26-27 października 2022 r. odbył się w 

naszej bibliotece szkolnej konkurs czytelniczy książki pt. "Mikołajek i inne chłopaki". 

Podczas konkursy dzieci prezentowały swój ulubiony fragment książki. Uczniowie 

wyróżnieni w tymże konkursie to: Marysia Bednarz kl. 3a, Lily Lubera kl. 3a, Hania Oręziak 

kl. 3a, Joasia Kiwak kl. 3a, Wojtek Suchocki kl. 3a, Franciszek Bednarz kl. 3a, Julia 

Pietrasińska kl. 3a, Marika Masak kl. 3a, Łucja Koper kl. 3a, Hlib Lytuyneko kl. 3b, Natalia 

Kruk kl. 3b, Ola Dusak kl. 3b, Igor Stróż kl. 3b, Zuzia Pawlak kl. 3b, Antonina Dereń kl. 4a, 

Ola Partyka kl. 4a, Aleksander Marzec kl. 4b, Bartek Wiatros kl. 4b, Lena Krupa kl. 4c i 

Oliwia Czajkowska kl. 5a. Dziękujemy wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie 

i życzymy dalszych sukcesów czytelniczych.  

Dodatkowe informacje na  

 

SP3 z pucharem za biegi! 

Jak informuje MOSiR Tarnobrzeg, 27 października 2022 r. w sali gimnastycznej SP3 odbyła 

się ceremonia wręczenie pucharu dla "Najliczniejszej Reprezentacji Szkoły" podczas biegów 

młodzieżowych w ramach 44. Biegu Nadwiślańskiego im. Alfreda Freyera. Okazały puchar z 

rąk pracowników MOSiR odebrali uczniowie oraz Dyrektor p. Mirosław Holuk. Podczas 

ceremonii wręczono również okolicznościowe medale oraz puchary uczniom, którzy w dniu 

zawodów nie otrzymali wyróżnienia lub byli nieobecni podczas wręczania nagród podczas 

biegu głównego. Jeszcze raz gratulujemy zwycięzcom i życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Zabawy i konkurs z dynią 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, w naszej szkole w ostatni tydzień 

października br. dzieci z klas 1-3 oraz 4-8 poznawały jak obchodzi się święta 1 listopada w 

różnych krajach: w Polsce, Meksyku i Stanach Zjednoczonych. Obejżeli film edukacyjny, a 

następnie bawili się w gry i zabawy związane z Halloween. Było strasznie fajnie. Niezależnie 

od tego, na początku tygodnia został zorganizowany szkolny konkurs na "Dyniowe Cudeńka". 

Dziękujemy wszystkim klasom które wzięły udział w zabawie. A o to wyniki konkursu: 1 

miejsce - 8e, 2 miejce - 2a, 3 miejsce - 8b. Zabawy i konkurs zorganizowała p. Marta 

Kaczmarek. Dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

6a tworzyła Kryonię... 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
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Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, uczniowie klasy 6a na lekcji języka polskiego tworzyli 

Kryonię, krainę z opowiadania Stanisława Lema. Dobrze się bawili, tworząc trzech 

elektrycerzy, którym zachłanność odebrała zdolność logicznego myślenia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zebrano sporą kwotę... 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur, z danych Rodziców uczniów kl. 5c wynika, że 

podczas tegorocznego "Halloweenowego kiermaszu łakoci" na rzecz tarnobrzeskiego 

Stowarzyszenia "Chrońmy Zwierzęta" - Schronisko u Machowiaków udało się zebrać kwotę 

689,81 złotych. Za te pieniążki zostanie zakupiona i dostarczona do schroniska karma dla 

psów i kotów potrzebujących pomocy przed nadchodzącą zimą. Wszystkim tym, którzy 

zaangażowali się w tę inicjatywę serdecznie dziękujemy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Warsztaty kulinarne... 

Jak informuje p. Aleksandra Lodzik, uczniowie klasy 5b uczestniczyli w warsztatach 

kulinarnych Hokuspokusasi. Oczywiście tematem przewodnim była dynia. Przygotowali 

pyszną i zdrową sałatkę owocową, a z dyni wyczarowali statki pirackie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Halloween'owe wspólne zabawy 

Jak informuje p. Małgorzata Bzdyra, 25 października 2022 r. fantastycznie bawiły się dzieci z 

klasy 1b i 2a w przygotowanych dla nich zajęciach z okazji Halloween. Były tańce, zabawy 

ruchowe, ale również ciekawe informacje dotyczące historii pochodzenia tego święta. Pani 

Marcie i Monice dziękujemy za zaproszenie na wspólną zabawę! Jak informuje p. Dorota 

Zdańkowska, halloween'owe wspólne zabawy uczniów przeprowadził również klasy 1d i 3a. 

Było mnóstwo śmiechu i pozytywnych emocji. Jeszcze raz dziękujemy p. Marcie Kaczmarek 

za wspaniałą zabawę.  

Dodatkowe informacje na  

 

Smakołyk albo psikus! 
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Jak informuje p. Joanna Lipińska, 25 października 2022 r. w SP3 górą były słodkości. 

"Halloweenowy Kiermasz Słodyczy", w ramach aktywności ORU, przygotowali uczniowie 

klasy 5c. I czegoż tam nie było?! Apetyczne ciasteczka pajączki, paluszki i inne dziwaczne, 

ale jednak pyszności. Zbieraliśmy na tarnobrzeskie schronisko "Chrońmy zwierzęta" - 

Schronisko u Machowiaków. Brawo Wy!  

Dodatkowe informacje na  

 

I i III miejsce szachistów 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 18 października 2022 r. w Tarnobrzeskim Klubie 

Szachowym rozegrane zostały zawody szkół podstawowych naszego powiatu w szachach 

drużynowych. W kategorii Igrzysk Dzieci zajęliśmy I miejsce, a w grupie starszej IMS - III 

miejsce. Naszą szkołę reprezentowali: Oliwia Czajkowska, Aleksander Czajkowski, Jakub 

Chmielewski, Krystian Walas, Michał Rzeszowiak - grupa młodsza oraz Amelia Jeż, Szymon 

Ordon, Szymon Kordyka, Dawid Chojnacki, Jakub Nawrot - grupa starsza. Ostatecznie 

drużyna ID z SP3 awansowała do kolejnego etapu zmagań szachowych. Gratulujemy, 

dziękujemy za wywalczone punkty dla szkoły oraz życzymy dalszych sukcesów!  

Dodatkowe informacje na  

 

Kolejne awanse do rejonów... 

Jak informują p. Lucyna Olipra-Mazur i p. Tomasz Żak, 20 października 2022 r. w 

Tarnobrzegu rozegrano także zawody dla młodych biegaczy z klas (IV-VI), w ramach 

indywidualno-drużynowych biegów przełajowych na etapie powiatu. Lekkoatleci pokonywali 

tym razem dystanse 600 i 800 m. W kategorii ID dziewcząt (roczniki 2010, 2011) I miejsce 

wywalczyły: Maja Krasowska, Izabela Baran, Blanka Pyszczek, Nadia Plamitzer, Julia 

Mędrykowska. W kategorii ID (roczniki 2010, 2011) chłopcy również zajęli I miejsce. Biegali 

w składzie: Maciej Przykaza, Mateusz Ogiegło, Bartłomiej Kozioł, Antoni Wołosz, Mateusz 

Lubera i Dominik Zioło. Bardzo dobrze spisały się także dziewczęta z rocznika 2012 

(Czajkowska Oliwia, Kawęcka Julia, Krupa Lena, Rynduch Magdalena, Tomczyk Lena, Zych 

Izabela, Tabor Hanna) i chłopcy z rocznika 2012 (Banaczyk Maksymilian, Nykyta Popok, 

Osiecki Adrian, Saramak Kacper, Siwecki Antoni, Turbak Bartosz, Żak Szymon) zajmując 

drużynowo 1 miejsca na podium. W powyższych kategoriach wiekowych nie zabrakło tez 

wyróżnień indywidualnych. Gratulujemy! Wszyscy biegacze ID awansowali do kolejnego 

etapu zmagań sportowych.  

Dodatkowe informacje na  

 

Przełajem awans do rejonów 
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Jak informuje p. Piotr Ordon, 20 października 2022 r. w Tarnobrzegu na terenach zielonych 

"Zwierzyńca" odbyły się indywidualno-drużynowe biegi przełajowe na szczeblu 

powiatowym. W kategorii IMS (klas VII-VIII) chłopcy na dystansie 1000 m drużynowo, 

zajęli I miejsce i awansowali do zawodów rejonowych. W drużynie pobiegli: Chwała Gabriel, 

Grabar Vladyslav, Gurdak Filip, Leżoń Tymoteusz, Majchrzak Bartłomiej, Majewski Igor i 

Sobecki Oliwier. Indywidualne wyróżnienie otrzymał Majchrzak Bartłomiej za zajęcie III 

miejsca. Natomiast dziewczęta w składzie: Augustyniak Kaja, Bednarczyk Maria, Drabik 

Daria, Kuszek Maja, Sobecka Olga i Witrykus Maria zajęły w swoim biegu drużynowym III 

miejsce pokonując dystans 800 m. Kolejny etap zmagań odbędzie się na wiosnę 2023 r. 

Serdecznie wszystkim gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsze finały wojewódzkie... 

Jak informują pp. Mirosława Makarewicz i Lidia Rożek, 19 października 2022 r. w 

Kolbuszowej odbyły się finały wojewódzkie w sztafetowych biegach przełajowych. Biegacze 

musieli pokonać dystans 800m po trudnej terenowej trasie. W kategorii IMS (klasy VII-VIII) 

chłopców startowało 27 drużyn, więc konkurencja była duża. Nasza drużyna w składzie: 

Bartosz Majchrzak 7a, Filip Gurdak 8a, Igor Majewski 8a, Jakub Nawrot 8b, Jan Bobula 8b i 

Vladyslav Grabar 8b - zajęła dobre 11 miejsce. W ramach Igrzysk Dzieci (klasy IV-VI) naszą 

szkołę reprezentowały: Maja Krasowska 5a, Izabela Baran 5a, Hania Tabor 5c, Blanka 

Pyszczek 5c, Nadia Plamitzer 6b, Julia Mędrykowska 6c oraz chłopcy w składzie: Filip 

Kułaga 5c, Maciej Przykaza 6a, Mateusz Ogiegło 6a, Bartłomiej Kozioł 6a, Antoni Wołosz 

5c, Mateusz Lubera 6c i Dominik Zioło 6c.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka nakrętek trwa... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 18 października 2022 r. po raz kolejny zasiliśmy punkt 

zbiórki nakrętek dla chorego na SMA Bartusia. To wszystko dzięki Wam - uczniom, 

rodzicom i nauczycielom z naszej szkoły. Jesteście niezawodni! Zbiórka trwa nadal.  

Dodatkowe informacje na  

 

Przedstawienie z okazji DEN 

Jak informuje p. Joanna Lipińska, 19 października 2022 r. społeczność SP3 świętowała Dzień 

Edukacji Narodowej. Uczniowie i nauczyciele obejrzeli przedstawienie przygotowane przez 

klasę 6b pt. "Szkolne dziady". Żartobliwy scenariusz, ciekawe stroje oraz dekoracje 
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przeniosły nas na chwilę w magiczny świat teatru. Dopełnieniem uroczystości był występ 

chóru szkolnego, ktory pięknie wyśpiewał życzenia dla nauczycieli i pracownikow szkoły.  

Dodatkowe informacje na  

 

SP3 wśród laureatów! 

Jak informuje p. Lucyna Olipra-Mazur nasza szkoła została laureatem ogólnopolskiego 

konkursu "Szkoły Promującej Aktywny Styl Życia"! Na przełomie stycznia i września br., 

Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie realizował w całym kraju 

konkurs pod patronatem Ministra Sportu i Turystyki "Aktywna szkoła". Głównym jego celem 

było wyróżnienie szkół oferujących uczniom ciekawe programy wychowania fizycznego i 

sportu, obejmujące wszelkie formy aktywności fizycznej. Ocenie konkursowej podlegały 

także organizacja i udział w międzyszkolnym współzawodnictwie sportowym, organizacja 

imprez okolicznościowych, organizacja szkoleń, udział szkoły w programach promujących 

sport dzieci i młodzieży, a także stan obiektów i sprzętu sportowego w szkole. Konkurs 

oceniany był w trzech kategoriach, a w kategorii "Szkoła Podstawowa" był najliczniej 

obsadzony. Ostatecznie, III miejsce kategorii szkół podstaowych przypadło SP3. Pozostałymi 

laureatami w tej kategorii zostały: SP nr 1 Sanok (I miejsce) oraz SP Jedlicze (II miejsce). 

Przyznano także wyróżnienia dla: SP w Pustynii, SP z Pustkowa, SP nr 4 z Jarosławia oraz SP 

nr 10 z Dębicy. Rozdanie certyfikatów miało miejsce 18 października 2022 r., podczas 

Wojewódzkiego Podsumowania Współzawodnictwa Sportowego Szkół za rok szkolny 

2021/2022.  

Dodatkowe informacje na  

 

#LaboratoriaPrzyszłości - #fotografia 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a realizując temat "Kolory jesieni" 

zainspirowała się jednym z postów na grupie "Laboratoria Przyszłości w praktyce". 

Wybraliśmy się więc do pobliskiego parku i przetestowaliśmy sprzęt fotograficzny "Sony", 

zakupiony w ramach realizowanego projektu. Za pomocą tekturowych ramek uczyliśmy się 

szukać ciekawych jesiennych kadrów. Potem przyszła pora na prawdziwe robienie naszych, 

własnych fotografii. Trzeba przyznać, że trzecioklasiści stanęli na wysokości zadania i 

stworzyli naprawdę ciekawe fotografie.  

Dodatkowe informacje na  

 

4 miejsce w województwie! 
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Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 18 października 2022 r. w Boguchwale 

odbyło się wojewódzkie podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół za rok szkolny 

2021/2022. Nasz szkoła zajęła 4 miejsce w województwie, a Zarząd Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego przyznał honorowy dyplom "Za zasługi w 

rozwoju sportu szkolnego", p. Tomaszowi Żakowi. Gratulacje dla naszych sportowców! 

Szczegółowe infotrmacje na stronie PW SZS - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Drzewo ważne dla życia 

Jak informuje p. Anita Bator, 10 października 2022 r. obchodzony był "Dzień Drzewa". 

Ponieważ jest to temat bardzo szeroki uczniowie klasy 3d obchodzili go przez kilka dni. 

Odbyli wycieczkę, podczas której mierzyli objętość pni drzew. Przez szkło powiększające 

obserwowały budowę liści oraz różne organizmy zamieszkujące korę drzewa (i nie tylko). 

Przypomniały sobie również warstwy lasu. Dzięki lornetkom mogli zaobserwować życie 

toczące się w koronach drzew. Dzieciaki przygotowały też prezentacje o drzewach, które 

samodzielnie przedstawiły w klasie. Redagowały też życzenia dla drzewa i wykonały kilka 

tematycznych prac plastycznych. "Dzień Drzewa" był wspaniałą okazją do uświadomienia, 

już od najmłodszych lat, jak życiodajne jest drzewo. Jedno drzewo każdego roku produkuje 

tlen wystarczający 10 osobom. A więc chrońmy, dbajmy i sadźmy te niezwykle ważne dla nas 

rośliny.  

Dodatkowe informacje na  

 

Zbiórka zniczy SKW... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, w dniach 18–28 października 2022 r. Szkolny Klub 

Wolontariatu ogłasza zbiórkę zniczy na opuszczone groby. Zostaną one zapalone 2 listopada 

2022 r. na tarnobrzeskich cmentarzach. Wolontariusze z SKW zbierać je będą podczas 

długich przerw. Czekamy na Was na górnym korzytarzu obok pokoju nauczycielskiego oraz 

dolnym korytarzu, naprzeciw sekretariatu. Liczymy na Was!  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagrody i mianowania... 

Jak informuje "Echo Dnia", Dzień Edukacji Narodowej to okazja do podziękowania 

pracownikom oświaty za ich pracę. Tak też było w Tarnobrzegu podczas miejskich obchodów 

tego święta. Dodatkowe informacje oraz fotorelacja w relacji prasowej "ED" - Kliknij Tu!  
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Dodatkowe informacje na  

 

Literatura i teatr... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 12 października 2022 r. uczniowie klasy 6d poczuli się na 

chwilę aktorami, dzięki zajęciom teatralnym z p. Dorotą Witas, która jest dziennikarką i 

aktorką-amatorką. Okazało się, że wcielanie się w rolę i uwalnianie emocji nie jest takie 

łatwe. Trzeba się wiele natrudzić, by być dobrym aktorem. Taka nietypowa lekcja to 

wspaniałe doświadczenie. Jest ona jedną z wielu lekcji zaplanowanych przez p. D. Ziętek w 

ramach innowacji pedagogicznej "Poznawanie literatury poprzez teatr". Warto dodać, że także 

kolejnego dnia p. D. Witas gościła w naszej szkole. Przeprowadziła bardzo ciekawe warsztaty 

teatralne - tym razem dla klas 7a i 7b. Uczniowie mogli popróbować swoich sił na scenie. 

Przekonali się, że to nie takie łatwe. Może wśród jest jakiś przyszły aktor lub aktorka?  

Dodatkowe informacje na  

 

I miejsca biegaczy przełajowych! 

Jak informuje p. Lidia Rożek, 12 października 2022 r. wzięliśmy udział w Powiatowych 

Igrzyskach Dzieci w sztafetowych biegach przełajowych, które odbyły się na stadionach 

tarnobrzeskiego MOSiR - "Zwierzyniec". Miło nam poinformować, iż drużyny dziewcząt 

oraz chłopców SP3 zajęły I miejsca i tym sposobem uzyskały awans do finałów 

wojewódzkich. Dziewczynki wystapiły w składzie: Maja Krasowska 5a, Ania Osada 5a, 

Blanka Pyszczek 5c, Hania Tabor 5c, Ada Sadrakuła 6c, Julia Mędrykowska 6c, Nadia 

Plamitzer 6b, a chłopcy: Maciej Przykaza 6a, Mateusz Ogiegło 6a, Bartłomiej Kozioł 6a, Filip 

Kułaga 5c, Antoni Wołosz 6c, Mateusz Lubera 6c i Dominik Zioło 6c. Gratulujemy i 

życzymy dalszych sukcesów sportowych! Co ważne, jak informuje p. Mirosława 

Makarewicz, inni sportowcy z naszej szkoły (klasy VII i VIII) w kategorii chłopców zajęli po 

zaciętej walce I miejsce. Natomiast reprezentacja dziewcząt zajęła miejsce III. A oto składy 

tych reprezentacji (dziewczęta): Augustyniak Kaja, Horniak Klaudia, Kaczmarska Natalia, 

Sobecka Olga, Witrykus Maria i Kuszek Maja; (chłopcy): Gurdak Filip, Majewski Igor, 

Stępień Piotr, Sobecki Oliwier, Bednarz Jan i Majchrzak Bartłomiej. Warto podkreślić, że 

także drużyna chłopców z tej grypy wiekowej awansowała do finału wojewódzkiego. 

Wszystkim gratulujemy! Szczegółowa relacja z wydarzenia na stronach MOSIR - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

191 biegaczy z SP3! 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, pięknie uczciliśmy pamięć patrona naszej szkoły. W 

niedzielne przedpołudnie (9 października 2022 r.) nasi uczniowie tłumnie zjawili się w Parku 
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Dzikowskim, by wziąć udział w biegach młodzieżowych, 44. Biegu Nadwiślańskiego. 

Zdominowani ogromną chęcią rywalizacji, pragnieniem zwycięstwa i chęcią godnego 

reprezentowania szkoły, nasi reprezentanci stanęli na starcie swoich dystansów biegowych, 

by tym samym uczcić patrona szkoły i upamiętnić jego sukcesy sportowe. A rywalizować 

było z kim! Wszystkich uczestników biegów młodzieżowych było ponad 300! I nas 

trójeczkowych dzieci też było bardzo, bardzo dużo, bo aż 191 zawodników. Oczywistym stało 

się, że puchar za najliczniejszy udział uczniów spośród wszystkich szkół będzie nasz! W 

indywidualnej rywalizacji wywalczyliśmy też dużo dobrych lokat. Klasy drugie: I miejsce 

Kacper Szczytyński (2a), II miejsce Antoni Straburzyński (2a), II miejsce Alona Lonowa (kat. 

dziewcząt)(2a). Klasy trzecie: I miejsce Oliwier Sawicki (3b), III miejsce Igor Stróż(3b). 

Klasy czwarte: II miejsce Lena Krupa (4c), III miejsce Lena Tomczyk (4c). Klasy piąte: I 

miejsce Partyka Filip (5a). Klasy szóste: I miejsce Przykaza Maciej (6a), II miejsce Adrianna 

Sadrakuła( 6c), III miejsce Julia Mędrykowska (6c). Klasy ósme: III miejsce Jan Bednarz 

(rocznik 2009), a III miejsce Jakub Nawrot (rocznik 2008). Miejsca medalowe nagrodzone 

były dodatkowo pamiątkowym pucharem, a każdy uczestnik otrzymał medal. No i oczywiście 

szóstka z wychowania fizycznego i pozytywna uwaga za godne reprezentowanie szkoły. W 

klasyfikacji klas, najliczniejszą reprezentację miała klasa 2a (16 zawodników), II miejsce 

zajęła 3a (14 zawodników), na miejscu III uplasowały się klasy: 4c i 6c ( po 10 zawodników). 

Cieszymy się z Waszych sukcesów! Jesteśmy z Was dumni! Wszystkim uczestnikom 

dziękujemy i gratulujemy ukończenia biegu! Dziękujemy też Waszym Rodzicom, którzy tak 

licznie przybyli, by Was dopingować ! Cieszy fakt, że troszczą się o wasz rozwój fizyczny i 

dobre wychowanie. Dziękujemy też Dyrekcji, nauczycielom i wychowawcom klas za 

obecność i popularyzację masowego biegania. We wspólnym działaniu siła! Brawa dla 

wszystkich!  

Dodatkowe informacje na  

 

Nagrody i wyróżnienia... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, nasi uczniowie otrzymali nagrody i 

wyróżnienia w Powiatowym Konkursie Interdyscyplinarnym "Moja rodzina – losy 

mieszkańców powiatu tarnobrzeskiego". Nagrodę za pracę literacką otrzymał Maxim 

Wójcikowski z klasy 7b, a nagrodę w kategorii pracy plastycznej przyznano Emilii 

Radkowskiej z klasy 3d. W kategorii prezentacji multimedialnej nagrodę otrzymali: Ambroży 

Żarów z klasy 5b i Gabriel Chwała z klasy 7a. Adam Bukowski (absolwent 2022) otrzymał 

wyróżnienie. Podsumowanie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się 27 października o 

godz. 13.00 w Bibliotece Pedagogicznej w Tarnobrzegu. Uczniom i opiekunom serdecznie 

gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

CodeWeek w 2a... 
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Jak informuje p. Anna Czaplińska, klasa 2a przystąpiła 10 października 2022 r. do realizacji 

zadań CodeWeek. Rozpoczęliśmy zmagania z kodowaniem o godzinie 10.10, od dołączenia 

do wydarzenia "Zrób sobie przerwę na planszówkę".  

Dodatkowe informacje na  

 

Dzień Bez Elektrośmieci 

Jak informują pp. Iga Wodecka i Katarzyna Karaś, 13 października 2022 r. to 

"Międzynarodowy Dzień Bez Elektrośmieci". W ramach tej proekologicznej inicjatywy 

zachęcamy do wzięcia udziału w szkolnym konkursie pt. "O NASZĄ PLANETĘ DBAMY, 

BO WIEMY, CO ROBIĆ Z ELEKTROŚMIECIAMI", który zmotywuje uczennice i uczniów 

do zdobywania wiedzy oraz jej utrwalenia i rozpowszechnienia za pomocą pracy plastycznej. 

Szczegóły na plakatach także w szkole. Jest to także okazja, aby skorzystać z pakietu 

materiałów edukacyjnych na zajęciach szkolnych, który znaleźć można na stronie programu - 

Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

I edycja jesienna PLPD 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 9 października 2022 r. w Nowej Dębie odbyła się I 

edycja jesiennej Podkarpackiej Ligi Pływackiej Dzieci 10-11 lat. Nasza 21-osobowa 

reprezentacja klubu UKS Delfin Tarnobrzeg (uczniowie SP3) w rewelacyjnym stylu 

wywalczyła pierwszej miejsce w klasyfikacji drużynowej zawodów. Podopieczni trenerów p. 

A. Michalik i Krzysztofa Dydo wywalczyli 9 medali (6 złotych, 1 srebrny, 2 brązowe). 

Najlepszym zawodnikiem w kategorii 10 lat i młodsi okazał się nasz zawodnik, Bartosz 

Turbak, a jego klubowa koleżanka Oliwia Czajkowska zajęła trzecie miejsce. Wśród 

starszych zawodników, 11-letnich najlepszy okazał się Albert Borkowski. Wszystkim 

gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

152 ekspertów mnożenia! 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, XII Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia pod 

hasłem - "Młodsi sprawdzają czy starsi tabliczkę mnożenia znają” - za nami! Uczniowie klasy 

6a wcielili się w role egzaminatorów i w piątek 7 października 2022 r. przeprowadzili w 

naszej szkole pisemne egzaminy z tabliczki mnożenia. Każdy kto odpowiedział poprawnie na 

pięć pytań z losu otrzymał imienny tytuł "Eksperta Tabliczki Mnożenia". Egzamin 

https://www.moje-miasto-bez-elektrosmieci.pl/materialy-edukacyjne/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


pozytywnie zdało 152 uczniów. Gratulujemy, bo to nie tylko powód do dumy, ale i 

motywacja do dalszego doskonalenia swojej wiedzy matematycznej.  

Dodatkowe informacje na  

 

Miłe spotkanie z lekturą 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 7 października 2022 r. klasy 4a i 4d udały się na lekcjach 

języka polskiego do niezwykłego świata - Akademii Pana Kleksa. Uczniowie mogli wybrać 

strój ulubionej postaci baśniowej. Uczestniczyli w lekcji kleksografii, przędzenia liter, 

kolorystyki i geografii oraz opisywali różne przedmioty z rupieciarnii. Pisali także pytania do 

pana Kleksa. Niecodzienne lekcje są miłym spotkaniem z lekturą.  

Dodatkowe informacje na  

 

Wyjątkowa frekwencja biegaczy! 

Jak informuje "Tygodnik Nadwiślański", wyjątkową frekwencję miała 44. edycja Biegu 

Nadwiślańskiego im. Alfreda Freyera. Licząc bieg główny i towarzyszące mu biegi dziecięce 

i młodzieżowe, w imprezie wzięło udział przeszło 400 osób. Dodatkowe informacje oraz 

fotorelacja w relacji prasowej "TN" - Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wspaniałe efekty akcji... 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, akcja Szkolnego Klubu Wolontariatu - "Nakrętki dla 

Bartusia" - przynosi wspaniałe efekty. Nazbieraliśmy ich już cały, duży kosz! Budujące jest 

to, że cała społeczność szkolna działa wspólnie dla szczytnego celu. Przyczyniamy się do 

ratowania małego chłopca. Nakrętki zbieramy nadal. Można je wrzucać do pojemników 

ustawionych w kilku miejscach na parapetach lub przynosić do sali 66. Bardzo dziękujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Światowy Dzień Uśmiechu 
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Jak informuje p. Anna Czaplińska, 7 października 2022 r. mediatorzy rówieśniczy SP3 

zapraszają do włączenia się w obchody Światowego Dnia Uśmiechu. Jeden dzień to za mało, 

ale od czegoś trzeba zacząć.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Laboratoria Przyszłości" - zakupy 

Jak informuje Dyrekcja szkoły, SP3 w ramach programu "Laboratoria Przyszłości" otrzymała 

wsparcie finansowe, które pozwoliło zakupić do celów dydaktyczno-wychowawczych 

następujące wyposażenie: gogle do wirtualnej rzeczywistości + kontrolery + pięcioletnia 

licencja dostępu do portalu (8 szt.), robot Lego Spike Prime (4 szt.), robot Lego Spike 

Kssential (4 szt.), tablet do programowania robotów (8 szt.), makeblok Robot mBot Ranger (6 

szt.), maty do programowania robotów (4 szt.), mikser dźwięku + akcesoria (1 szt.), 

mikrofony dynamiczne + akcesoria (1 szt.), aparat fotograficzny Sony RX10M4 z 

akcesoriami (1 szt.), lampa błyskowa do aparatu Sony (1 szt.), mikrokontroler Arduino Uno 

R3 + akcesoria (6 szt.), mikrofon kierunkowy Sony (1 szt.), statyw (1 szt.), gimbal ręczny 

DGI Ronin (1 szt.), stacja lutownicza z akcesoriami (5 szt.), aparat fotograficzny Sony RX100 

VII + akcesoria (1 szt.), greenscren w obudowie (1 szt.), oprogramowanie do edycji, montażu 

i tworzenia video (1 szt.), listwa zasilająca komputerowa (5 szt.), oświetlenie do realizacji 

nagrań (1 szt.), mikrofon kierunkowy Boya (1 szt.), zestaw nagłaśniający z mikserem (1 szt.), 

słuchawki studyjne (1 szt.), filament 1kg (40 szt.), laptop MSI GF63 (2 szt.), drukarka 3D 

Sygnis Adventurer 4 + akcesoria (2 szt.), wizualizer kompatybilny z mikroskopem (1 szt.), 

mikroskop + akcesoria LCD 7” (4 szt.), stół warsztatowy (1 szt.), mikroport Kinafun (4 szt.) i 

szafa Rack 19” 38U (2 szt.).  

Dodatkowe informacje na  

 

Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, nasza szkoła uczestniczy w akcji XII Światowy 

Dzień Tabliczki Mnożenia, organizowanej 7 października 2022 r. pod hasłem: Młodsi 

sprawdzają, czy starsi tabliczkę mnożenia znają! Akcja ma na celu zachęcić wszystkich do 

przypomnienia sobie tabliczki mnożenia. Uczniowie, którzy w trakcie wakacji zdążyli 

zapomnieć tabliczkę mnożenia, mają okazję nadrobić te zaległości. Dorośli mogą popisać się 

przed dziećmi doskonałą znajomością trudnych przypadków mnożenia. Program: 3-6 

października 2022 - przypominamy sobie tabliczkę mnożenia - w domu, w szkole; 07 

października 2022 - egzaminy z tabliczki mnożenia.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Michał Rzeszowiak - "szach, i mat" 

Jak informuje p. Grażyna Stelmach, 5 października 2022 r. w Tarnobrzeskim Klubie 

Szachowym rozegrane zostały szkolne zawody w szachach indywidualnych. Do rywalizacji o 

tytuł "Szachowego Mistrza Trójki" stanęło 15 zawodników z klas od pierwszej do ósmej. 

Zawody, które przebiegły w sportowej atmosferze przeprowadził trener szachowy, p. Ryszard 

Czajkowski. W zawodach zwyciężył Michał Rzeszowiak z klasy 6b, drugie miejsce zajął 

Jakub Nawrot z klasy 8b, a trzecie Jakub Chmielewski z 2a. Wszystkim uczestnikom 

gratulujemy i dziękujemy za udział w turnieju!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Goście specjalni" w 2a 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, z okazji Światowego "Dnia Zwierząt", który obchodzony 

jest 4 października, klasa 2a miała wizytę gości specjalnych. Oj działo się...  

Dodatkowe informacje na  

 

Dwa kiermasze, szkolne cele 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, w dniach 28–30 września 2022 r. w naszej szkole odbywał się 

kiermasz ciast oraz kiermasz gofrów i tostów. Można było także posmakować popcornu. 

Dochód z nich został przeznaczony na pomoce naukowe do sal: geograficznej i biologicznej 

oraz na książki do szkolnej biblioteki. Inicjatorami kiermaszów byli: p. Ewa Skiba–Krystek 

oraz Szkolny Klub Wolontariatu im. Stanisława Jachowicza działający przy naszej szkole. 

Wydarzenie to cieszyło się ogromnym zainteresowaniem, o czym świadczyło szybkie 

znikanie słodkości i smakołyków. Zatem serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich, 

którzy zaangażowali się w przedsięwzięcie. W naszej szkole ludzi o wielkich sercach nie 

brakuje!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Chłopaka" na ściance... 

Jak informuje p. Monika Niezabitowska, 30 września 2022 r. z okazji "Dnia Chłopaka" klasa 

6a spędziła na obiektach sportowych tarnobrzeskiego MOSiR, gdzie odbyły się zajęcia na 

ściance wspinaczkowej. Sportowych emocji nie brakowało, a wszyscy bawili się doskonale. 

Na zakończenie były też życzenia i pizza.  

Dodatkowe informacje na  
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Z głębokim żalem... 

Z głębokim żalem i smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci ks. Adama Kamińskiego. 

Rodzinie i bliskim składamy wyrazy współczucia. Ks. Adam pozostanie w naszej pamięci 

jako skromny, radosny i ciepły kapłan oraz autor albumu fotograficznego "Jeziórko – nasze 

słoneczko". Wieczny odpoczynek, racz mu dać, Panie. Społeczność Trójki  

Dodatkowe informacje na  

 

Pierwsza wycieczka 1a 

Jak informuje p. Anetta Martyniuk, w "Dniu Chłopaka" klasa 1a, wyruszyła na swoją 

pierwszą szkolną wycieczkę. Deszczowa aura nie miała znaczenia, bo radosne humory 

dopisywały wszystkim. Dzieciaki zwiedziły cudowne przyrodnicze wystawy w Centrum 

"Natura 2000". Podczas zajęć plastycznych wykonały jesienne jeże z liści, pasteli i brokatu. 

Na koniec wszyscy odpoczęli przy wyśmienitej pizzy, a zwieńczeniem dnia były zabawy i gry 

planszowe. Dziękujemy Rodzicom za pomoc w organizacji tego wyjątkowego dnia.  

Dodatkowe informacje na  

 

Na lekcjach historii... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, uczennice i uczniowie z klasy 5b, na 

lekcjach historii poznają starożytność. Ćwiczyli się m.in. w pisaniu pismem klinowym i 

przygotowywaniu mumii idealnej - komu wyszło najlepiej?  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Chłopaka" w 3d 

Jak informuje p. Anita Bator, uczniowie z klasy 3d spędzili ten dzień w Yupi Parku w 

Tarnobrzegu. Pogoda niezbyt sprzyjała. Początkowo kropił, a w drodze powrotnej dosyć 

mocno padał deszcz. Jednak wszystkie dzieciaki zgodnie stwierdziły, że warto było... Dużo 

ruchu, wspólna zabawa i uśmiech od ucha do ucha. Ich radość - bezcenna. Fotki mówią same 

za siebie.  

Dodatkowe informacje na  
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"Dzień Chłopaka" w Energylandii 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, klasy 7a i 6b z okazji "Dnia Chłopaka" 

wybrały się 29 września 2022 r. do Energylandii. Pogoda dopisała, klasy wróciły bardzo 

zadowolone. Mega Coastery: Hyperion (Wysokość 77 m, prędkość 142 km/h) i Zadra 

(Prędkość 121 km/h, wysokość: 61 m) zostały zaliczone...  

Dodatkowe informacje na  

 

Wspierani przez "Laboratoria Przyszłości" 

Jak informuje Dyrekcja szkoły, SP3 bierze udział w ogólnopolskim programie "Laboratoria 

Przyszłości". "Laboratoria Przyszłości" to inicjatywa edukacyjna realizowana przez 

Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów. Naszą wspólną misją jest stworzenie nowoczesnej szkoły, w której zajęcia 

będą prowadzone w sposób ciekawy, angażujący uczniów oraz sprzyjający odkrywaniu ich 

talentów i rozwijaniu zainteresowań. Celem inicjatywy jest wsparcie wszystkich szkół 

podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw. kierunków 

STEAM (nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka). Szczegółowe informacje 

na stronie - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Julia Mędrykowska wśród najlepszych! 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, 28 września 2022 r. odbył się Finał Wojewódzki 

Indywidualnych Igrzysk Dzieci w lekkiej atletyce. Uroczystą inaugurację sportowego roku 

szkolnego 2022/2023 zaszczyciła reprezentantka kraju, olimpijka i medalistka Mistrzostw 

Europy Anna Wielgosz. Do rywalizacji przystąpili najlepsi sportowcy z 24-ech powiatów 

województwa podkarpackiego. Najlepszą lokatę w rzucie piłeczką palantową uzyskała Julia 

Mędrykowska zajmując IV miejsce. "Trójeczkowi" sportowcy startowali również w skoku w 

dal, biegu na 60m, biegu na 600m (dz) i biegu na 1000m (chł) dzielnie walcząc o jak 

najlepsze wyniki. Nasi zawodnicy to: Oliwia Kaszluga, Agata Kochan, Maja Brzozowska, 

Maciej Przykaza, Mateusz Ogiegło, Adrian Kulczycki, Antoni Wołosz, Dominik Zioło, Filip 

Partyka, Krasowska Maja, Sadrakuła Ada i Nadia Plamitzer. Wielką atrakcją finału była 

"RODZINNA STREFA AKTYWNOŚCI", gdzie sportowcy mogli sprawdzić się w 

nietypowych konkurencjach, jak np. speedball, dmuchany dart, bungie run czy bramka 

celnościowa. Naszym zawodnikom gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

https://www.gov.pl/web/laboratoria
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


 

Z medalami w lekkiej atletyce! 

Jak informuje p. Mirosława Makarewicz, 23 września 2022 r. nasza szkoła była 

organizatorem Powiatowych Indywidualnych Igrzysk Dzieci w Lekkiej Atletyce. W pięciu 

dyscyplinach rywalizowali zawodnicy z SP3, SP4, SP6, SP9, SP10, SP im. Małego Księcia i 

Katolickiej SP. Sportowcy z naszej szkoły bezapelacyjnie zdobyli najwięcej medalowych 

lokat. W konkurencji skoku w dal I miejsce zajął Filip Partyka, a III miejsce - Szymon 

Dąchór. Natomiast w kategorii dziewcząt I miejsce zajęła Agata Kochan, a II miejsce Oliwia 

Kaszluga. W rzucie piłeczką palantową zajęli: III miejsce Adrian Kulczycki, I miejsce Julia 

Mędrykowska, II miejsce (ex aequo) Maja Brzozowska, Aleksandra Stępień. W rywalizacji w 

biegu na 60 metrów nzajęli: I miejsce Antoni Wołosz, III miejsce Dominik Zioło, II miejsce 

Nadia Plamitzer. Bieg 1000m zakończył się dla zawodników SP3 następująco: III miejsce 

Jakub Przykaza, a bieg na 600 m: II miejsce Ada Sadrakuła, III miejsce Maja Krasowska. W 

zaciętej rywalizacji brali także udział następujący zawodnicy i zawodniczki SP3: Julia 

Cebula, Emilia Łukawska, Osada Anna, Górak Zuzanna, Bartosz Włodarczyk, Ogiegło 

Mateusz i Adam Kozak. Wszystkim "trójeczkowym" sportowcom gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

Sandomierz oblegany... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, 27 września 2022 r. klasy 3a i 3b były na wycieczce w 

Sandomierzu. Wspinaliśmy się na Bramę Opatowską, poznawaliśmy tajniki walk rycerskich 

w zbrojowni, wędrowaliśmy podziemnymi korytarzami i podziwialiśmy piękny Sandomierz 

ze statku. Na koniec spróbowaliśmy przepysznej pizzy w pizzerii "Sandomingo". To był 

udany dzień...  

Dodatkowe informacje na  

 

Ruszył nabór do cheerleaderek 

Jak informuje p. Marta Karczmarek, od września 2022 r. rozpoczynamy nabór do szkolnej 

drużyny/zespołu cheerleaderek. Uczennice klas 4-8 w oparciu o różne style taneczne będą 

trenowały układy choreograficzne z rekwizytem. Wszystko to będzie połączone z elementami 

gimnastyki i akrobatyki. Zespół spotykać się będzie raz w tygodniu - środa od godz 15:00 w 

sali gimnastycznej. Podczas tych zajęć będą systematycznie udoskonalać swoje układy, a 

efekty tych spotkań bedziemy mogli zobaczyć na turniejach sportowych i eventach.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Wyniki wyborów do ORU 

Znamy wyniki wyborów do ORU na rok szkolny 2022/2023. Na przewodniczącą została 

wybrana Maja Kuszek (klasa 8c). Wszystkim pozostałym także gratulujemy wyboru!  

Dodatkowe informacje na  

 

12 medali w Staszowie... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, 24 września 2022 r. odbyły się ogólnopolskie zawody 

pływackie - VII Otwarte Mistrzostwa Staszowa, w których uczestniczyło 260 dzieci z 17 

klubów województwa: świętokrzyskiego, mazowieckiego, śląskiego, małopolskiego, 

lubelskiego. UKS Delfin Tarnobrzeg reprezentowało 23 zawodników (w większości uczniów 

SP3). Podopieczni trenerów p. A. Michalik i Krzysztofa Dydo łącznie przywieźli ze Staszowa 

12 medale (4 złote, 3 srebrne, 5 brązowych). Wśród najlepszych zawodników zawodów w 

swoich kategoriach wiekowych znalazło się aż pięciu naszych zawodników. W kategorii 7 lat 

i młodsi - 3 miejsce zajęła Urszula Turbak, w kategorii 9 lat - 3 miejsce należało do 

Krasowskiej Blanki, Bartłomiej Turbak - zawodnik 10-letni - zajął 2 miejsce, Albert 

Borkowski w kategorii zawodników 11-letnich był najlepszy, a jego starszy kolega Igor 

Majewski - zajął 3 miejsce w kategorii zawodników 13 letnich. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Sprzątanie świata"... 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, 23 września 2022 r. nasza szkoła 

przyłączyła się do akcji "Sprzątanie Świata". Na zdjęciu uczennice i uczniowie z klasy 5c - 

dziękujemy klasom za zaangażowanie.  

Dodatkowe informacje na  

 

Pokazy chemiczne na UMCS... 

Jak informują Klaudia Horniak oraz Oliwia Dołowy z klasy 8a, 21 września 2022 r. 

uczniowie klas 8a, 8e i 8d pod opieką pp. Marty Kokoszki, Iwony Jungiewicz oraz Beaty 

Stępień uczestniczyli w pokazach chemicznych w Lublinie, zorganizowanych przez 

wykładowców UMCS. Wycieczka była nie tylko ciekawa, ale przede wszystkim 

"wybuchowa". Na długo pozostanie nam w pamięci...  

Dodatkowe informacje na  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


 

Z żalem żegnamy... 

Z żalem żegnamy p. Dorotę Pawełczyk, emerytowaną nauczycielkę biologii naszej szkoły. 

Rodzinie składamy serdeczne wyrazy współczucia. Nabożeństwo żałobne odbędzie się w 

piątek 23 września 2022 r. o godzinie 16:00 w kościele parafialnym w Rudniku nad Sanem.  

Dodatkowe informacje na  

 

Trzecia "a" realizuje projekt... 

Jak informuje p. Dorota Zdańkowska, klasa 3a bierze udział w Ogólnopolskim Projekcie 

Edukacyjnym "Razem przez świat". Powodzenia!  

Dodatkowe informacje na  

 

Wycieczka do Sandomierza... 

Jak informują p. Anita Bator i p. Lucyna Pęczkowska, 14 września 2022 r. uczniowie klas 3c i 

3d byli na wycieczce w Sandomierzu. Pogoda dopisała, a to już pół sukcesu. Druga połowa, 

to zwiedzanie. A właściwie, to chyba pierwsza.... To, co widzieliśmy - niezwykłe. To, co 

przeżyliśmy pozostanie w nas na długo. Sandomierz jest przepięknym miastem z 

niezwykłymi widokami. Stojąc na Bramie Opatowskiej rozpościerał się przed nami wspaniały 

widok siedmiu wzgórz. Schodząc do podziemi też czekały nas niespodzianki. A w zbrojowni 

mogliśmy przenieść się w odległe czasy, przebierając się w wybrane przez siebie postaci. 

Oczywiście wycieczka zakończyła się zakupieniem pamiątek. A jak wszyscy wiemy, to 

wisienka na torcie dla każdego dzieciaka.  

Dodatkowe informacje na  

 

"Terenowa" zabawa literacka... 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, historia Vashti zainspirowała również nieco 

starszych uczniów naszej szkoły. Nie tylko, mimo niepogody, chwycili za kredę, ale 

niespodziewanie odkryli w sobie smykałkę detektywistyczną... A wszystko za sprawą 

terenowej zabawy literackiej, zorganizowanej w ramach obchodów Międzynarodowego Dnia 

Kropki. 15 września 2022 r. korytarze szkolne upstrzone zostały cytatami z ballad Adama 

Mickiewicza. Należało je odnaleźć i zidentyfikować. Gratulujemy ósmoklasistom zapału! 

Wśród kropek ukryła się także zagadka dla rodziców - nie jest to fragment ballady, choć 

dzieło znane doskonale. Zapraszamy do zabawy!  

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Dodatkowe informacje na  

 

Grand Prix Ursusa... 

Jak informuje p. Angelika Michalik, pierwsze starty zawodników UKS Delfin Tarnobrzeg w 

sezonie 2022/2023 za nami. Czwórka naszych zawodników (uczniów SP3), tj. Albert 

Borkowski 6 "a", Bartosz Turbak 4 "a", Blanka Krasowska 3 "a", Michał Kozioł 3 "b" na 

zawodach w Warszawie, w miniony weekend (17-18 września 2022 r.) zdobyła osiem medali 

(7 złotych i 1 srebrny). Najlepszymi zawodnikami w swoich kategoriach wiekowych, podczas 

Grand Prix Ursusa i V Ogólnopolskich Zawodów Pływackich o Puchar Ursusa byli: Albert 

Borkowski - najlepszy zawodnik 11-letni, Blanka Krasowska - najlepsza zawodniczka w 

kategorii 9 lat, Michał Kozioł - najlepszy zawodnik 9-letni oraz Bartosz Turbak zajął 3 

miejsce w kategorii najlepszy zawodnik 10-letni. Gratulujemy!  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Kropki" w klasach 1-3 

Jak informuje p. Anna Czaplińska, uczniowie klas młodszych z naszej szkoły świętowali 

"Dzień Kropki". Rozmawiali o swoich talentach i tak jak Vashti zauważyli, że warto ćwiczyć 

aby swój talent rozwijać. Nie warto się poddawać tylko marzyć i dążyć do celu. Wszystkim 

tego życzymy.  

Dodatkowe informacje na  

 

Ballady i romanse w bibliotece 

Jak informuje p. Karolina Kochańczyk-Sieroń, w ramach 11. edycji Narodowego Czytania 

Bibliotekę Pedagogiczną w Tarnobrzegu odwiedzili licznie dziennikarze, nauczyciele, 

uczniowie tarnobrzeskich szkół. Nie zabrakło wśród nich przedstawicieli naszej "Trójki". 

Spotkanie rozpoczęło się znakomitą prelekcją p. Marii Pałkus, która wprowadziła gości w 

niepowtarzalną atmosferę epoki romantyzmu. Nasi uczniowie z klas siódmej "a" i ósmej "e" 

śpiewająco poradzili sobie z tekstem ballad, oddając pełen grozy i tajemniczości nastrój tych 

wyjątkowych utworów. Grono publiczności zasiliła również klasa szósta "d".  

Dodatkowe informacje na  

 

"Dzień Piłkarza" w 3d... 

https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje p. Anita Bator, 10 września 2022 r. uczniowie klasy trzeciej "d" obchodzili 

Dzień Piłkarza. Dzień ten został ustanowiony w hołdzie polskim piłkarzom. Jest to data 

jednego z największych sukcesów w historii polskiej reprezentacji piłki nożnej. 10 września 

polska drużyna zdobyła złoty medal podczas Letnich Igrzysk Olimpijskich w Monachium. Do 

dzisiaj jest to jeden z największych sukcesów naszych piłkarzy. W 1974 roku zdobyliśmy 3 

miejsce na Mistrzostwach Świata, a potem ponownie w 1982 roku. Sukces olimpijski prawie 

powtórzyliśmy w 1976 roku, kiedy zdobyliśmy srebro. Dzisiaj święto jest nieco zapomniane, 

ale nie dla uczniów klasy trzeciej "d". W tym dniu odbyło się wiele konkursów. Uczniowie 

mieli dopasować podpisy do wizerunów piłkarzy, rozegrali piłkarskie wyścigi drużynowe i 

mecz piłki nożnej. Wszyscy mieli odpowiednio przygotowane stroje i gadżety. Teraz liczą na 

najzdolniejszego polskiego piłkarza - Roberta Lewandowskiego. A może kolejny niezwykle 

zdolny piłkarz jest już wśród uczniów klasy 3d?  

Dodatkowe informacje na  

 

44. Bieg Nadwiślański... 

Jak informuje MOSiR Tarnobrzeg, zapisy na 44. Bieg Nadwiślański im. Alfreda Freyera 

oficjalnie otwarte. Bieg odbędzie się w niedzielę 9 października br. Szczegółowe informacje 

na stronie - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Absolwentka SP3 z medalem MŚ! 

Jak informuje "Echo Dnia", Zuzanna Błażejczak zdobyła ze swoją osadą brązowy medal 

mistrzostw świata juniorów. Szczegółowe informacje na stronie - Kliknij tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Czytaliśmy "Ballady i romanse" 

Jak informuje p. Dorota Ziętek, 5 września 2022 r. włączyliśmy się do ogólnopolskiej akcji 

"Narodowego Czytania". W tym roku czytaliśmy "Ballady i romanse" Adama Mickiewicza. 

Uczniowie mieli okazję zapoznać się z informacjami na temat epoki romantyzmu oraz 

spróbować swych sił w czytaniu wybranych ballad. Panie polonistki także przedstawiły swoje 

interpretacje utworów naszego wieszcza.  

Dodatkowe informacje na  

 

https://mosir.tarnobrzeg.pl/44-bieg-nadwislanski/
https://echodnia.eu/podkarpackie/historyczny-wystep-kajakarki-z-tarnobrzega-zuzanna-blazejczak-zdobyla-ze-swoja-osada-brazowy-medal-mistrzostw-swiata-juniorow/ar/c2-16826965
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Zbiórka SKW do 16 września 

Jak informują p. Dorota Ziętek i p. Agnieszka Wiatros, Szkolny Klub Wolontariatu włącza się 

w akcję "SZAFOWANIE DLA BARTOSZA JĘDRASIKA". Chłopiec jest chory na SMA i 

pilnie potrzebuje najdroższego leku świata. Możemy mu pomóc! Zbieramy odzież, obuwie 

(złączone w pary), tekstylia, pościel, koce – wszystko, co nadaje się do ponownego użytku. 

Zebrane rzeczy przekażemy rodzinie na potrzeby leczenia. Zbiórkę zaczynamy 2 września 

2022 r., potrwa ona do 16 września br. Na rzeczy od Was czekamy w sali 66, możecie je 

także przynosić do Wychowawców.  

Dodatkowe informacje na  

 

Rok szkolny 2022/2023 rozpoczęty! 

1 września 2022 r. uczennice i uczniowie SP3 rozpoczęli nowy rok szkolny. Fotorelacja z 

uroczystości dla klas I-III m.in. w relacji prasowej "Tygodnika Nadwiślańskiego" Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

E-dziennik - aktywacja, hasło itp. 

Aby korzystać ze szkolnego e-dziennika Rodzic i uczeń muszą wykonać kilka prostych 

czynności (* posiadanie samodzielnego konta przez Ucznia jest niezbędne, m.in. ze względu 

na dostęp do planu lekcji, wykazu ocen i nieobecności na zajęciach oraz ewentualnej 

możliwości pracy w ramach tzw. nauki zdalnej w systemie Librus, jeśli zajdzie taka 

konieczność; przy czym loginy i hasła do e-dziennika z poprzedniego roku szkolnego są nadal 

aktywne, po czynnościach administracyjnych wykonanych przez Wychowawcę klasy na e-

dzienniku w nowym roku szkolnym): 1. Muszą podać Wychowawcy klasy swój aktywny 

adres e-mail (czytelnie i bezbłędnie) - inny dla Rodzica i inny dla ucznia (* także rodzieństwo 

musi korzystać z osobnego konta). 2. Wychowawca wpisuje tę informacje po zalogowaniu 

się do e-dziennika. W przypadku ucznia -> Organizacja szkoły/edycja danych 

uczniów/edytuj/e-mail. W przypadku Rodzica/Opiekuna prawnego -> Organizacja 

szkoły/konta Rodziców/zarządzaj kontami/edytuj/e-mail. 3. Jeśli Rodzic lub uczeń podał 

poprawnie Wychowawcy swój e-mail (to nie mogą być te same adresy!), a ten wpisał je w 

odpowiednie miejsca i zapisał dane, od tego czasu można aktywować swoje konto na e-

dzienniku szkoły. 4. Na przykład, wchodzimy na stronę główną naszej szkoły 

sp3.tarnobrzeg.pl i na pole/link na samym dole strony www pod nazwą "E-DZIENNIK SP3 - 

LIBRUS". 5. Po ukazaniu się strony logowania do systemu Librus, który obsługuje m.in. e-

dziennik SP3 należy wykonać czynności jak na poniższym rysunku (* dane aktywacyjne 

przyjdą na e-mail podany przez Rodzica lub ucznia wraz z linkiem potwierdzającym, który 

trzeba aktywować przez kliknięcie). UWAGA! Tą samą drogą można uzyskać dostęp do 

konta już istniejącego na e-dzienniku i zmienić hasło, jeśli je zapomnieliśmy. Szczegółowe 

informacje pomocnicze można znaleźć także na stronie Platformy Vulcan - Innowacyjny 

Tarnobrzeg (pkt 1) - Kliknij tu!  

https://tyna.info.pl/uczniowie-tarnobrzeskiej-trojki-rozpoczeli-rok-szkolny-zdjecia/
https://portal.innowacyjny.tarnobrzeg.pl/jst/tarnobrzeg/CMS/faq.aspx
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Dodatkowe informacje na  

 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023 

Jak informuje p. wicedyrektor Agnieszka Paduch, harmonogram rozpoczęcia roku szkolnego 

2022/2023, w dniu 1 września 2022 r. (czwartek), przedstawia się następująco: godzina 8:00 - 

Msza święta - parafia pod wezwaniem Chrystusa Króla w Tarnobrzegu; 9:15 - uroczyste 

rozpoczęcie dla klas 1-3 (duża sala gimnastyczna); 10:00 - uroczyste rozpoczęcie dla klas 4-6 

(duża sala gimnastyczna); 11:00 - uroczyste rozpoczęcie dla klas 7-8 (duża sala 

gimnastyczna). Po uroczystym rozpoczęciu roku szkolnego spotkania w salach z 

Wychowawczyniami/Wychowawcami klas.  

Dodatkowe informacje na  

 

Świetlica szkolna i obiady 2022/2023 

Informujemy wszystkich zainteresowanych Rodziców i Opiekunów prawnych, że zestaw 

dokumentów niezbędnych do zapisu dziecka do świetlicy lub na obiady w stołówce szkolnej 

znajduje się w zakładce "Podstrony"/"Świetlica szkolna" (najważniejsze dokumenty). Aby 

tam się znaleźć można też np. kliknąć na ten link: Kliknij Tu! Prosimy o terminowe 

dostarczenie wypełnionych dokumentów do Kierownika świetlicy lub sekretariatu szkoły. W 

razie jakichkolwiek wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny.  

Dodatkowe informacje na  

 

22 lipca - wyniki rekrutacji 

Według informacji zamieszczonych na stronie "Podkarpacie - nabór szkoły 

ponadpodstawowe - Vulcan", 22 lipca 2022 r. zostaną ogłoszone wyniki tegorocznej 

rekrutacji do szkół ponadpodstawowych. Z wynikami rekrutacji będzie można zapoznać się: 

1) na listach udostępnionych w szkołach ponadpodstawowych, 2) w systemie Nabór Szkoły 

ponadpodstawowe VULCAN po zalogowaniu się na konto kandydata, 3) najszybciej w 

bezpłatnej aplikacji mobilnej eLO! 2022. Więcej na ten temat - <="" a="">Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 

Publikacja wyników egzaminu 

http://sp3.tarnobrzeg.pl/r_swietlica.html
https://podkarpacie.edu.com.pl/kandydat/app/index.html
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/


Jak informuje OKE w Krakowie, 1 lipca 2022 r. będą udostępnione wyniki zdających, którzy 

przystępowali do egzaminu ósmoklasisty. Zdający będą mogli zobaczyć wyniki w systemie 

ZIU (https://wyniki.edu.pl) od godziny 10.00. Aby zobaczyć wyniki w ZIU, należy 

zalogować się do systemu za pomocą loginu i hasła otrzymanego od dyrektora szkoły lub za 

pomocą Profilu Zaufanego, który można założyć już od 13 roku życia. Więcej na ten temat - 

<="" a="">Kliknij Tu!  

Dodatkowe informacje na  

 
 

https://wyniki.edu.pl/
http://www.oke.krakow.pl/inf/article.php?story=20220629095114697
https://www.facebook.com/Tr%C3%B3jka-Tarnobrzeg-439696582885135/

